REPUBLIKA HRVATSKA

& ISTARSKA ZUPANIJA
i REGIONE ISTRIANA

ZUPAN
PRESIDENTE

KLASA/CLASSE: 940-01/25-01/183
URBROJ/N:PROT: 2163-24/1-25-1
Pula — Pola, 06. ozujka 2025.

SKUPSTINA ISTARSKE ZUPANIJE
n/p predsjednice Sandre Cakié¢ Kuhar
Drséevka 3

52 000 Pazin

PREDMET: Prijedlog Odluke o darovanju Gradu Umagu - Umago nekretnina u k.o.
Umag, gradenje gradevine infrastrukturne namjene, prometnice
(sabirnih ulica) s pripadaju¢om infrastrukturom na podrucju
naselja Marketi - Umag

Na temelju odredba Clanaka 12. stavka 2., 13. stavka 1. i 28. stavka 3. toCke 5. Zakona o
upravljanju nekretninama i pokretninama u vlasnistvu Republike Hrvatske ("Narodne novine"
br. 155/23.), €lanka 2., 3. i 4. Zakona o uredivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje
infrastrukturnih gradevina ("Narodne novine", br. 80/11. i 144/21.) i ¢lanka 65. i 85. Statuta
Istarske zupanije ("Sluzbene novine Istarske Zupanije", br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17,
2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 — prociS¢eni tekst), Zupan Istarske Zupanije - Regione Istriana, dana
06. ozujka 2025. godine donosi

ZAKLJUCAK
1. Prihvaéa se nacrt i utvrduje prijedlog Odluke o darovanju Gradu Umagu - Umago
nekretnina u k. 0. Umag, gradenje gradevine infrastrukturne namjene, prometnice (sabirnih

ulica) sa pripadaju¢om infrastrukturom na podrucju naselja Marketi — Umag.

2. Akt iz toCke 1. ovog Zaklju€ka sastavni je dio istog, te se upucuje Skupstini Istarske
Zupanije na razmatranje i usvajanje.

3. Za izvjestitelja po tocci 1., a vezano za to€ku 2. ovog Zaklju¢ka odreduje se Gabrijela
Mezuli¢, proCelnica Upravnog odjela za op¢u upravu i imovinsko - pravne poslove.

4. Ovaj Zaklju€ak stupa na snagu danom donoS$enja.

ZUPAN
Boris Mileti¢
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Na temelju €lanka 12. stavka 2., ¢lanka 13. stavka 1. i 3. i ¢lanka 28. stavka 3. toCke 5. Zakona
o upravljanju nekretninama i pokretninama u vlasnistvu Republike Hrvatske ("Narodne novine"
br. 155/23.), €lanka 2., 3. i 4. Zakona o uredivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje
infrastrukturnih gradevina ("Narodne novine", br. 80/11. i 144/21.) i ¢lanka 43. i 84. Statuta
Istarske zupanije ("Sluzbene novine Istarske zupanije", br. 10/09., 4/13., 16/16., 1/17., 2/17.,
2/18., 10/20., 6/21. i 20/22. — prociS¢eni tekst), Skupstina Istarske Zupanije na sjednici
odrzanoj dana 2025. godine donosi

ODLUKU
o darovanju Gradu Umagu - Umago nekretnina u k.o. Umag, gradenja gradevine
infrastrukturne namjene, prometnice (sabirnih) ulica sa pripadaju¢om
infrastrukturom na podruéju naselja Marketi — Umag

Istarska Zupanija - Regione lIstriana, u ime Republike Hrvatske, kojoj su povjereni poslovi
upravljanja nekretninama u vlasnisStvu Republike Hrvatske sukladno odredbama c¢lanka 12.
stavka 2. i ¢lanka 13. stavak 3. Zakona o upravljanju nekretninama i pokretninama u
vlasniStvu Republike Hrvatske ("Narodne novine" br. 155/23., u nastavku: ZOUNIPUVRH)
daruje Gradu Umagu - Umago nekretnine u k. 0. Umag, oznacene kao:

- k. €. br. 2650/2, vinograd, povrsine 679 m?, upisane u zk. ul. br. 4135 k. 0. Umag, upisanog
prava suvlasnistva republike Hrvatske, za dio 1/3, povrSina suvlasni¢kog dijela 226 m?

- k. €. br. 2653/3, oranica, povrsine 319 m?, upisane u zk. ul. br. 6156 k. 0. Umag, upisanog
prava vlasniStva Republike Hrvatske, za dio 1/1,

- k. €. br. 2653/4, oranica, povrSine 387 m?, upisane u zk. ul. br. 6156 k. 0. Umag, upisanog
prava vlasniStva Republike Hrvatske, za dio 1/1,

- k. €. br. 2655/6, oranica, povrSine 395 m?, upisane u zk. ul. br. 3974 k. 0. Umag, upisanog
prava vlasnistva Republike Hrvatske, za dio 1/1,

sveukupne povrSine 1.327 m?2.

Nekretnine iz toCke I. ove Odluke daruju se Gradu Umagu - Umago u svrhu gradenja
gradevine infrastrukturne namjene, prometnice (sabirnih ulica) sa pripadaju¢om
infrastrukturom: oborinska odvodnja, odvodnja otpadnih voda, te javne rasvjete i elektronicke
komunikacijske infrastrukture na podrucju naselja Marketi — Umag sukladno Lokacijskoj
dozvoli KLASA: UP/I-350-05/13-02/35, URBROJ: 2105/05-07/08-13-19 od 27. prosinca 2013.,
izdane od lIstarske zupanije, Grad Umag - Umago, Upravni odjel za prostorno uredenje i
gradnju, pravomoc¢ne dana 28. sijeCnja 2014. godine, Izmjeni i dopuni lokacijske dozvole
KLASA: UP/I-350-05/15-01/000016, URBROJ: 2105/05-09/03-16-0003 od 18. svibnja 2016.,
izdane od Istarske zupanije, Grad Umag - Umago, Upravni odjel za izdavanje akata za
gradnju, pravomoc¢ne dana 4. lipnja 2016. godine, Il. Izmjeni i dopuni lokacijske dozvole
KLASA: UP/I-350-05/16-01/000032, URBROJ: 2105/05-09/03-17-0003 od 7. listopada 2017.,
izdane od Istarske zupanije, Grad Umag - Umago, Upravni odjel za izdavanje akata za
gradnju, pravomocéne dana 9. listopada 2017. godine, Gradevinskoj dozvoli KLASA: UP/I-361-
03/16-01/000043, URBROJ: 2105/05-09/03-17-0004 od 14. travnja 2017., izdane od Istarske
zupanije, Grad Umag - Umago, Upravni odjel za izdavanje akata za gradnju, pravomocne
dana 12. svibnja 2017. godine, RjeSenju o izmjeni i dopuni gradevinske dozvole KLASA: UP/I-
361-03/17-01/000079, URBROJ: 2105/05-09/02-17-0005 od 13. studenoga 2017., izdane od
Istarske Zupanije, Grad Umag - Umago, Upravni odjel za izdavanje akata za gradnju,
pravomocéne dana 13. studenoga 2017. godine, Gradevinskoj dozvoli KLASA: UP/I-361-03/17-
01/000103, URBROJ: 2105/05-09/03-17-0002 od 30. studenoga 2017., izdane od Istarske
Zupanije, Grad Umag - Umago, Upravni odjel za izdavanje akata za gradnju, pravomocne
dana 23. prosinca 2017. godine i Gradevinskoj dozvoli KLASA: UP/I-361-03/17-01/000119,
URBROJ: 2105/05-09/03-18-0005 od 13. ozujka 2018., izdane od Istarske Zupanije, Grad
Umag - Umago, Upravni odjel za prostorno planiranje i izdavanje akata za gradnju,
pravomoc¢ne dana 11. travnja 2018.
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TrziSna vrijednost nekretnina iz toCke |. ove odluke iznosi ukupno 232.266,67 eura (slovima:
dvijestotridesetdvijetisu¢edvijestoSezdesetSesteura i Sezdesetsedamcenti), prema
Procjembenim elaboratima Br: 50-2/2024, Br: 50-3/2024, Br:50-4/2024 i Br: 50-5/2024, Pula,
8.12.2024., koje je izradila Ana Hec¢imovi¢, dipl. ing. grad., stalni sudski vjestak graditeljske
struke, podrucje arhitektura i procjene nekretnina iz trgovackog drustva Alpha consulting
d.o.0., Pula, LoSinjska 19 a.

Procjeniteljsko povjerenstvo Istarske Zupanije dalo je misljenja na Procjembene elaborate iz
stavka 1. ove tocke Odluke da su isti izradeni u skladu sa Zakonom o procjeni vrijednosti
nekretnina ("Narodne novine", br. 78/15.) i Pravilnikom o metodama procjene vrijednosti
nekretnina ("Narodne novine", br. 105/15,) te da su prihvatljivi KLASA: 364-01/24-01/159,
URBROJ: 2163-18-10/2-25-4, KLASA: 364-01/24-01/160, URBROJ: 2163-18-10/2-25-3,
KLASA: 364-01/24-01/161, URBROJ: 2163-18-10/2-25-3 i KLASA: 364-01/24-01/162,
URBROJ: 2163-18-10/2-25-3 od 4. veljace 2025.

TroSak procjene trziSne vrijednosti nekretnina iz tocke I. ove Odluke, u ukupnom iznosu od
6.250,00 eura, uklju¢en PDV (slovima: Sesttisu¢advijestopedeset eura) snosi Grad Umag -
Umago.

Nekretnine iz tocke |. ove Odluke daruju se, odnosno prenose u vlasnistvo Grada Umagu -
Umago bez naknade u svrhu gradenja gradevine infrastrukturne namjene iz tocke I. ove
Odluke, koje gradevine su od osobito zna¢aja za gospodarski razvoj Grada Umaga - Umago.

Iv.

Grad Umag - Umago se obvezuje darovane nekretnine privesti namjeni utvrdenoj u tocki |.
ove Odluke i ishoditi izvrSne uporabne dozvole u roku od dvije godine od dana sklapanja
ugovora o darovanju, te u istom roku dostaviti Istarskoj Zupaniji kao nadleznom tijelu za
upravljanje nekretninama u vlasnistvu Republike Hrvatske ishodene uporabne dozvole.

V.

Istarska zupanija - Regione Istriana, u ime Republike Hrvatske i Grad Umag - Umago sklopit
¢e ugovor o darovanju nekretnina iz toCke I. ove Odluke, kojim ¢e se regulirati medusobna
prava i obveze.

U Ugovor o darovanju unijet ¢e se raskidna klauzula ukoliko se darovane nekretnina ne
privedu namjeni u roku navedenom u tocki IV. Ove Odluke ili se promijeni njezina namjena
utvrdena u tocki |. ove Odluke.

VL.

Za provodenje ove Odluke zaduzuje se Upravni odjel za op¢u upravu i imovinsko - pravne
poslove Istarske Zupanije, Odsjek za upravljanje nekretninama u vlasniStvu Republike
Hrvatske, a Ugovor o darovanju nekretnina iz to¢ke I. ove Odluke, u ime Republike Hrvatske
potpisat ¢e zupan Istarske zupanije.

VIL.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Sluzbenim novinama Istarske
Zupanije".
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KLASA:

URBROJ:
Pazin,
RvEPUBLIKA HRVA'I:SKA
SKUPSTINA ISTARSKE ZUPANIJE
Predsjednica
Sandra Caki¢ Kuhar
DOSTAVITI:

1. Grad Umag - Umago, Ulica Giuseppea Garibaldija — Via Giuseppe Garibaldi 6, putem
Upravnog odjela za opéu upravu i imovinsko - pravne poslove Istarske Zupanije, Odsjek za
upravljanje nekretninama u vlasnistvu Republike Hrvatske

2. Ministarstvo prostornoga uredenja, graditeljstva i drzavne imovine, Uprava za upravljanje i
raspolaganje nekretninama, putem Upravnog odjela za opéu upravu i imovinsko - pravne
poslove Istarske zupanije, Odsjek za upravljanje nekretninama u vlasniStvu Republike
Hrvatske

3. Upravni odjel za op¢u upravu i imovinsko - pravne poslove, ovdje

4. Objava

5. Pismohrana, ovdje
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OBRAZLOZENJE

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOSENJE OVOG AKTA
Pravni temelj za donoSenje ovog Zakljucka:

- Clanak 65. Statuta Istarske zupanije ("Sluzbene novine Istarske zupanije", br. 10/09., 4/13.,
16/16.,1/17.,2/17., 2/18., 10/20., 6/21. 1 20/22. — prociS¢eni tekst) kojim je propisano da Zupan
Istarske Zupanije, pored ostaloga, priprema prijedloge opcih akata, podnosi amandmane i daje
misljenja na opce akte koje podnose drugi ovlasteni predlagatelji, odnosno izvrSava ostale
poslove u njegovoj nadleznosti odredene propisima i Statutom Istarske Zupanije;

- Clanak 73. Poslovnika Zupanijske Skupstine Istarske Zupanije ("Sluzbene novine Istarske
Zupanije" br. 10/09., 4/13., 10/20. i 6/21.) kojim je propisano da pravo predlaganja akata
Skupstine, pored ostalih ovlastenih predlagaca, ima Zupan Istarske Zupanije;

- Clanak 74. cit. Poslovnika kojim je propisano da se postupak za donosenje akta pokrece
prijedlogom za njegovo donosenje s nacrtom akta, koji se upuéuju predsjedniku Skupstine;

- Clanak 12. stavak 2., €lanak 13. stavak 1. i Clanak 28. stavak 3. to¢ka 5. Zakona o upravljanju
nekretninama i pokretninama u vlasnistvu Republike Hrvatske ("Narodne novine", br. 155/03.,
u nastavku: ZOUNIPUVLRH), kojim je propisano da se ovim Zakonom

e "Zupanijama, gradovima sjedistima zupanija, velikim gradovima, drustvu Drzavne
nekretnine d.o.o. te javnim ustanovama za upravljanje nacionalnim parkom ili parkom
prirode povjeravaju poslovi upravljanja nekretninama u vlasnistvu Republike Hrvatske,
u skladu s odredbama ovog Zakona",

e da se "Zupanijama, gradovima sjedistima Zupanija ili velikom gradu povjeravaju se
poslovi upravljanja neizgradenim gradevinskim zemljiStem i gradevinama sa
zemljistem nuznim za redovitu uporabu te gradevine, a koje se nalaze na njihovu
podrucju utvrdenu zakonom kojim se ureduje podrucje Zupanije, gradova i opcina u
Republici Hrvatskoj, osim ako ovim zakonom ili posebnim zakonima nije propisano
drukgcije",

e da ‘'raspolaganje iz stavka 1. ovoga Clanka u korist jedinice lokalne i podru€ne
(regionalne) provodi se posebno u svrhu ostvarenja projekata izgradnje poslovne i
druge infrastrukture od osobitog znaCaja za gospodarski razvoja",

- Clanak 2., 3. i 4. Zakona o uredivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje
infrastrukturnih gradevina ("Narodne novine", br. 80/11. i 144/21., u nastavku: ZOUIPOUSIIG)
kojim je propisano:

e "ovaj se Zakon primjenjuje na medusobne imovinskopravne odnose i pitanje naknade
za stjecanja prava vlasnistva, prava sluznosti i prava gradenja osoba javnog prava iz
Clanka 3. stavka 2. ovoga Zakona, kada se ta prava stjeCu radi izgradnje
infrastrukturnih gradevina"

¢ 'infrastrukturne gradevine, u smislu ovoga zakona, jesu gradevine prometne, javne,
komunalne i druge infrastrukture, za Ciju izgradnju je utvrden interes Republike
Hrvatske prema Zakonu o izvladtenju ili prema posebnom zakonu , kao $to su ceste,
vodne gradevine, komunalni objekti, Zeljeznicka infrastruktura i sli¢no.. Osobe javnog
prava, u smislu ovoga Zakona, jest Republika Hrvatska, jedinica lokalne samouprave,
jedinica podru€ne (regionalne) samouprave i pravne osobe iz €lanka 1. stavka 2.
ovoga Zakona"

¢ "ne plaéaju se naknade za stjecanje prava vlasnistva, prava sluznosti i prava gradenja
kada to pravo stjeCu osobe javnog prava, medusobno jedne od drugih, na njihovom
zemljiStu potrebnom za izgradnju infrastrukturnih gradevina. Pravne osobe u
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vlasnistvu Republike Hrvatske i pravne osobe Ciji je osnivaC Republika Hrvatska, koje
upravljaju infrastrukturnim gradevinama u vlasnistvu Republike Hrvatske, na plac¢aju
naknadu za stjecanje prava vlasniStva, prava sluznosti i prava gradenja drugim
pravnim osobama u vlasnistvu Republike Hrvatske i pravnim osobama ciji je osniva¢
Republika Hrvatska koje upravljaju zemljiStem u vlasniStvu Republike Hrvatske na

kojem se grade infrastrukturne gradevine"

Il. OSNOVNA PITANJA KOJE SE RJEévAVAJU OVIM AKTOM | POSLJEDICE
KOJE CE NASTUPITI NJEGOVIM DONOSENJEM

Istarska zupanija - Regione Istriana, Upravni odjel za op¢u upravu i imovinsko - pravne
poslove, Odsjek za imovinsko - pravne poslove i pravhu pomoc¢, Odlukom o predaji na
postupanje zahtjeva za upravljanje i raspolaganje nekretninama u vlasniStvu Republike
Hrvatske KLASA: 371-01/24-01/66, URBROJ: 531-11-2-3-24-16 od 19. ozujka 2024. godine
donesenom od Ministarstva prostornog uredenja, graditeljstva i drzavne imovine, preuzela je
na postupanje predmete Naslova koji su se pri ranije nadleznom tijelu vodio pod oznakom
KLASA: 940-01/19-03/5956 (predmet drustvo CONSTRUCTA GEO d.o.0., Umag, Libera
Brajka 2 — investitor Grad Umag), radi davanja suglasnosti na dostavljeni Geodetski elaborat,
sve sukladno odredbama Zakona o upravljanju nekretninama i pokretninama u vilasnistvu
Republike Hrvatske ("Narodne novine" br. 155/23., u nastavku: ZOUNIPUVRH).

Grad Umag je dostavio Istarskoj Zupaniji zahtjev za rjeSavanjem imovinsko-pravnih
odnosa darovanjem navedenih nekretnina u k.o. Umag oznacenih kao:

- k. €. br. 2650/2, vinograd, povrSine 679 m?, upisane u zk. ul. br. 4135 k.o. Umag, upisanog
prava suvlasniStva republike Hrvatske, za dio 1/3, povrSina suvlasni¢kog dijela 226 m?

- k. €. br. 2653/3, oranica, povrSine 319 m?, upisane u zk. ul. br. 6156 k.o. Umag, upisanog
prava vlasniStva Republike Hrvatske, za dio 1/1,

- k. €. br. 2653/4, oranica, povrSine 387 m?, upisane u zk. ul. br. 6156 k.o. Umag, upisanog
prava vlasnistva Republike Hrvatske, za dio 1/1,

- k. €. br. 2655/6, oranica, povrSine 395 m?, upisane u zk. ul. br. 3974 k.o. Umag, upisanog
prava vlasniStva Republike Hrvatske, za dio 1/1,

sveukupne povrsine 1.327 m?,

a u svrhu gradenja gradevine infrastrukturne namjene, prometnice (sabirnih ulica) sa
pripadajucom infrastrukturom: oborinska odvodnja, odvodnja otpadnih voda, te javne rasvjete
i elektronicke komunikacijske infrastrukture na podru¢ju naselja Marketi — Umag, za gradnju
predmetne gradevine infrastrukturne namjene sa pripadajuc¢om infrastrukturom je Grad Umag
ishodio Lokacijsku dozvolu KLASA: UP/I-350-05/13-02/35, URBROJ: 2105/05-07/08-13-19,
od 27. prosinca 2013., izdane od Istarske Zupanije, Grad Umag - Umago, Upravni odjel za
prostorno uredenje i gradnju, pravomoc¢ne dana 28. sijeCnja 2014. godine, Izmjenu i dopunu
lokacijske dozvole KLASA: UP/I-350-05/15-01/000016, URBROJ: 2105/05-09/03-16-0003 od
18. svibnja 2016., izdane od Istarske Zupanije, Grad Umag - Umago, Upravni odjel za
izdavanje akata za gradnju, pravomocne dana 4. lipnja 2016. godine, Il. Izmjenu i dopunu
lokacijske dozvole KLASA: UP/I-350-05/16-01/000032, URBROJ: 2105/05-09/03-17-0003 od
7. listopada 2017., izdane od Istarske Zupanije, Grad Umag - Umago, Upravni odjel za
izdavanje akata za gradnju, pravomoéne dana 9. listopada 2017. godine, Gradevinsku
dozvolu KLASA: UP/I-361-03/16-01/000043, URBROJ: 2105/05-09/03-17-0004 od 14. travnja
2017., izdane od Istarske Zupanije, Grad Umag - Umago, Upravni odjel za izdavanje akata za
gradnju, pravomoc¢ne dana 12. svibnja 2017. godine, RjeSenje o izmjeni i dopuni gradevinske
dozvole KLASA: UP/I-361-03/17-01/000079, URBROJ: 2105/05-09/02-17-0005 od 13.
studenoga 2017., izdane od Istarske Zupanije, Grad Umag - Umago, Upravni odjel za
izdavanje akata za gradnju, pravomoéne dana 13. studenoga 2017.godine, Gradevinsku
dozvolu KLASA: UP/I-361-03/17-01/000103, URBROJ: 2105/05-09/03-17-0002 od 30.
studenoga 2017., izdane od Istarske Zupanije, Grad Umag - Umago, Upravni odjel za
izdavanje akata za gradnju, pravomoc¢ne dana 23. prosinca 2017. godine i Gradevinsku
dozvolu KLASA: UP/I-361-03/17-01/000119, URBROJ: 2105/05-09/03-18-0005 od 13. oZujka
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2018., izdane od Istarske zupanije, Grad Umag - Umago, Upravni odjel za prostorno planiranje
i izdavanje akata za gradnju, pravomoc¢ne dana 11. travnja 2018.

Prema jedinstvenoj bazi podataka o nerazvrstanim cestama na podru¢ju Grada Umaga —
Umago KLASA: 363-02/21-01/244, URBROJ. 2163-K9-01/01-24-34 od 21. svibnja 2024.
godine navedene nekretnine oznacene kao k. €. br. 2650/2, k. €. br. 2653/3, k. €. br. 2653/4 i
k. €. br. 2655/6, sve k. 0. Umag predstavljaju sastavni dio nerazvrstane ceste, Ul. Poduzetnika.

Istarska Zupanija je provela postupak javne nabave radi odabira ovlastenog sudskog vjestaka,
ovlastenog procjenitelja sukladno propisu kojim se ureduje javna nabava i odredbama ¢lanka
22. ZOUNIPUVLRH, te je izvrSena procjena trziSne vrijednosti nekretnina iz toCke |. ove
odluke u iznosu ukupno 232.266,67 eura (slovima:
dvijestotridesetdvijetisu¢edvijestoSezdesetSesteura i Sezdesetsedamcenti), prema
Procjembenim elaboratima Br: 50-2/2024, Br: 50-3/2024, Br:50-4/2024 i Br: 50-5/2024, Pula,
08.12.2024., koje je izradila Ana Hecimovi¢, dipl. ing. grad., stalni sudski vjeStak graditeljske
struke, podrucje arhitektura i procjene nekretnina iz trgovackog drustva Alpha consulting
d.o.0., Pula, LoSinjska 19 a.

Procjeniteljsko povjerenstvo Istarske Zupanije dalo je misljenja na navedene Procjembene
elaborate iz stavka 1. ove tocke Odluke da su isti izradeni u skladu sa Zakonom o procjeni
vrijednosti nekretnina ("Narodne novine", br. 78/15.) i Pravilnikom o metodama procjene
vrijednosti nekretnina ("Narodne novine", br. 105/15,) te da su prihvatljivi KLASA: 364-01/24-
01/159, URBROJ: 2163-18-10/2-25-4, KLASA: 364-01/24-01/160, URBROJ: 2163-18-10/2-
25-3, KLASA: 364-01/24-01/161, URBROJ: 2163-18-10/2-25-3 i KLASA: 364-01/24-01/162,
URBROJ: 2163-18-10/2-25-3 od 4. veljate 2025.

TroSak procjene trziSne vrijednosti nekretnina iz tocke I. ove Odluke, u ukupnom iznosu od
6.250,00 eura (slovima: Sesttisu¢advijestopedeset eura) snosi podnositelj zahtjeva Grad
Umag - Umago.

Nekretnine iz tocke |. ove Odluke daruju se, odnosno prenose u vlasnistvo Grada Umagu -
Umago bez naknade u svrhu gradenja gradevine infrastrukturne namjene iz tocke I. ove
Odluke, uz obvezu privodenja darovanih nekretnina namjeni utvrdenoj u tocki I. ove Odluke
i ishodenja izvrSne uporabne dozvole u roku od dvije godine od dana sklapanja ugovora o
darovanju, te u istom roku dostaviti Istarskoj zupaniji kao nadleznom tijelu za upravljanje
nekretninama u vlasnistvu Republike Hrvatske ishodene uporabne dozvole.

Odredbom ¢lanka 13. stavka 3. Zakona o upravljanju nekretninama i pokretninama u
vlasnistvu Republike Hrvatske je propisano "da u izvrSavanju povjerenih poslova upravljanja
nekretninama iz stavka 1. ovog ¢lanka Zupani odnosno gradonacelnici ovlasteni su donijeti
odluku o pokretanju postupka raspolaganja i odluku o raspolaganju nekretninom cija je
procijenjena vrijednost ili je ukupni iznos procijenjene naknade nizi ili jednak iznosu od
130.000,00 eura, a ako procijenjena vrijednost ili ukupni iznos procijenjene naknade iznosi
vise od 130.000,00 eura, a do iznosa od 1.000.000,00 eura, odluku o pokretanju postupka
raspolaganja i odluku o raspolaganju nekretninom donosi zupanijska skupstina odnosno
gradsko vije¢e, osim ako ovim Zakonom nije propisano drukdije".

Odredbom c¢lanka 28. stavak 1. navedenog Zakona je propisano "kada je to opravdano i
obrazlozeno razlozima poticanja gospodarskog napretka, socijalne dobrobiti gradana i
ujednaCavanju gospodarskog i demografskog razvitka svih krajeva Republike Hrvatske,
neizgradenim gradevinskim zemljiStem, gradevinama i zemljistem nuznim za redovitu uporabu
te gradevine, stanovima i poslovnim prostorima moze se raspolagati i bez naknade u korist
jedinica lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave".

Odredbom ¢lanka 59. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", br. 68/18.,
110/18., 32/20. i 145/24. ) je propisano da je komunalna infrastruktura jesu nerazvrstane
ceste, javne prometne povrsine na kojima nije dopusten promet motornih vozila, javna
parkiraliSta, javne garaze, javne zelene povrsine, gradevine i uredaji javne namjene, javna
rasvjeta, groblja i krematoriji na grobljima, gradevine namijenjene obavljanju javnog prijevoza,

7/8



te osim gradevina navedenih u stavku 1. ovoga ¢lanka, predstavnicko tijelo jedinice lokalne
samouprave moze odlukom odrediti i druge gradevine komunalne infrastrukture, ako sluze za
obavljanje komunalne djelatnosti.

ll. FINANCIJSKA SREDSTVA ZA PROVEDBU OVOG ZAKLJUCKA

Za provedbu ovog akta osigurana su novC€ana sredstva u proracunu Istarske Zupanije za
procjenu trziSne vrijednosti navedenih nekretnina u k.o. Umag, a koji troSak ¢e snositi Grad
Umag po dono$enju navedene Odluke o darovanju oznacenih nekretnina u k.o. Umag i
sklapanju Ugovora o darovaniju.

IV. DOKUMENTACIJA

—_—

. Zahtjev Grada Umaga od 28. kolovoza 2024. s prilozima

2. lzvodi iz Procjembenih elaborata Br: 50-2/2024, Br: 50-3/2024, Br:50-4/2024 i Br: 50-
5/2024, Pula, 8.12.2024.

3. Misljenja Procjeniteljskog povjerenstva Istarske zupanije KLASA: 364-01/24-01/159,

URBROJ: 2163-18-10/2-25-4, KLASA: 364-01/24-01/160, URBROJ: 2163-18-10/2-

25-3, KLASA: 364-01/24-01/161, URBROJ: 2163-18-10/2-25-3 i KLASA: 364-01/24-

01/162, URBROJ: 2163-18-10/2-25-3 od 4. veljace 2025.
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Ai sensi dell'articolo 12 comma 2, dell’articolo 13 commi 1 e 3 e dell'articolo 28 comma 3 punto
5 della Legge sulla gestione dei beni immobili e mobili di proprieta della Repubblica di Croazia
(“Gazzetta ufficiale” n. 155/17.), degli articoli 2, 3 e 4 della Legge sulla determinazione dei
rapporti giuridico-patrimoniali al fine di costruire strutture infrastrutturali (Gazzetta ufficiale n.
80/11 e 144/21) e degli articoli 43 e 84 dello Statuto della Regione Istriana ("Bollettino ufficiale
della Regione Istriana“ n. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 e 20/22 - testo
consolidato) I'Assemblea della Regione Istriana, alla seduta del 2025 adotta
la

DELIBERA
Sulla donazione di immobili alla Citta di Umag-Umago nel c.c. di Umago, costruzione
di un fabbricato
a destinazione infrastrutturale, viabile con la relativa infrastruttura
sul territorio dell’insediamento Marketi-Umag

La Istarska zupanija - Regione Istriana, a nome della Repubblica di Croazia, alla quale sono
stati affidati i lavori di gestione degli immobili di proprieta della Repubblica di Croazia
conformemente alle disposizioni dell’art. 12 comma 2 e dell'art. 13 comma 3 della Legge
sulla gestione dei beni immobili e mobili di proprieta della Repubblica di Croazia (“Gazzetta
ufficiale” n. 155/ 23, in seguito: LSGDBIEMDPDRC) dona alla Citta di Umag-Umago gli
immobili nel c.c. di Umago, indicate come:

- p.c.n. 2650/2, vigneto, della superficie di 679 m?, iscritto nella partita tavolare n. 4135 c.c.
Umago, con iscritto il diritto di comproprieta della Repubblica di Croazia, per 1/3 della
superficie della parte in comproprieta di 226m2

- p.c.n. 2653/3, arativo, della superficie di 319 m?, iscritto nella partita tavolare n. 6156 c.c.
Umago, con iscritto il diritto di comproprieta della Repubblica di Croazia, per 1/1

- p.c.n. 2653/4, arativo, della superficie di 387 m2, iscritto nella partita tavolare n. 6156 c.c.
Umago, con iscritto il diritto di comproprieta della Repubblica di Croazia, per 1/1

- p.c.n. 2655/6, arativo, della superficie di 395 m?, iscritto nella partita tavolare n. 3974 c.c.
Umago, con iscritto il diritto di comproprieta della Repubblica di Croazia, per 1/1

della superficie complessiva di 1.327 m>2.

Gli immobili di cui al punto | di questa Delibera si donano alla Citta di Umag - Umago al fine
di costruire un fabbricato a destinazione infrastrutturale, viabile con la relativa infrastruttura:
smaltimento meteorico, smaltimento delle acque reflue e illuminazione pubblica e
infrastruttura elettronica per le comunicazioni sul territorio dell'insediamento Marketi - Umago
conformemente al Permesso di ubicazione CLASSE: UP/I-350-05/13-02/35, N. PROT.:
2105/05-07/08-13-19 del 27 dicembre 2013, rilasciato dalla Regione Istriana, Citta di Umag -
Umago, Assessorato all’assetto territoriale e all’edilizia, passata in giudicato il giorno 28
gennaio 2014, alla Modifica e integrazione del permesso di ubicazione CLASSE: UP/I-350-
05/15-01/000016, N. PROT.: 2105/05-09/03-16-0003 del 18 maggio 2016, rilasciato dalla
Regione lIstriana, Citta di Umag - Umago, Assessorato al rilascio degli atti di costruzione,
passata in giudicato il giorno 4 giugno 2016, alla Il Modifica e integrazione del permesso di
ubicazione CLASSE: UP/I-350-05/16-01/000032, N. PROT.: 2105/05-09/03-17-0003 del 7
ottobre 2017, rilasciato dalla Regione Istriana, Citta di Umag - Umago, Assessorato al rilascio
degli atti di costruzione, passata in giudicato il giorno 9 ottobre 2017, al Permesso di costruire
CLASSE: UP/I-361-03/16-01/000043, N. PROT.: 2105/05-09/03-17-0004 del 14 aprile 2017,
rilasciato dalla Regione Istriana, Citta di Umag - Umago, Assessorato al rilascio degli atti di
costruzione, passata in giudicato il giorno 12 maggio 2017, alla Modifica e integrazione del
permesso di ubicazione CLASSE: UP/I-361-03/17-01/000079, N. PROT.: 2105/05-09/02-17-
0005 del 13 novembre 2017, rilasciato dalla Regione Istriana, Citta di Umag - Umago,
Assessorato al rilascio degi atti di costruzione, passata in giudicato il giorno 13 novembre
2017, al Permesso di costruire CLASSE: UP/I-361-03/17-01/000103, N. PROT.: 2105/05-
09/03-17-0002 del 30 novembre 2017, rilasciato dalla Regione lIstriana, Citta di Umag -

9/11



Umago, Assessorato al rilascio degli atti di costruzione, passata in giudicato il giorno 23
dicembre 2017, al Permesso di costruire CLASSE: UP/I-361-03/17-01/000119, N. PROT.:
2105/05-09/03-18-0005 del 13 marzo 2018, rilasciato dalla Regione Istriana, Citta di Umag -
Umago, Assessorato alla pianificazione territoriale e al rilascio degli atti di costruzione,
passata in giudicato il giorno 11 aprile 2018.

Il valore di mercato degli immobili di cui al punto | di questa Delibera ammonta
complessivamente a 232.266,67 euro (in lettere: duecentotrentaduemiladuecentosessantasei
euro e sessantasette centesimi), secondo le Stime n.: 50-2/2024, N.: 50, 3/2024,: N.:50-
4/2024 e N.: 50-5/2024, Pola, 8 dicembre 2024, realizzate da Ana Hec¢imovi¢, dip. Ing. grad.,
perito giudiziario specializzata in edilizia, settore architettura e la stima degli immobili della
Societa commerciale Alpha consulting d.o.0., Pola, via Lussino 19 a.

La Commissione per la perizia della Regione Istriana ha fornito i pareri sulle stime di cui al
comma 1 del presente punto della Delibera, secondo i quali queste sono state realizzate in
conformita con la Legge sulla stima del valore degli immobili (“Gazzetta ufficiale” n. 78/15) e
il Regolamento sui metodi per valutare il valore degli immobili ("Gazzetta ufficiale" n. 105/15)
e che sono ammissibili CLASSE: 364-01/24-01/159, N. PROT.: 2163-18-10/2-25-4 , N.PROT:
364-01/24-01/160, N. PROT.: 2163-18-10/2-25-3 , N.PROT: 364-01/24-01/161, N. PROT.:
2163-18-10/2-25-3 e CLASSE: 364-01/24-01/162, N. PROT.: 2163- 18-10/2-25-3 del 4
febbraio 2025.

Il costo della stima del valore di mercato degli immobili di cui al punto | di questa Delibera,
nellimporto complessivo di 6.250,00 euro, IVA inclusa (in lettere: seimiladuecentocinquanta
euro) € a carico della Citta di Umag-Umago.

Gli immobili di cui al punto | della presente Delibera vengono donati, ossia trasferiti alla
proprieta della Citta di Umag - Umago a titolo gratuito al fine di costruire un fabbricato a
destinazione infrastrutturale di cui al punto | della presente Delibera, i cui fabbricati sono
particolarmente importanti per lo sviluppo economico della Citta di Umag - Umago.

v

La Citta di Umag - Umago si impegna a usare gli immobili donati secondo lo scopo stabilito
al punto | della presente Delibera e a ottenere i permessi di agibilita entro due anni dalla data
della firma del contratto di donazione, ed entro lo stesso termine a consegnare i permessi di
agibilita alla Regione Istriana quale autorita competente per la gestione degli immobili di
proprieta della Repubblica di Croazia.

\'

La Istarska Zupanija - Regione Istriana, a nome della Repubblica di Croazia e la Citta di Umag
- Umago stipuleranno il Contratto di donazione degli immobili di cui al punto | della presente
Delibera, che disciplinera i diritti e i doveri reciproci.

Nel Contratto di donazione sara inserita una clausola risolutiva nel caso in cui gli immobili
donati non venissero utilizzati entro il termine indicato al punto IV della presente Delibera o il
suo uso stabilito al punto | della presente Delibera venga modificato.

Vi

Si incarica I'’Assessorato allamministrazione generale e agli affari giuridico-patrimoniali della
Regione lIstriana, Sezione per la gestione degli immobili di proprieta della Repubblica di
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Croazia ad attuare la presente Delibera, mentre il Contratto di donazione degli immobili di cui
al punto | della presente Delibera, a nome della Repubblica di Croazia, sara firmato dal
Presidente della Regione.

Vil

La presente Delibera entra in vigore I'ottavo giorno dalla sua pubblicazione nel "Bollettino
ufficiale della Regione lIstriana."

CLASSE:
N.PROT.:
Pisino,

REPUBBLICA DI CROAZIA
ASSEMBLEA DELLA REGIONE ISTRIANA

) La Presidente
Sandra Caki¢ Kuhar
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REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ZUPANIJA
@88 REGIONE ISTRIANA

Upravni odjel za prostorno uredenje i gradnju

Odsjek za analizu trzista nekretnina
Pula, Riva 8

KLASA: 364-01/24-01/159
URBROJ: 2163-18-10/2-25-4
Pula, 4. veljace 2025. godine

Upravni odjel za op¢u upravu i

imovinsko-pravne poslove

Assessorato amministrazione generale

e affari giurdico-patrimoniali

Odsjek za upravljanje nekretninama u vlasnistvu Republike Hrvatske

PREDMET: Misljenje Procjeniteljskog povjerenstva na procjembeni elaborat
procjene trziSne vrijednosti nekretnine k.¢. 2650/2 k.o. Umag
-dostavlja se

Vasa KLASA: 940-01/24-01/371

Postovani,

temeljem VasSeg zahtjeva za dostavu misljenja na procjembeni elaborat procjene
trziSne vrijednosti nekretnine k.¢. 2650/2 k.o. Umag i to elaborat broj: 50-2/2024 od 8.
prosinca 2024. godine, izraden od strane stalnog sudskog vjestaka graditeljske struke,
podrucje arhitektura i procjena nekretnina Ana Hecimovi¢ dipl.ing. grad. iz TD Alpha
consulting d.o.0., dostavljamo Vam misljenje.

Procjeniteljsko povjerenstvo Istarske Zupanije je na svojoj sjednici od dana 17.
sijeCnja 2025. godine, o ¢emu prilezi zapisnik u spisu, nakon razmatranja navedenog
procjembenog elaborata utvrdilo da je isti izraden u skladu sa Zakonom o procjeni
vrijednosti nekretnina (,Narodne novine* br. 78/15) i Pravilnikom o metodama procjene
vrijednosti nekretnina (,Narodne novine“ br. 105/15) te je prihvatljiv.

S postovanjem,
Zamijenik predsjednice povjerenstva
Davor BreZnik, dipl.ing.grad.
DOSTAVITI: Digitalno potpisao:
1. Naslovu DAVOR D/?VOR BFszﬁlK '
2 A BREZNIK ~ Shntis™
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BUREAU VERITAS
Certification




ISTARSKA ZUPANIJA
) REGIONE ISTRIANA

Upravni odjel za prostorno uredenje i gradnju

Odsjek za analizu trzista nekretnina
Pula, Riva 8

KLASA: 364-01/24-01/160
URBROJ: 2163-18-10/2-25-3
Pula, 4. veljace 2025. godine

Upravni odjel za op¢u upravu i

imovinsko-pravne poslove

Assessorato amministrazione generale

e affari giurdico-patrimoniali

Odsjek za upravljanje nekretninama u vlasnistvu Republike Hrvatske

PREDMET: Misljenje Procjeniteljskog povjerenstva na procjembeni elaborat
procjene trziSne vrijednosti nekretnine k.¢. 2653/3 k.o. Umag
-dostavlja se

Vasa KLASA: 940-01/24-01/371

Postovani,

temeljem Vaseg zahtjeva za dostavu misljenja na procjembeni elaborat procjene
trziSne vrijednosti nekretnine k.. 2653/3 k.o. Umag i to elaborat broj: 50-3/2024 od 8.
prosinca 2024. godine, izraden od strane stalnog sudskog vjeStaka graditeljske struke,
podruc¢je arhitektura i procjena nekretnina Ana Hecimovi¢ dipl.ing. grad. iz TD Alpha
consulting d.o.o0., dostavljamo Vam misljenje.

Procjeniteljsko povjerenstvo Istarske Zupanije je na svojoj sjednici od dana 17.
sijecnja 2025. godine, o ¢emu prilezi zapisnik u spisu, nakon razmatranja navedenog
procjembenog elaborata utvrdilo da je isti izraden u skladu sa Zakonom o procjeni
vrijednosti nekretnina (,Narodne novine“ br. 78/15) i Pravilnikkom o metodama procjene
vrijednosti nekretnina (,Narodne novine“ br. 105/15) te je prihvatljiv.

S postovanjem,
Zamijenik predsjednice povjerenstva
Davor Breznik, dipl.ing.grad.
DOSTANITE: Digitalno potpisao:
1. Naslovu DAVOR o xvorsreznik

2. Arhiva x Datum: 2025.02.14
BREZN' 20:30:01 +01'00'
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ISTARSKA ZUPANIJA
2% REGIONE ISTRIANA

Upravni odjel za prostorno uredenje i gradnju

Odsjek za analizu trzi§ta nekretnina
Pula, Riva 8

KLASA: 364-01/24-01/161
URBROJ: 2163-18-10/2-25-3
Pula, 4. veljace 2025. godine

Upravni odjel za opcéu upravu i

imovinsko-pravne poslove

Assessorato amministrazione generale

e affari giurdico-patrimoniali

Odsjek za upravljanje nekretninama u vlasnistvu Republike Hrvatske

PREDMET: Misljenje Procjeniteljskog povjerenstva na procjembeni elaborat
procjene trziSne vrijednosti nekretnine k.¢. 2653/4 k.o. Umag
-dostavlja se

Vasa KLASA: 940-01/24-01/371

Postovani,

temeljem Vaseg zahtjeva za dostavu misljenja na procjembeni elaborat procjene
trziSne vrijednosti nekretnine k.¢. 2653/4 k.o. Umag i to elaborat broj: 50-4/2024 od 8.
prosinca 2024. godine, izraden od strane stalnog sudskog vjeStaka graditeljske struke,
podrucje arhitektura i procjena nekretnina Ana Hec¢imovi¢ dipl.ing. grad. iz TD Alpha
consulting d.o.o., dostavliamo Vam misljenje.

Procjeniteljsko povjerenstvo Istarske Zupanije je na svojoj sjednici od dana 17.
sijeénja 2025. godine, o ¢emu prilezi zapisnik u spisu, nakon razmatranja navedenog
procjembenog elaborata utvrdilo da je isti izraden u skladu sa Zakonom o procjeni
vrijednosti nekretnina (,Narodne novine® br. 78/15) i Pravilnikom o metodama procjene
vrijednosti nekretnina (,Narodne novine“ br. 105/15) te je prihvatljiv.

S postovanjem,
Zamijenik predsjednice povjerenstva
Davor Breznik, dipl.ing.grad.
DOSTAVITI: Digitalno potpisao:
1. Naslovu DAVOR DP?VOR BR?EnglK '

2. Arhiva X Datum: 2025.02.14
B REZNIK 20:34:28 +01'00'
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REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ZUPANIJA

255 REGIONE ISTRIANA
Upravni odjel za prostorno uredenje i gradnju

Odsjek za analizu trzista nekretnina
Pula, Riva 8

KLASA: 364-01/24-01/162
URBROJ: 2163-18-10/2-25-3
Pula, 4. veljae 2025. godine

Upravni odjel za opcéu upravu i

imovinsko-pravne poslove

Assessorato amministrazione generale

e affari giurdico-patrimoniali

Odsjek za upravljanje nekretninama u vlasnistvu Republike Hrvatske

PREDMET: Misljenje Procjeniteljskog povjerenstva na procjembeni elaborat
procjene trziSne vrijednosti nekretnine k.¢. 2655/6 k.o. Umag
-dostavlja se

VaSa KLASA: 940-01/24-01/371

Postovani,

temeljem Vaseg zahtjeva za dostavu misljenja na procjembeni elaborat procjene
trziSne vrijednosti nekretnine k.¢. 2655/6 k.o. Umag i to elaborat broj: 50-5/2024 od 8.
prosinca 2024. godine, izraden od strane stalnog sudskog vjeStaka graditeljske struke,
podrucje arhitektura i procjena nekretnina Ana Hec¢imovi¢ dipl.ing. grad. iz TD Alpha
consulting d.o.o., dostavljiamo Vam misljenje.

Procjeniteljsko povjerenstvo Istarske Zupanije je na svojoj sjednici od dana 17.
sijecnja 2025. godine, o ¢emu prilezi zapisnik u spisu, nakon razmatranja navedenog
procijembenog elaborata utvrdilo da je isti izraden u skladu sa Zakonom o procjeni
vrijednosti nekretnina (,Narodne novine® br. 78/15) i Pravilnikom o metodama procjene
vrijednosti nekretnina (,Narodne novine” br. 105/15) te je prihvatljiv.

S postovanjem,
Zamjenik predsjednice povjerenstva
Davor Breznik, dipl.ing.grad.
DOSTAVITI:

1. Naslovu DAVOR  CRicrameauik
2. Arhiva ~ Datum: 2025.02.14
BREZNIK 20:37:51 +01'00'
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REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ZUPANLJA

GRAD UMAG SR & SR EE R 7R P
Upravni odjel za upravljanje imovinom, R TP -
izgradnjuiodriavanje o Dn-pg- o 7
52470 Umag, p.p. 101 SR ' - /Efff//
REPUBBLICA DI CROAZIA Y6 oy / 2y g /,@/,, j

LY

REGIONE ISTRIANA

CITTA' DI UMAGO :
Assessorato alle attivita di gestione Patrimoniale,
costruzione e manutenzione

52470 Umago, c.p. 101

29—\~ R

KLASA: 940-01/24-05/8¢
URBROJ: 2163-9-05/17-24-5
Umag, 28. kolovoz 2024,
ISTARSKA ZUPANIjA
UPRAVNI ODJEL ZA OPCU UPRAVU I
IMOVINSKOPRAVNE POSLOVE
SPLITSKA 14
52100 PULA

- Veza: Vas dopis, KLASA 940-01/24-01/371, URBROJ: 2163-24-02/27-24-
3 od dana 02. kolovoza 2024, g
- zahtjev, dostavlja se

Postovani,

Grad Umag- Umago, je temeljem Lokacijske dozvole, KLASA: UP/I-350-05/1 3-02/35,
URBRQJ: 2105/05-07/08-13-19 od dana od 27. prosinca 2013. godine, Izmjene j dopune



te na suvlasni¢kom dijelu k.c.br. 2650/2 (suvlasnicki dio 1/3) sve k.o. Umag moZe raspolagati
u korist jedinice lokalne samouprave - Grada Umaga, bez naknade.

Slijedom naprijed navedenoga, sukladno ¢&l. 28. st.2,, v svezi s &l 28. st. 3., Zakona 0
upravljanju nekretninama 1 pokretninama U vlasnistvu Republike Hrvatske, Grad Umag-
Umago, podnosi zahtjev za darovanjem nekretnina oznacenih kao k.&.br. 518972, Kk.&.br. 2653/4,
k.&.br. 2655/6, dio k.&br. 2653/3 tena suvlasnickom dijelu k.&.br. 2650/2 (suvlasniéki dio 1/3)
sve k.o. Umag.

7.a sve daljnje upite, slobodno kontaktirajte sluzbenicu Marijelu Mihi¢, mag. iur., putem
e-maila: marijela.mihic@umag.hr ili na 052/702-947.

S potovanjem,
fravnog odjela
iu i odrzavanje
Qostaviti:
(1)Naslovniku - AR,
2 Pismohrani.

Sukladno dopisu Upravnog odjela za opéu upravi i imovinsko-pravne poslove Istarske
zupanije, KLASA: 940-01/24-01/371, URBROJ: 2163-24-02/27-24-3 od dana 02. kolovoza
2024. g. u prilogu dostavljamo:

1. Izvadci iz zemljisne knjige za k.&.br. 5189/2, k.&.br. 2653/4, k.c.br. 2655/6, k.&.br. 2653/3 1
Kk.&.br. 2650/2 sve k.0. Umag, od dana 06.08.2024.g.

Povijesni

7. Tzvod iz posjedovnog lista 3914, KLASA: 938-07/24-01/147, URBROI: 541-29-03/5-24-2
od 30. srpnja 2024. godine, jzvornik

3. Izvod iz posjedovnog lista 3346, KLASA: 038-07/24-01/147, URBROI: 541-29-03/5-24-3
od 30. srpnja 2024. godine, jzvornik

4. 1zvod iz posjedovnog lista 3842, KLASA: 038-07/24-01/147, URBROI: 541-29-03/5-24-4
od 30. srpnja 2024 godine, jzvornik

5 zvod iz posjedovnog lista 4508, KLASA! 038-07/24-01/147, URBROI: 541-29-03/5-24-5
od 30. srpnja 2024 godine, jzvornik

5. Izvod iz posjedovnog lista 4325, evidencijski broj:2119938/2024 od 30. kolovoza 2024.
godine, izvornik

6. Potvrda DGU, Podru¢nog ureda za katastar Pula- Pola, Odjel za Katastar nekretnina Buje-
Buie, KLASA: 930-04/24-06/79, URBROI: 541-29-03/5-24-2 od 30. srpnja 2024. godine,
izvornik

7. Lokacijska informacija Upravnog odjela za komunalni sustav i prostorno planiranje,
KLASA: 350-05/24-10/0001 58, URBROI: 2163-9-06/26-24-0003 od 14. kolovoza 2024.
godine,



8. Lokacijska dozvola Upravnog odjela za komunalni sustav i prostorno planiranje, KLASA:
UP/1-350-05/13-02/35, URBROJ: 2105/05-07/08-13-19 od dana od 27. prosinca 2013. godine,
preslik

9. Izmjena 1 dopuna Lokacijske dozvole, KLASA: UP/I-350-05/15-01/000016, URBROJ:
2105/05-09/03-16-0003 od dana od 18. svibnja 2016. godine, preslik

10. Izmjena i dopuna Lokacijske dozvole, KLASA: UP/I-350-05/16-01/000032, URBROJ:
2105/05-09/03-17-0003 od dana od 07. listopada 2017. godine, preslik

11. Gradevinska dozvola, Upravnog odjela za komunalni sustav i prostorno planiranje,
KLASA: UP/I-361-03/16-01/000043, URBROJ: 2105/05-09/03-17-0004 od dana 14. travnja
2017. godine, preslik

12. RjeSenje o izmjeni i dopuni Gradevinske dozvole, Upravnog odjela za komunalni sustav i
prostorno planiranje, KLASA: UP/I-361-03/17-01/000079, URBROJ: 2105/05-09/02-17-0005
od dana od 13. studenog 2017. godine, preslik

13. Gradevinska dozvola, Upravnog odjela za komunalni sustav i prostorno planiranje,
KLASA: UP/I-361-03/17-01/000103, URBROJ: 2105/05-09/03-17-0002 od dana 30. studenog
2017. godine, preslik

14. Gradevinska dozvola, Upravnog odjela za komunalni sustav i prostorno planiranje,
KLASA: UP/I-361-03/17-01/000119, URBROJ: 2105/05-09/03-18-0005 od dana 13. oZujka
2018. godine, preslik

Ujedno Vas obavjeStavamo kako ¢emo o€itovanje trgovackog drustva Hrvatske Sume
d.o.o., potvrdu o identifikaciji za k.¢.br. 5189/2 k.o. Umag te Geodetski elaborat br. 577/2022
dostaviti naknadno, odmah po primitku.
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REPUBLIKA HRVATSKA

Op¢inski sud u Pazinu
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL BUJE - BUIE
Stanje na dan: 06.08.2024. 09:36

Katastarska opé¢ina: 302023, UMAG

Broj zadnjeg dnevnika: Z-13133/2020
Aktivne plombe:

IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE

Verificirani ZK uloZak

Broj ZK ulo$ka: 3974

POSEBNI IZVADAK: KAT. CESTICE: 2655/6 (OSTALO KAO NEPOTREBNO IZOSTAVLJENO)

UKNJIZBA, STVARNA SLUZNOST na k.&. 2655/6, UGOVOR O OSNIVANJU
PRAVA SLUZNOSTI NA ZEMLJISTU U VLASNISTVU REPUBLIKE HRVATSKE
BROJ: 219-03/2018, KLASA: 940-01/17-03/5192, URBROJ: 536-03-01-03-02/04-
18-09 17.04.2018, uknjiZuje se pravo sluZnosti radi gradenja gradevine
infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog sustava - vodovodna mreza zhoan
Marketi, 2 (dvije) faze. 3. skupine, u skladu s Lokacijskom dozvolom, klasa: UP/I-
350-05/17-01/000002, Urbroj: 2105/05-09/07-17-0004 od 21. veljate 2017., koju
je izdao Upravni odjel za izdavanje akata za gradnju Grada Umagu u Istarskoj
Zupaniji, Lokacijskom informacijom, kiasa: 350-05/16-10/000133, Urbroj:
2105/05-09/02-16/0004 od 17. listopada 2016, te Lokacijskom informacijom,
klasa: 350-05/18-10/000013, Urbroj: 2105/05-09/04-18-0002, od 06. veljace
2018., koje je izdao Upravni odjel za prostorno planiranje i izdavanje akata za
gradnju Grada Umaga u Istarskoj Zupaniji, te Elaboratu nepotpunog izvlastenja -
vodovodna mreza zone "Marketi” iz rujna 2017., broj: 91-762/4-1-17, koji je
izradio drustvo Istarski vodovod d.d., Buzet, Sveti Ivan 8, po oviastnom inZenjeru
Miadenu Nezicu, dipl. ing. grad., na ime:

ISTARSKI VODOVOD D. 0. 0., OIB: 13269963589, SV. IVAN 8, 52420 BUZET,
HRVATSKA

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
Broj Povrsina
Rbr. ze;’agiti-‘;ta Oznaka zemljista jutro| &hv m2 Primjedba
Eestice) L
1. 2655/6 |ORANICA 395
UKUPNO: 395
B
Vlastovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba
1. Vlasnicki dio: 1/1
REPUBLIKA HRVATSKA
Cc
Teretovnica
Rbr. SadrZaj upisa Iznos Primjedba
1.
1.1 Zaprimljeno 09.07.2018.g. pod brojem Z-21433/2018

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemiji$ne knjige na datum 06.08.2024.

lzvadak je upisan pod OSS evidencijskim brojem 546587/2024

Zemljisnoknjizni izvadak (datum i vrijeme izrade) 06.08.2024. 09:36:08

Stranica: 1




IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE Verificirani ZK uloZak
Katastarska op¢ina: 302023, UMAG Broj ZK uloska: 3974

POSEBNI IZVADAK: (OSTALO KAO NEPOTREBNO IZOSTAVLJENO)

Kontrolni broj: 2548027643f45a6

Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektronickom zapisu mozete proviernti tocnost padataka. Isto mozete uéiniti i na internet adresi
http.//oss uredjenazemlja hr/public/preuzmiDokument unosom kontrolnog broja. U oba sluéaja sustav ée prikazati izvornik ovog dokumenta. U
slutaju da je ovaj dokument identican prikazanom izvorniku u digitalnom obliku. Ministarstve pravosuda, uprave i digitalne transformacije
potvrduje totnost dokumenta i stange podataka u trenutku izrade isprave

Stranica: 2

Zemljisnoknjizni izvadak (datum i vrijeme izrade) 06.08.2024. 09:36:08



| ]
REPUBLIKA HRVATSKA
Opéinski sud y Pazinu
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL BUJE - BUIE
Stanje na dan: 06.08.2024. 09:26

Verificiranj ZK ulozak

Katastarska opcina: 302023, UMAG Broj ZK ulogka: 4135

Broj Zadnjeg dnevnika: Z-415/2022
Aktivne plombe:

IZVADAK iz ZEMLJISNE KNJIGE
POSEBN IZVADAK: KAT. CESTICE: 2650/2 (OSTALO KAO NEPOTREBNO lZOSTAVLJENO)

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
Brgj Povrsina
Rbr, [ 2emljista Oznaka zemljista Primjedba
(kat. jutro| ¢&hy m2
estice)
1. 2650/2 VINOGRAD

DRUG] ODJELJAK
Sadrzaj upisa Primjedba |

B
Vlastovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba ’
2, Suvlasnickj dio: 1/3

REPUBLIKA HRVATSKA
§. Suvlasnigkj dio: 2/3
GRAD UMAG, OIB: 84097228497, UMAG, G. GARIBALD] 6

€ pravo
"Marketi", na k.& br.

Zemljiénoknjiini izvadak (datum i vrijeme izrade)

06.08.2024, 09:26:15

Stranica: 1



Kalasiarsha opcina; 302023, UMAG

1ZVADAK IZ ZEMLJISNE KNJIGE

POSEBNI IZVADAK: (OSTALO KAO NEPOTREBNO 1ZOSTAVLJENO)

C
Teretovnica

Verificirani ZK uloZak
Broj ZK uloska: 4135

Rbr.

Sadrzaj upisa

Iznos

Primjedba

2.4 Zaprimljeno 09.07.2018.g. pod brojem Z-21433/2018

UKNJIZBA, STVARNA SLUZNOST na k.&. 2650/2, UGOVOR O OSNIVANJU
PRAVA SLUZNOSTI NA ZEMLJISTU U VLASNISTVU REPUBLIKE HRVATSKE
BROJ: 219-03/2018, KLASA: 940-01/17-03/51 92, URBROJ: 536-03-01-03-02/04-
18-09 17.04.2018, uknjizuje se pravo sluznosti radi gradenja gradevine
infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog sustava - vodovodna mreza zhoan
Marketi, 2 (dvije) faze. 3. skupine, u skladu s Lokacijskom dozvolom, klasa: UP/I-
350-05/17-01/000002, Urbroj: 2105/05-09/07-17-0004 od 21. veljate 2017, koju
je izdao Upravni odjel za izdavanje akata za gradnju Grada Umagu u Istarskoj
zupaniji, Lokacijskom informacijom, klasa: 350-05/16-10/000133, Urbroj.
2105/05-09/02-16/0004 od 17. listopada 2016., te Lokacijskom informacijom,
Klasa: 350-05/18-10/00001 3, Urbroj: 21 05/05-09/04-18-0002, od 06. veljate
2018., koje je izdao Upravni odjel za prostorno planiranje i izdavanje akata za
gradnju Grada Umaga u Istarskoj Zupaniji, te Elaboratu nepotpunog izviastenja -
vodovodna mreza zone "Marketi" iz rujna 2017., broj. 91-762/4-1-17, koji je
izradio drustvo Istarski vodovod d.d., Buzet, Sveti lvan 8, po oviastnom inzenjeru
Miadenu NeZiéu, dip!. ing. grad., naime

ISTARSKI VODOVOD D. 0.0.,0IB: 13269963589, SV. IVAN 8, 52420 BUZET,
HRVATSKA

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljisne knjige na datum 06.08.2024.

|zvadak je upisan pod OSS evidencijskim brojem 546555/2024

Zemljiénoknjiini izvadak (datum i vrijeme izrade)

Kontrolni broj: 25480017c48a2¢c1

potvrduje toinost dokumenta i stanje podatzka U trenutku izrade isprave.

06.08.2024. 09:26:15

http:/lcss med}enaz‘em‘ijahrlpublic!p!euzm\Dokumem unosom kontrolnog broje. U oba §luéaja sustav c
sludaju da je oval dokument identitan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Ministarstvo pravosuda, uprave i

Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektronitkom zapisu mozete provienti 1o8nost podataka. Istc mozete utiniti

i ne internet edrest

¢e prikazati izvornik ovog dokumernta. U

digitaine jransformacije

Stranica: 2
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REPUBLIKA HRVATSKA

Opéinskj sud u szinu
ZEMLJISNOKNJIZN| ODJEL BUJE - BUIE
Stanje na dan: 06.08.2024. 09:28

Verificirani ZK uloZak

: Katastarska opéina: 302023, UMAG Broj ZK uloska: 6156
Broj zadnjeg dnevnika- Z-5163/2021
Aktivne plombe:
IZVADAK iz ZEMLJISNE KNJIGE
POSEBNI IZVADAK: KAT. CESTICE: 2653/3, 2653/4 (OSTALO KAO NEPOTREBNO lZOSTAVLJENO)

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
Broj Povrsina
ljista " _
Rbr, | ZemY Oznaka zemljista Primjedba
r ¢ (k:t- ) ! jutro| &hv m2 ’
estice

1. 2653/3 |ORANICA

2 ’2653/4 ORANICA

UKUPNO: 706

DRUGI ODJELJAK
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba
Zaprimljeno 30.03.2021.9. pod brojem Z-5163/2021

ZABlLJEZBA, Rjesenje o odbijanju provedbe Prijavnog lista od 17. 05, 2021.g.

B
Vlastovnica
Rbr, Sadrzaj upisa Primjedba ,
1. Vlasni&kj dio: 1/1

1.1 Zaprimljeno 09.09.2016.9. pod brojem 2-25855/2016

Prvenstveni red upisa: Z-4658/2015
UKNJIZBA, STVARNA SLUZNOST

RO "ISTARSK) vVobovop-

Zemljiénoknjiini izvadak (datum i vrijeme izrade) 06.08.2024, 09:28:54

Stranica: 1




IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE
Katastarska opéina: 302023, UMAG

POSEBNI IZVADAK: (OSTALO KAO NEPOTREBNO IZOSTAVLJENO)

C
Teretovnica

Verificirani ZK uloZak
Broj ZK ulo$ka: 6166

Rbr. Sadriaj upisa Iznos Primjedba

2.1 Zaprimijeno 09.07.2018.g. pod brojem Z-21433/2018

UKNJIZBA, STVARNA SLUZNOST na k.&. 2653/3, 2653/4, UGOVOR O
OSNIVANJU PRAVA SLUZNOSTI NA ZEMLJISTU U VLASNISTVU REPUBLIKE
HRVATSKE BROJ: 219-03/2018, KLASA: 940-01/17-03/5192, URBROJ: 536-03-
01-03-02/04-18-09 17.04.2018, uknjizuje se pravo sluznosti radi gradenja

gradevine infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog sustava - vodovodna
mreza zhoan Marketi, 2 (dvije) faze. 3. skupine, u skladu s Lokacijskom
dozvolom, klasa: UP/I-350-05/17-01/000002, Urbroj: 2105/05-09/07-17-0004 od
21. veljate 2017., koju je izdao Upravni odjel za izdavanje akata za gradnju
Grada Umagu u \starskoj zupaniji, Lokacijskom informacijom, klasa: 350-05/16-
10/000133, Urbroj: 21 05/05-09/02-16/0004 od 17. listopada 2016, te
Lokacijskom informacijom, klasa: 350-05/18-10/000013, Urbroj: 21 05/05-09/04-
18-0002, od 06. veljace 2018., koje je izdao Upravni odjel za prostorno planiranje
i izdavanje akata za gradnju Grada Umaga u Istarskoj Fupaniji, te Elaboratu
nepotpunog izviadtenja - vodovodna mreza zone "Marketi" iz rujna 2017, broj:
91-762/4-1-17, koji je izradio drustvo Istarski vodovod d.d., Buzet, Sveti Ilvan 8,
po oviastnom inzenjeru Mladenu Nezicu, dipl. ing. grad., na ime:

ISTARSKI VODOVOD D. 0. 0., OIB: 13269963589, SV. IVAN 8, 52420 BUZET,
HRVATSKA

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljisne knjige na datum 06.08.2024.

|zvadak je upisan pod 0SS evidencijskim brojem 546561/2024

Kontrolni broj: 254801043ca5d45

Skeniranjem QR koda navedencg na ovom elektronickom zapist mozete provierit toénost podataka. Isto moi'ete uéimn ine internet adresi
Mtp'l/oss‘uredjenazemlja.hrlpubﬁcipreuzmiDokument anosom kontroinog proje. U oba slutaja sustav ¢e prikazati jzvornik ovog dokumenta

potvrduje totnost dokumenta i elanie podataka u henutky izrade isprave

Zem\]iénoknjiini izvadak (datum i vrijeme izrade) 06.08.2024. 09:28:54

U

slutajy da je ovaj dokument identizan prikazanom izvorniku u digitalnom obliky, Ministarstvo pravosude, uprave i digitalne transformacije

Stranica: 2



oA Lag -
Ralastarekg wpéina: e i e i ez,

GlozAg

oglsni

OZNAKA ZEMLJLQTA
Zemiyista
redni tparcele)

i
'"-an.-.hau—(» ine ko
Umeks 22 vargn,,. Zra Zomyy o

= "ol posjeg



Brel

s =Y

redni

Zemijists
parcele)

/ primjedba

OIRAKA gEMLIISTA

-

/ e
kY3 Dj/‘f . | posyot

TG\ o)
W RVER

23

»

28
%% )
a0
it
175

b3y

i | fuca  dreuike Sdr -1
- P - ; Ul w §
GLrs fuemé B &
E - N LN
wlu¥ | poiuict o 1,813 o
e ok s
(A ¥ / ({l:"aet . e
o5t | peiuiot Citms ) uuea ((Frp ]
s ' I - et A‘Q 2
I — ’ LY -
A5y | Dowea 70 lwo Kool
155 . | ofow e I LA s co. |
15 | erows wy \FL B
Gleo | Orouic ‘ 7% |co v, Ay ]
. - { -
oy | clowd I 26 ~}__,__,_.—__
20 L ‘
.{guirE:(,
TILY L T |




. )
S
-

o ’ RIS
Kalastarska epéine: {-{ i B n Zemljitookniin wlodsh: | e e

é.g .:-.;(

Rednt .
brop | Foa,, i Primjedbs

C doreied s - . &
{ Horie L e A STE LTS T A o tae
v

s : :
ool | eooiad sl ls

-
-
D
T

- . w“ e T
- / 5
{ AL Saoprad Rl - ff §
~ i rem-rer St st e hm AR WA b 4 S i rimemm bttt
Ve | vikooiad 8 R

P PR
i(‘:* <

e A2H 1 diooad . . JALL | S e
we * - o ‘b

B S L s

1| ed0y | Saooad Zlr 7 L

11 F: 4 ! _.tuﬁnmw S—
7 o3 P . i

[ edel ] sacoiad . 122l

A bded Viwasyad H2le

o e 1) f/?;,u—,"?zad 7 .
{7 lgser d vavyad ' | | Teldy
o, |63457) Juma Fl76 |20
A7 o513 dtaty S0 ka2
. | 657 1 cusal

¥ 6T | omwcca s F1 |45
2 0576 1 vecual : 7ol | )bt
| et | drcwad £ oo )

{74

X
N
|3

p Yy i

13| ¢S £ OFG ted e e 2l 0s

5 7o 4 L dj 1ra LS -4 ot

‘{1 o570 N Paje, oé PLL AE|BF {f Y
7 — A S N “.L,mu 1‘4{4

Fh | 0 | oo ;

g b

| I _ - 2lgs 8T,
£t | eds a, ihela . olhu, : :
Uy | 6ofy | guca  shola [ dlous e Z10L | ety .,

» ) - A I e
G- wjfé 4 mcﬂ, ) 2 _gi 'go igf.}@ E ) i
. ;"mg.‘ I m) P

{;J, t“affJ ':‘!«’?'Aﬁ: f 05, < YRY o ‘ / § /” B o 5‘)3"1!}'«‘ i
y ,{g&é [ 1905w %/ 57-’1%‘; e oo w Jolos T

T F O

oMo mico . G| ;"""7/’/, "L»udl o imsienlk
i

A e

. N - RTINS o y, - Lo
e [ f@wi‘:‘ SRl s eal ] .g b Varge

e :w:i).*—ildi.jszst“‘
-~ . " '
e LA
v cq L 47 lze ]
it e 2

T L -
o i < AT Ay -9
. . i -

X el0Y | Qauie IR S gy
TAETGS | ogyurg “ R Prets

Ll hiy L0 e

J#h| 6595 | creg o dgiso |
84| L8960 1 Vougy ;14 ¥e Y

ez —’! Efz'fL’ Ot &

it
i

il




ﬁ\\s\ Whew \P\‘:\ )

g &i'j — ] OrAdL & reMe i 8T4 i K
Fiadnt 164«'»34% i | Primjedbs :
pe- e e} -
ha o . !
P o S’J’If < |
| G599 | ppweg L% ;G (3 L A0
10r N Ghoo | Orauicg b 8ks
A _ l _OGurR I N F 2 Y } __|
103.] Geo3 | rouig I- 5 /oy joo I Ewende ow
doi ) ol ' Uvdugf o £leo vy
w5 | Geld | owigt o o
o6} Gz ) 1 otuce Flre
(08| cloe | ovouica (1650 wl s fRigot | 9P w?/ J188 7e
/7(?5" tfho < Oroticq, e
g | oF4t | arawica AUz,
10| %L | Wwowvad A5 o g
ut | 6757 ppcen G 7o _
M oTer ! Olaweg l__[dblzsrr%sg 220088 zq:,u]:y 4192 iizwoﬁ:::ﬁ;:qu
3.} 97{5 s mua:oq {J“Ww '/ daopasd | Fed =’ w65 ,
/l/v,ﬂ( 63p’ - A oll e |es ) c
/fﬁrﬂ._m; wopieol st e S|/F |fo L:é/ ;\
teY 634 | v Nugoie A7l /
iz’ 05774 cudgnd 2o 1) [
MYy Gits /| Viopwad S |20 kg
1o ¥ Ggoo v] Quicl @‘ MQ(!‘@“}\ LA ) Iwn!t’?.,
Hol G331 | fuoppd . 34 |4o .
Fﬂ/.. 0554 v M@MW(A 4f (fo * 34 (G‘L
174 69¢ o .24 50lso \
3] G194 (| Vaograd vl Adslio |\ v ko
AN _os95 Y deaa v sslee . |]\
453 C%MMMWJA £y U% Sumlbg
el -597] Hauica wuiod Bk =
B 992 | Granica o Hemprod ANEA 74 v. M-
L8] 0531 dudica 7 i Al 2
M5\ 105 | iiograe 77 o
A2 0064‘510,5 D! sl by el otps < At
Bl 4550 4 vpu o 41120 J0hih
133 | uguly | Juce, : dooiis Wil Y Quciteue 121 oot
T 59| onwa W1zl pia
- DL ey ;.§~,A - Uk E 2. (;igiq }15,": .{.(‘*\..\Vtﬁ\

i




Redni
broj

Frimierdbe

l# ~f¢.“&§yk4a {&"J_&?

i;y‘j é] (_é’ ,f-¢ [, f!;J'e /f .{ f [(

. Tk oibt L CSIE . prtws « iy

&y

‘/d/‘ ’{%V‘ww*m&,

PR R R

{’Koﬁg

'fdmge/u focke wfse vf& //7‘ b/m@c& g AT L

lor 4550 k-0 ’lf—‘w’f’ Mo & o wl. 3563

[0

o “’“‘“’5’%0
bt ruc e Lt ouk

—tc/l’)Cécn] ?%CEC, ek or Kg ///71 c‘/;fr.t . v rf rlg,

51@9/ ! '9:8/,/\, 2‘, Umav

o 4C G w Gou ,@&. wh FpF2

. | Lo “"""F

l‘oa,n}". p. f f/)u *’;/'Luy‘ -,.f:’oe,ue"r)gs T .&”’/ﬂce,cg
4

S Lo, ."9\";’

-, - ) /
ARV ARL AR B

~ T
L )

. L f 2
i Bo ok

¢ ( f e ?}:"’/ i ¢t
: 7 ; -

A S

[
¢
Lan
o
i
¢

. L e
: _ . = ¢
PN, 2 Tued b

'fdﬁ;ci;y f'z‘c}t Prifr . e Lty Pl L e
I

- i 47
€S- & T S8 S1E FRg Spn aps iy i F
T 7

.

_;/;4 Py 5{»‘4@;[‘5 .

FES . /:’ff:’."}':'irﬁ_ 4 g
a- 1wt Hic &o. ‘V‘fA(Qf (TR BV

"f?:w@ew . m&ww A209. f7 - 1026/%7

ofmnm i 12 AL td’m 592

%ma@@w ??Wdoﬂa J%puwérf Hdlokr i (s af‘C(qQ /999 s kp»:- P,

2, BSF5 6575, 8517 bbl’? / pup/<"//l/ v I
8 J@@edf QLM %56 gre (0.2 hoidl f«:zpq Lic gl &
?%iutfeun 2. mbcya 200 - 144£/00 |
7%9‘{0;!! fmedﬂf‘m w?cp JJ/mw{ Od

D -
fug a{) 2007, paf/ ne, & Jo- 1060,
]

/
U‘ g Q&QAZ Zmor 549 IH/'Z /,)/fp/ ym,ﬁpm, ,-(,‘, a?/p "hg) /Jrr/,,

{ E’HJ 'ﬁ"p "{’111?@0

J“»""

[otwbive , 1. Aodouog joor. o M8y

Tu«w\w /mnduc,w ok 1. rajuo, $003.q. beoy: lp~)o~2‘ﬁ/

: Mm mdov J’kww, g.pve‘vc K lgfomlwi X

,ﬂu«tb«n/mv\'\orw wee 2o © dp . . Tuf 3 U’

A O
0‘3% ho’:

kL 350‘“]0201/:}% 6fbm~m w iy &L

Zlor Sles | s:ce §iy0 514, 5149, m«h 5496, 5t 6152,

b1t cm,ce.c& acb L6165 63066, czc? csu ms 6390, srel

sNarudne

chi 659D cm.csﬁ. cssc.csa’r 6538 €599, cs:m. 6604 L6935,

Ossiks 28

£ o=y ust . LR, 1;-::-»:..-

Stampari i DPM Ghina



Ketastarska spéina;

({mao

o

—f

A

Popisni list

Brej
1 B Ral
Zemintia OINAKA ZEMULIISTA 10&:{3; Mihvat ha » ™! Primjedba
redni w:‘:‘:‘d” - hratt .
7
} , p _ . - - h
B 'ara’ a"'a,;aé(c“p &g .5 br O IEH &,;/‘jﬁ—‘f"L._ ]
w 4 X< Pel i AEf ]
< I - : Y ’ » A
22 & g adeus wge OO Ces Ay @ SN s \
7 = . PRSI S ~ o Sl
i 2 Dela o Jo o 7oA
7 ~ T !
. Cdfals dapiiies vy Koo LERas L IEIRN, — 1}
- Fr 1
Nk, —4 C,{a_ . R b VRIS ‘j
'P
bl Shet seciols L oo locly
p AG IDE Y 2-450fud D10
CNM O B0 - = ' 21 M A & - ﬁui 409

\Nasodee Doviros, Tagres — (B
Conala 3 narudibs: 2T 823

Zowljiien kafign — mall posjed

Stampurijs DPN Glins



Broj

Zemijista
{parcele)

OZNAKA ZEMLJISTA

Ny Foira &

e

" RS ﬁg{g

Rall po
16007
hvat

Tiheat

Frimjedbs

35

5494/

crancl

/3

Yoomlogyt |oumee L b dselrerr] oty

Tk chuBbenik D0

U Biaama, gate

Yoot

)

At AT




1/ /

LML
-~ Wi

\,

Katastarshe speing: . ... . i A Zemiitnoafinl wiebohi . . ..

Drugi dio - upisi

Radni UPL S Primfedba
broj

-
fit

. 1 ‘ e _ = ‘5'-10__. »
A Iy [ el /- Adbouile | vk oy u 4 Tea] 27 A o ar €k

' ’ - =TT T R I
T o { ‘ Comy i ~ f‘!“— : : 55 > : * < Pa 4 J‘ R - -
LT Lo [ AP CTE | fagt ik Fes s e ey, r Al AT g

¢,

i 7 /
E T ;S ! - | [P e e y 2 I . AU AT I I ¥
~ s o L : H g‘:\-u‘r’;\ e R B R s SO B A P 4 L™
i
i
+
i




({mac
N A

Katastarska opéina: __~/ud'9(~ * A-é” ‘Q.Pl;i ;‘Elfé) &
!! ulodak: R o
Viasnié¢ki list

UPI ST

Primjedbs

638¢, €98% 6928, 5985 €990 , 699¢, 6‘393 C‘334 6995

o k.o

6936« 4998 | ’hnpsw« A ’ppa’fb,;.c, -t - u{ 900é

ra  Lowit REPUBLILE Hevat( s,

'Y —Yod-00-4-6i-obrad: pod-brojem: Yae- - i -
zkou ‘? G ko UHAC
D7 A s
U Bujama, dana ‘-(_Gg. “.Ef}(/l .,
2k sustbenk__ A CTH £idlC)C — _—
' {patpis}

|
!
!
It




Viasnid¢ki list
vt PRIl Primjedba
JOLqigu.o = Ji})qo IV‘;? “Y a(f!:% f"\ a—
'5‘“9’6& hbe 750 ?:":’f Fem Fo SR [ Lo e
ity Fey Gk Fef dil ?f« PiF T, 18y g/m 15, Bdo 20 g'z" 44
| Bl sic 834 824,822 £24 &f’w e B3] SU £ 85 é« Muw, 949,944,
J4e, 304 445,906 912 948, 945930 931 934, 953 934 35 93¢, 937, I 239,
Geo, 94, Fuh Ghs Sie, S’«%ﬁ‘:a 952 40.41. Q0L 1025, R L 12, '307 J |
Lo | 445 for @'//ff Ut ia e dprioue o T 288, T4 o
e '9

d .,(us, ENO ASOSTIE § abuy oa e Eous gy
7 7
2o et

o/ Z60 ot
T e 17/, FTRTI Malacl s Rl L e —————— . e
fad N o “ED Lo ,{% . £ . N
. TR T __"___,,,,_._Tj_g — //
jama, dana 458 G“f‘:‘?ﬂc-;’ s b
ue ; [GRID) ¢

¢ s e
2.k, sluzbenik. '4’ * } ’4 ‘_‘;ﬁ Moo /¢

{potrey




£ R

C Foo

L] -
Teretni list
i
Redn iznos
hm)l vp1rst Primjedbs
Dinara ]
/{45-4«&1/33// i s /" o f" N P &7
! 7 S—
GErgere gy 8 . .. .
iy s S Al i i - - .
T T a Oy T
- yz‘ : "'sii—..:i ]*) ‘ﬁ_;- s :/:?ﬁ:/:?fv' ity U, \‘f{rj o2 Wl gl w B O
L«"w» VG ol
‘. e/( ARG YU Sl pAZE T
CP"WQe:uo . #[wum 199¢. £, 2= Y65 W

Na meq:; m’,’amfa . 55 ¢_adauo ’g&qu prawc ot Wl Jow-
ity @ %, swa,za 1495 po01'42_ 00 tual e plclviniv e o
erm zzﬁwu;;f__ pra Huzuolly rpds .a»ww ) 20130443
DY e MO Z,f L‘)cqn Katoro ,,n%:g L. 7&;@ u Al ,ay,/j,w
H;\‘ﬁ’ii)""ﬁx’(E »f LEKWOP‘{/V((: DE Ja. .z’azm;f uf&.a q 2a

1~ il
igg g Jlavoacy BF.

\(‘\Z ARGy M

- e K O
ik g e
Vodi se u ef cbf:c{." ped broj e broj

! zkul_ ko _tTHF
b A W

UBijama, dana_ O J AL
} {c¢alum) L)
> Zk-shutbenik: :L{’LL):{'(A, L2 e » x{’

{Potpisy

. -
¥




1 mao
' y;

atast clom:
Teretni list
Redni lzgnos
broy UPTSI Prim)edba
Dinars




=

REPUBLIKA HRVATSKA

Op¢inski sud u Paziny
ZEMLJIéNOKNJIiNI ODJEL BUJE - BUIE
13. kolovoza 2024,

Sudska pristojba po TAR. BR. 18 Uredbe o Tarifi sudskih pristojbi - Za ovjeru preslike ruéno vodene zemlji$ne knjige (NN br.

37/23) uiznosu od 2,65 EUR naplaéena je i ponistena u Knjizi izdanih prijepisa, preslika i sluZbenih potvrdi pod brojem
22105/2024

Kontrolni broj: 1 64095228d23b4f7

Skeniranem OR koda Naveuenor na cvom elektor Shom zeris. moZete Provienit totnes: podaiaxe Isto mozZete uginiti 1y =
IMeret acres hitpiioss viedianaremljs Rrzublic/preuzm Dok ument unsecm kentelr og Lreje Uoba s uie slev Le prikaz:

izvornik oveg dokumenta, U sucan de je cvaj cokument wwenticar prikazanom izvorniky u digitz'no
Hevesads, uprave d:aitalne tranisfc rmacije rotviduje tadnes: dohurienta eienjs codatare

Ministarst, ¢
- drer ctke izrage Sprave



REPUBLIKA HRVATSKA

Op¢inski sud u Pazinu
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL BUJE - BUIE o
Stanje na dan: 13.08.2024. 09:47 Verificirani ZK uloZak

Katastarska op¢ina: 302023, UMAG Broj ZK uloska: 4006

‘Broj zadnjeg dnevnika: Z-34/2024
Aktivne plombe: .
IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE

POSEBNI IZVADAK: KAT. CESTICE: 5189/2 (OSTALO KAO NEPOTREBNO IZOSTAVLJENO)
POVIJESNI PRIKAZ

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
Broj PovrSina
zemljista Oznak liista Primjedba
Rbr. (kat. znaka zemlji . jutro| &hv m2 J
Cestice)
1. 5189/2 |ORANICA 1725
UKUPNO: 1725
DRUGI ODJELJAK
Rbr. | Predmet ispisa Sadrzaj upisa Primjedba

Zaprimljeno 19.02.2009. broj Z-766/09

Temeljem Prijavnog lista i Kopije katastarskog plana Podruénog ureda za
katastar Pazin, Ispostava Buje od 26. sije¢nja 2009. godine, Klasa: UP/I-932-
07/05-02/66, Ur. Broj: 541-24-3-01/03-09-2 i pravomoénog Rjesenja RH, Drzavne
geodetske uprave, Podrugni ured za katastar Pazin, Ispostava Buje od 28.
sije¢nja 2009. godine, Klasa: UP/I-932-07/05-02/66, Ur. Broj: 541-24-3-01/17-09-
3, mijenja se kultura na nekretninama u Al, i to - K.&.br. 6590 oranica 3980 m2,
na nacin da sada glasi: "K.¢.br. 8590 maslinik sa 3980 m2", K.&.br. 6591 oranica
2200 m2, na nacin da sada glasi: "K.&.br. 6591 maslinik sa 2200 m2", K.&.br.
6592 oranica 2200 m2, na natin da sada glasi: "K.&.br. 6592 maslinik sa 2200
m2", K.€.br. 6593 oranica 2773 m2, na natin da sada glasi: "K.&.br. 6593 maslinik
sa 2773 m2".

Zaprimljeno 10.02.2011. broj Z-807/11
2.1 Z-790/2012 Zabiljezuje se RjeSenje o odbijanju provedbe Prijavnog lista od 10. 02. 2011 g.u
pogledu k.C.br. 1571 u Al.

Zaprimljeno 20.02.2012. broj Z2-790/12
22 Temeljem €l. 111 st. 3 Zakona o zemljignim knjigama (NN-91/96), po sluzbenoj
duznosti, brise se zabiljezba na All-2.

Zaprimljeno 15.02.2011. broj Z-895/11
*3.1 2-793/2012 Zabiljezuje se Rjesenje o odbacivanju provedbe prijavnog lista od 16. veljace
2011. godine, u pogledu k.&.br. 5171 u Al.

Zaprimljeno 20.02.2012. broj Z-793/12

Temeljem €1. 111 st. 3 Zakona o zemlji§nim knjigama (NN-91/96), po sluzbenoj
3.2 duznosti, odreduje se brisanje zabiljezbe ovosudnog riesenja o odbacivanju

prijedioga od 16. veljate 2011. godine, posl. br. Z-895-11, u pogledu k.¢. br. 5171

upisane u z.k. ul. 4006 k.o. Umag.

11

Zemljisnoknjizni izvadak (datum i vrijeme izrade) 13.08.2024. 09:47:42 Stranica: 1




IZVADAK I1Z ZEMLJISNE KNJIGE Verificirani ZK uloZak
Katastarska op¢ina: 302023, UMAG Broj ZK uloska: 4006

POSEBNI IZVADAK: (OSTALO KAO NEPOTREBNO IZOSTAVLJENO)

DRUGI ODJELJAK
Rbr. | Predmet ispisa Sadrzaj upisa Primjedba

Zaprimljeno 04.10.2011. broj Z-4660/11
Temeljem Prijavnog lista i Kopije katastarskog plana Podruénog ureda za
katastar Pazin, Ispostava Buje od 26.05.2011. Godine, Klasa: 932-06/11-02/161,
Ur.Broj: 541-24-3-01/01-11-3 i pravomoénog Rjedenja Drzavne geodetske

4.1 uprave, Podrugni ured za katastar Pula - Pola, Ispostava Buje - Buie od
02.09.2011. Godine, Klasa: UP/I-932-07/11-02/127, Ur.Broj: 541-24-3-01/17-11-
2, cijepa se K.&.br. 5171 oranica povrSine 126519 m2, na nove:
-K.&.br. 5171/1 oranica povrsine 121193 m2
-K.€.br. 5171/2 oranica povrSine 6326 m2.

Zaprimljeno 17.01.2012. broj Z-207/12
5 1 Temeljem Ugovora o osnivanju prava gradenja od 03. sijeénja 2012. godine,
’ kasa: 940-01/00-03/0529, besteretno se otpisuju Eestice 5171/2 u novi Zk uloZak
broj 6705 ove kat. opéine, za korist dosadadnjeg vlasnika.

Zaprimljeno 17.02.2016.g. pod brojem Z-4629/2016

6.1
OTPIS k.¢. 6985 u zk.ul 6084 k.o UMAG

Zaprimljeno 02.05.2016.g. pod brojem Z-12716/2016

CIJEPANJE, PRIJAVNI LIST 01.09.2015, RIESENJE PODRUCNOG UREDA ZA
71 KATASTAR KLASA: UP/I-932-07/16-02/97, URBROJ: 541-27-03/6-16-2
’ 29.03.2016, KOPIJA KATASTARSKOG PLANA 01.09.2015, KOPIJA
KATASTARSKOG PLANA 01.09.2015, cijepa se k.€. br. 5189 u Al, na nove k.¢
br. 5189/1 oranica sa 44858 m2, k.¢. br. 5189/2 oranica sa 1725 m2, - k.¢. br.
5189/3 oranica sa 72 m2, k.¢. br. 5189/4 oranica sa 14 m2.

Zaprimlieno 30.03.2021.g. pod brojem Z-5163/2021

8.1
ZABILJEZBA, Rje$enje o odbijanju provedbe prijavnog lista od 17. 05. 2021.g.

Zaprimljeno 11.01.2022.g. pod brojem Z-415/2022

91 CIJEPANJE, PRIJAVNI LIST, KOPIJA KATASTARSKOG PLANA 11.01.2022,
’ cijepa se kébr. 5189/1 oranica 44858 m2 na nove ké&br. 5189/1 oranica 22431
m2, k&br. 5189/5 potok 2420 m2 i nasip 1237m2 i nasip 1734 m2 i na kébr.
5189/6 oranica 17036 m2.

Zaprimljeno 26.08.2022.9g. pod brojem Z-16226/2022

10.1 ZABILJEZBA, odbijene provedbe Prijavnog lista, Drzavne geodetske uprave,
Podrugnog ureda za katastar Pula, Odjel za katastar nekretnina Buje, Klasa: 932-
06/2020-02/427, Ur.broj: 15-20-1 od 22. srpnja 2020. godine RN 121/2020.

Zaprimljeno 06.12.2022.g. pod brojem Z-23471/2022

CIJEPANJE, NASLOVNA STRANICA ZA ZEMLJISNU KNJIGU A3 21.07.2020,
SADRZAJ ZA ZEMLJISNU KNJIGU A3 21.07.2020, PRIJAVNI LIST, KOPIJA
KATASTARSKOG PLANA 01.12.2022, cijepaju se k&br. 5168/1 oranica 60840
m2 na nove ké&br. 5168/1 oranica 58526 m2, k&br. 5168/3 oranica 1940 m2, k&br.
5168/4 oranica 314 m2, k&br. 5168/6 potok 60 m2, te k&br. 5169 vinograd 50868
m2 na nove k&br. 5169/1 vinograd 18 m2 i k&br. 5169/2 vinograd 50850 m2.

Zaprimljeno 31.10.2023.g. pod brojem Z-20018/2023

121 OTPIS k.& 6590, k.&. 6591, k.&. 6592, k.&. 6593, k.&. 6594, k:€. 6595, k.. 6596,

k.&. 6597, k.&. 6598, k.&. 6599, k.&. 6600 u zk.ul 7137 k.o UMAG
Zaprimljeno 02.01.2024.g. pod brojem Z-34/2024

131

OTPIS k.¢. 5201/1 u zk.ul 7176 k.o UMAG

Zemljidnoknjizni izvadak (datum i vrijeme izrade) 13.08.2024. 09:47:42 Stranica: 2



IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE Verificirani ZK uloZak
Katastarska opc¢ina: 302023, UMAG Broj ZK uloska: 4006

POSEBNI IZVADAK: (OSTALO KAO NEPOTREBNO I1ZOSTAVLJENO)

B
Vlastovnica
|Rbr. Predmet ispisa Sadrzaj upisa Primjedba
11. Vlasni&ki dio: 1/1
REPUBLIKA HRVATSKA
1.1 IZ ZK ULOSKA PRENESENI VLASNICI
C
Teretovnica
Rbr. | Predmet ispisa Sadrzaj upisa 1znos Primjedba
1.
*1.1 RZ-30/2012 Osnova se pravo sluznosti polaganja vodovodnih cijevi na teret

k.C. br. 5191/1 (nastala cijepanjem k.¢. br.5191), k.¢. br. 5201/1
i k.¢. br.5196 u Al naime:

*RO "ISTARSKI VODOVOD" BUZET

*1.2 Z-6136/2012 Uknjizuje se pravo sluznosti polaganja vodovodnih cijevi na VIETC1.3.C1.4
teret k.C. br. 5191/1 (nastala cijepanjem k.¢. br.5191), k.¢. br.
5201/1 1 k.C. br. 5196 u Al na ime:

*RO "ISTARSKI VODOVOD", BUZET

1.3 Zaprimljeno 03.12.2012. broj Z-6136/12
Temeljem Potvrde Trgovackog suda u Rijeci - Stalna sluzba u
Pazinu Sudski registar, posl.br. R3-11206/2012 od 12.
studenog 2012.g., zabiljeZuje se promjena podataka RO
"ISTARSKI VODOVOD" BUZET, titulara prava sluznosti na
nacin da podaci istog sada glase: ISTARSKI VODOVOD d.o.0.
Buzet, Sv. Ivan 8, OIB 13269963589.

14 Uknjizuje se pravo sluznosti polaganja vodovodnih cijevi na
teret k.. br. 5191/1 (nastala cijepanjem k.&. br. 5191), 5201/1 i
5196 u Al, na ime:

ISTARSKI VODOVOD D.0O.0. ZA PROIZVODNJU |
DISTRIBUCIJU VODE, OIB: 13269963589, BUZET, SV. IVAN
8

2,

*2.1 Z-382/12013 Zaprimljeno 03.11.2011. broj Z-5216/11
Zabiljezuje se Rjesenje o odbijanju predloga od 07 studenog
2011. godine, u pogledu k ¢ br 5171/1 u Al.

22 Zaprimljeno 18.01.2013. broj Z-382/13
Temeljem €1. 111 st. 3 Zakona o zemlji§nim knjigama, brise se
zabiljezba rjesenja o odbijanju od 27. listopada 2011. godine,
posl. br. Z2-5216/11

3.

*3.1 Z-445/2013 Zaprimljeno 16 112011 broj Z-5482/11
Zabiljezuje se Rjesenje o odbacivanju prijedloga od 16. 11
2011.g. u pogledu k.¢.br. 5171/1 u Al.

3.2 Zaprimljeno 22.01.2013. broj Z-445/13
Temeljem &l. 111 st. 3 Zakona o zemlji$nim knjigama, po
sluzbenoj duznosti, bride se zabiljezba rie$enja o odbacivanju
prijedloga pod posl.br. Z-5482/11

Zemljisnoknjizni izvadak (datum i vrijeme izrade) 13.08.2024. 09:47:42 Stranica: 3




IZVADAK I1Z ZEMLJISNE KNJIGE

Katastarska opcina: 302023, UMAG

POSEBNI 1IZVADAK: (OSTALO KAO NEPOTREBNO IZOSTAVLJENO)

C
Teretovnica

Verificirani ZK uloZak
Broj ZK ulo$ka: 4006

Rbr. | Predmet ispisa

Sadrzaj upisa 1znos

Primjedba

4,

*4.1 Z-486/2013

42

Zaprimljeno 28.11.2011. broj Z-5747/11

Zabiljezuje se Rjedenje o odbijanju prijedloga od 07. prosinca
2011. godine u pogledu k.¢.br. 5171/1 u Al.

Zaprimljeno 23.01.2013. broj Z-486/13

Temeljem ¢&l. 111 st. 3 Zakona o zemlji$nim knjigama, briSe se
zabiljeZzba rie$enja o odbijanju od 07. prosinca 2011. godine,
posl. br. Z-5747/11

5

*5.1 Z-17005/2019

Zaprimljeno 11.11.2019.g. pod brojem Z-16524/2019

UKNJIZBA, STVARNA SLUZNOST na k.¢. 5171/1, 5191/1,
UGOVOR O OSNIVANJU PRAVA SLUZNOSTI NA
POLJOPRIVREDNOM ZEMLJISTU U VLASNISTVU )
REPUBLIKE HRVATSKE NA PODRUCJU ZA K.O. UMAG
KLASA: 940-06/18-01/43, URBROJ: 525-7/1184-19-8
01.08.2019, SPECIJALNA PUNOMOC BROJ: 38/2019
20.02.2019, uknjizuje se pravo sluZnosti radi izgradnje.
postavljanja i odrzavanja gradevine infrastrukturne namjene,
vodnogospodarskog sustava odvodnje otpadnih voda - spojni
cjevovodi sliva Savudrija i sliva Umag na uredaj za
pro¢i§¢avanje otpadnih voda "Umag" i ispust uredaja 2
skupine, za korist i na ime:

*6. MAJ ODVODNJA D.O.O., OIB: 56838770652, ULICA
TRIBJE 2, UMAG 52470 UMAG (UMAGO)

6. Na suvlasnicki dio: 1

*6.1 Z-8348/2020

Zaprimljeno 20.11.2019.g. pod brojem Z-17005/2019
Prvenstveni red upisa: Z-16524/2019

UKNJIZBA, STVARNA SLUZNOST na k.¢. 5169, 5171/1,
5191/1, UGOVOR O OSNIVANJU PRAVA SLUZNOSTI NA
POLJOPRIVREDNOM ZEMLJISTU U VLASNISTVU
REPUBLIKE HRVATSKE NA PODRUCJU ZA K.O. UMAG
KLASA: 940-06/18-01/43, URBROJ: 525-7/1184-19-8
01.08.2019, SPECIJALNA PUNOMOC BROJ: 38/2019
20.02.2019, uknjizuje se pravo sluznosti radi izgradnje,
postavljanja i odrzavanja gradevine infrastrukiurne namjene,
vodnogospodarskog sustava odvodnje otpadnih voda - spojni
cjevovodi sliva Savudrija i sliva Umag na uredaj za
protiséavanje otpadnih voda "Umag" i ispust uredaja 2
skupine, za korist i na ime:

*6. MAJ ODVODNJA D.0.0., OIB: 56838770652, ULICA
TRIBJE 2, UMAG 52470 UMAG (UMAGO)

Zemljinoknjizni izvadak (datum i vrijeme izrade) 13.08.2024. 09:47:42

Stranica: 4



IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE
Katastarska op¢ina: 302023, UMAG

POSEBNI IZVADAK: (OSTALO KAO NEPOTREBNO IZOSTAVLJENO)

Verificirani ZK ulozak

Broj ZK uloska: 4006

C
Teretovnica
Rbr. | Predmet ispisa Sadriaj upisa Iznos Primjedba
71 Z-32/2020 Zaprimljeno 28.11.2019.g. pod brojem Z-17659/2019

UKNJIZBA, STVARNA SLUZNOST na k.¢. 5189/2, UGOVOR
O OSNIVANJU PRAVA SLUZNOSTI NA
POLJOPRIVREDNOM ZEMLJISTU REPUBLIKE HRVATSKE
NA PODRUCJU K O. UMAG SA PRAVNIM MISLJENJEM
ZUPANIJSKOG DRZAVNOG ODVJETNISTVA U PULI BROJ
M-DO-60/2019 31.07.2019, ELABORAT NEPOTPUNOG
IZVLASTENJA BROJ 91-762/4-1-17 (CIJI SE IZVORNIK
NALAZI'U ZBIRCI ISPRAVA OVOGA SUDA POD BROJEM z-
21433/2018) 01.09.2017. sve prema trasi utvrdenoj Elaboratom
nepotpunog izvlastenja broj 91-762/4-1-17. a radi izgradnje
gradevine infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog
sustava - vodovodna mreza "Marketi®, 2 (dvije) faze, 3. skupine
na podrucju Grada Umaga, za korist i na ime-

*ISTARSKI VODOVOD D.0.0., OIB: 13269963589, SV.IVAN
8, SVETI IVAN 52460 BUJE (BUIE)

8.1 Zaprimljeno 02.01.2020.g. pod brojem Z-32/2020
Prvenstveni red upisa: Z-17659/2019

UKNJIZBA, STVARNA SLUZNOST na k.¢. 5189/2, UGOVOR
O OSNIVANJU PRAVA SLUZNOSTI NA
POLJOPRIVREDNOM ZEMLJISTU REPUBLIKE HRVATSKE
NA PODRUCJU K.O. UMAG SA PRAVNIM MISLJENJEM
ZUPANIJSKOG DRZAVNOG ODVJETNISTVA U PULI BROJ
M-DO-60/2019 31.07.2019, ELABORAT NEPOTPUNOG
IZVLASTENJA BROJ 91-762/4-1-17 (ClJI SE IZVORNIK
NALAZI U ZBIRCI ISPRAVA OVOGA SUDA POD BROJEM Z-

nepotpunog izviastenja broj 91-762/4-1-1 7, aradi izgradnje
gradevine infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog
sustava - vodovodna mreza "Marketi", 2 (dvije) faze, 3. skupine
na podruéju Grada Umaga u povrsini sluznosti 630 m2, za
korist i na ime:

ISTARSKI VODOVOD D.0.0., OIB: 13269963589, SV.IVAN
8, SVETI IVAN 52460 BUJE (BUIE)

21433/2018) 01.09.2017, sve prema trasi utvrdenoj Elaboratom

9. Na suvlasni&ki dio: 1

"9.1 Z-23471/2022 Zaprimljeno 01.07.2020.g. pod brojem Z-8348/2020
Prvenstveni red upisa: Z-16524/2019

UKNJIZBA. STVARNA SLUZNOST na k & 5169, 5171/1,
5191/1, UGOVOR O OSNIVANJU PRAVA SLUZNOSTI NA
POLJOPRIVREDNOM ZEMLJISTU U VLASNISTVU
REPUBLIKE HRVATSKE NA PODRUCJU ZA K O UMAG
KLASA: 940-06/18-01/43. URBROJ: £25-7/1184-19-8
01.08.2019. SPECIJALNA PUNOMOC BROJ: 38/2019
2002.2019, uknjizuje se pravo sluznosti radi izgradnje.
postavijanja i odrzavanja gradevine infrastrukturne namjene,
vodnogospodarskog sustava odvodnje otpadnih voda - Spojni
cievovodi sliva Savudrija i sliva Umag na uredaj za
proCiscavanje otpadnih voda "Umag" i ispust uredaja 2
skupine. u povrsini sluznosti na k.C.br 5191/1 od 1615 m2, na
k.Cbr 5171/1 0s 949 m2 i k C.br 5169 od 856 m2. 74 korist i
naime:

Zemljisnoknjizni izvadak (datum i vrijeme izrade) 13.08.2024. 09:47:42

Stranica: 5




1ZVADAK I1Z ZEMLJISNE KNJIGE

Katastarska opéina: 302023, UMAG

POSEBNI IZVADAK: (OSTALO KAO NEPOTREBNO 1ZOSTAVLJENO)

C
Teretovnica

Verificirani ZK uloZak
Broj ZK ulo$ka: 4006

Rbr. | Predmet ispisa

Sadrzaj upisa iznos

Primjedba

91

*6. MAJ ODVODNJA D.0.0., OIB: 56838770652, ULICA
TRIBJE 2, UMAG 52470 UMAG (UMAGO)

+6. MAJ ODVODNJA D.0.0., OIB: 56838770652, ULICA
TRIBJE - VIA TRIBIE 2, UMAG - UMAGO 52470 UMAG
(UMAGO)

Promjena provedena elektroni¢kim putem 22.07.2020 temeljem
&l. 127. st. 3. Zakona o zemljidnim knjigama ("Narodne novine"
63/2019).

ispisano dana
22.07.2020

na9.1

10.

10.1

Zaprimljeno 19.10.2022.9. pod brojem Z-20086/2022

UKNJIZBA, STVARNA SLUZNOST na k.. 5171/1, UGOVOR
O OSNIVANJU PRAVA SLUZNOSTI NA
POLJOPRIVREDNOM ZEMLJISTU U VLASNISTVU U
REPUBLIKE HRVATSKE NA PODRUCJU K.O. UMAG KLASA:
940-06/19-01/317 URBROJ:525-06/184-22-14 06.04.2022,
uknjizuje se pravo sluznosti stupa povrsine 4 m2 i povrsine
sluznosti podzemnog kabela 26,82 m2, sve prema trasi
utvrdenoj Geodetskim elaboratom nepotpunog izviadtenja koji
¢ini sastavni dio Ugovora o osnivanju prava sluznosti na
poljoprivrednom zemljistu u viasnistvu u Republike Hrvatske na
podrugju k. 0. Umag KLASA:940-06/19-01/317, URBROJ: 525-
06/184-22-14 od 6.4.2022. u korist:

HEP-OPERATOR DISTRIBUCIJSKOG SUSTAVA D.0.0.,
OIB: 46830600751, ULICA GRADA VUKOVARA 37, 10000
ZAGREB

1.
11.1

Zaprimljeno 06.12.2022.g. pod brojem Z-23471/2022
Prvenstveni red upisa: Z2-16524/2019

UKNJIZBA, STVARNA SLUZNOST na k.. 5169/1, 5169/2,
5171/1, 5191/1, UGOVOR O OSNIVANJU PRAVA
SLUZNOSTI NA POLJOPRIVREDNOM ZEMLJISTU U
VLASNISTVU REPUBLIKE HRVATSKE NA PODRUCJU ZA K.
0. UMAG KLASA: 040-06/18-01/43, URBROJ: 525-7/1184-19-
8 01.08.2019, SPECIJALNA PUNOMOC BROJ: 38/2019
20.02.2019, uknjiZuje se pravo sluznosti radi izgradnje,
postavljanja i odrzavanja gradevine infrastrukturne namjene,
vodnogospodarskog sustava odvodnje otpadnih voda - spojni
cjevovodi sliva Savudrija i sliva Umag na uredaj za
protidcavanje otpadnih voda "Umag" i ispust uredaja 2
skupine, u povrsini sluznosti na k.&.br. 5191/1 od 1615 m2, na
K.&.br. 5171/1 0s 949 m2 i k.&.br. 5169 od 856 m2, za korist i
na ime:

6. MAJ ODVODNJA D.O.O,, OIB: 56838770652, ULICA
TRIBJE - VIA TRIBIE 2, UMAG - UMAGO 52470 UMAG
(UMAGO)

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljisne knjige na datum 13.08.2024.

|zvadak je upisan pod brojem 22082/2024

ZemljiSnoknjizni izv

adak (datum i vrijeme izrade)

8.2024. 09:47:42

Stranica: 6



\ZVADAK \Z ZEWMLISNE KNIGE
Katastarska opéina 302023, UMAG

Broj ZK uloska: 4006
POSEBNI IZVADAK: (OSTALO KAO NEPOTREBNO IZOSTAVLJENO)
Izdao:
ZK referent:
SANDRA MAKOVAC

5 aake Iste mozele uenit i hiE mieel adiesi
hitp oss Ur€GiEnzze mija hripu Ortis Cov o dokuments 1)
slutaju da je oy uprave i digrg -

ustay ce pri
¢ nigtarstyes frevosugs, fransformaciie
venutki izrage s

Zemljiénoknjiini izvadak (datum i vrijeme izrade) 13.08.2024. 09:47:42

Stranica: 7

Verificirani ZK ulozak
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REPUBLIKA HRVATSKA

Op¢inski sud u Pazinu
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL BUJE - BUIE
Stanje na dan: 14.08.2024. 10:07 Verificirani ZK uloZzak

Katastarska opc¢ina: 302023, UMAG Broj ZK uloska: 4006

Broj zadnjeg dnevnika: Z-34/2024
Aktivne plombe:

IZVADAK I1Z ZEMLJISNE KNJIGE
POSEBNI IZVADAK: KAT. CESTICE: 5189/1 (OSTALO KAO NEPOTREBNO IZOSTAVLJENO)

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
Broj Povrsina

zemljista . -

Rbr. Oznaka zemljista Primjedba
r (kat. ! jutro| chv m2

Cestice) )

1. 51891 UMAG 22431
ORANICA 22431
UKUPNO: 22431
DRUGI ODJELJAK

Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba

Zaprimijeno 30.03.2021.g. pod brojem Z-5163/2021

8.1

ZABILJEZBA, Rjesenje o odbijanju provedbe prijavnog lista od 17. 05. 2021.g.

Zaprimljeno 26.08.2022.g. pod brojem Z-16226/2022
10.1 ZABILJEZBA, odbijene provedbe Prijavnog lista, Drzavne geodetske uprave, Podru¢nog ureda za

katastar Pula, Odjel za katastar nekretnina Buje, Klasa: 932-06/2020-02/427, Ur.broj: 15-20-1 od

22. srpnja 2020. godine RN 121/2020.

B
Vlastovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba
1. Vlasnic¢ki dio: 1/1
REPUBLIKA HRVATSKA
C
Teretovnica
Rbr. Sadrzaj upisa 1znos Primjedba

1.

1.4 Uknijizuje se pravo sluznosti polaganja vodovodnih Cijevi na teret k.&. br. 5191/1
(nastala cijepanjem k.¢. br. 5191), 5201/1i 5196 u Al, na ime:

ISTARSKI VODOVOD D.0.0. ZA PROIZVODNJU | DISTRIBUCIJU VODE,
OIB: 13269963589, BUZET, SV. IVAN 8

Zemljignoknjizni izvadak (datum i vrijeme izrade) 14.08.2024. 10:07:04 Stranica: 1



IZVADAK IZ ZEMLJISNE KNJIGE Verificirani ZK uloZak
Katastarska opéina: 302023, UMAG Broj ZK ulo$ka: 4006

POSEBNI IZVADAK: (OSTALO KAO NEPOTREBNO IZOSTAVLJENO)

C
Teretovnica

Rbr. Sadrzaj upisa Iznos Primjedba
8.1 Zaprimljeno 02.01.2020.g. pod brojem Z-32/2020

Prvenstveni red upisa: Z-17659/2019

UKNJIZBA, STVARNA SLUZNOST na k.&. 5189/2, UGOVOR O OSNIVANJU
PRAVA SLUZNOSTI NA POLJOPRIVREDNOM ZEMLJISTU REPUBLIKE
HRVATSKE NA PODRUCJU K.O. UMAG SA PRAVNIM MISLJENJEM
ZUPANIJSKOG DRZAVNOG ODVJETNISTVA U PULI BROJ M-DO-60/2019
31.07.2019, ELABORAT NEPOTPUNOG IZVLASTENJA BROJ 91-762/4-1-17
(C1JI SE 1ZVORNIK NALAZI U ZBIRCI ISPRAVA OVOGA SUDA POD BROJEM
Z-21433/2018) 01.09.2017, sve prema trasi utvrdenoj Elaboratom nepotpunog
izvladtenja broj 91-762/4-1-17, a radi izgradnje gradevine infrastrukturne
namjene, vodnogospodarskog sustava - vodovodna mreza "Marketi", 2 (dvije)
faze, 3. skupine na podru&ju Grada Umaga u povrsini sluznosti 630 m2, za korist
i naime:

ISTARSKI VODOVOD D.0.0., OIB: 13269963589, SV.IVAN 8, SVETI IVAN
52460 BUJE (BUIE)

10.
10.1 Zaprimljeno 19.10.2022.g. pod brojem Z-20086/2022

UKNJIZBA, STVARNA SLUZNOST na k.&. 5171/1, UGOVOR O OSNIVANJU
PRAVA SLUZNOSTI NA POLJOPRIVREDNOM ZEMLJISTU U VLASNISTVU U
REPUBLIKE HRVATSKE NA PODRUCJU K.O. UMAG KLASA:940-06/19-01/317
URBROJ:525-06/184-22-14 06.04.2022, uknjizuje se pravo sluznosti stupa
povrsine 4 m2 i povr$ine sluznosti podzemnog kabela 26,82 m2, sve prema trasi
utvrdenoj Geodetskim elaboratom nepotpunog izvlastenja koji €ini sastavni dio
Ugovora o osnivanju prava sluznosti na poljoprivrednom zemljistu u viasnistvu u
Republike Hrvatske na podrugju k. 0. Umag KLASA:940-06/19-01/317, URBROJ:
525-06/184-22-14 od 6.4.2022. u korist:

HEP-OPERATOR DISTRIBUCIJSKOG SUSTAVA D.0.0., OIB: 46830600751,
ULICA GRADA VUKOVARA 37, 10000 ZAGREB

1.
11.1 Zaprimijeno 06.12.2022.g. pod brojem Z-23471/2022

Prvenstveni red upisa: Z-16524/2019

UKNJIZBA, STVARNA SLUZNOST na k.&. 5169/1, 5169/2, 5171/1, 5191/1,
UGOVOR O OSNIVANJU PRAVA SLUZNOSTI NA POLJOPRIVREDNOM
ZEMLJISTU U VLASNISTVU REPUBLIKE HRVATSKE NA PODRUCJU ZA K.O.
UMAG KLASA: 940-06/18-01/43, URBROJ: 525-7/1184-19-8 01.08.2019,
SPECIJALNA PUNOMOC BROJ: 38/2019 20.02.2019, uknjizuje se pravo
sluznosti radi izgradnje, postavijanja i odrzavanja gradevine infrastrukturne
namjene, vodnogospodarskog sustava odvodnje otpadnih voda - spojni cjevovodi
sliva Savudrija i sliva Umag na uredaj za proci$cavanje otpadnih voda "Umag" i
ispust uredaja 2 skupine, u povrsini sluznosti na k.&.br. 5191/1 od 16156 m2, na k.
&.br. 5171/1 os 949 m2 i k.&.br. 5169 od 856 m2, za korist i na ime:

6. MAJ ODVODNJA D.0.0., OIB: 66838770652, ULICA TRIBJE - VIA TRIBIE
2, UMAG - UMAGO 52470 UMAG (UMAGO)

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemlji$ne knjige na datum 14.08.2024.

Izvadak je upisan pod brojem 221 70/2024

ZemljiSnoknjizni izvadak (datum i vrijeme izrade) 14.08.2024. 10:07:04 Stranica: 2



IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE Verificirani ZK ulozak

Katastarska op¢ina: 302023, UMAG Broj ZK ulo$ka: 4006

POSEBNI 1ZVADAK: (OSTALO KAO NEPOTREBNO IZOSTAVLJENO)
Izdao:

ZK referent:
SANDRA MAKOVAC

Jateke lstc molete Jcmh inainte el adres!

;_ dokur

s'Ulaju dnj( OVE]
potvrduje fodnost j\l' imeme o stanie pod

Zemlji$noknjizni izvadak (datum i vrijeme izrade)

14.08.2024. 10:07:04 Stranica: 3
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REPUBLIKA HRVATSKA
Op¢inski sud u Pazinu

ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL BUJE - BUIE
13. kolovoza 2024.

Sudska pristojba po TAR. BR. 18 Uredbe o Tarifi sudskih pristojbi - Za ovjeru preslike ru¢no vodene zemlji$ne knjige (NN br.
37/23) uiznosu od 2,65 EUR naplaéena je i ponistena u Knijizi izdanih prijepisa, preslika i sluzbenih potvrdi pod brojem
22083/2024

Kontroini broj: Z164094245a853dc0

Skeniranjem QR keda navedenog na ovom elektronickom zapisu moiete provijerit, tocncet podataka Isto mozete uginiti | ra
internet adresi hitpyj/oss uredjenazemlje hripublic/preizmiDokument unosom kontrolnog broja U oba sluéaja sustav ce prikazati
izvornik ovog dokumenta. U slucaju da je ovaj dokument icertican prikazanom izvorniku u digitainem obliku. Ministarstve
pravosuda, uprave i digitelne trarsformacije potvrduje totnost cokumenta - stanje padatake v trerutku izrade isprave
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REPUBLIKA HRVATSKA

Opéinski sud u Pazinu
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL BUJE - BUIE o )
Stanje na dan: 30.08.2024. 15:02 Verificirani ZK uloZa

Katastarska op¢ina: 302023, UMAG Broj ZK uloska: 400(

Broj zadnjeg dnevnika: Z-34/2024
Aktivne plombe:

IZVADAK IZ ZEMLJISNE KNJIGE
POSEBNI IZVADAK: KAT. CESTICE: 5189/2 (OSTALO KAO NEPOTREBNO IZOSTAVLJENO)

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
Broj Povrsina
zemljista Oznaka zemijista Primjedba
Rbr. 17 (kat. ) jutro| &hv | m2 J
1. 5189/2 |ORANICA 1725
UKUPNO: 1725
DRUGI ODJELJAK
Rbr, Sadrzaj upisa Primjedba
Zaprimljeno 30.03.2021.g. pod brojem Z-5163/2021
8.1
ZABILJEZBA, RjeSenje o odbijanju provedbe prijavnog lista od 17. 05. 2021.g.
Zaprimljeno 26.08.2022.g. pod brojem Z-16226/2022
10.1 ZABILJEZBA, odbijene provedbe Prijavnog lista, Drzavne geodetske uprave, Podruénog ureda za
katastar Pula, Odjel za katastar nekretnina Buje, Klasa: 932-06/2020-02/427, Ur.broj: 15-20-1 od
22. srpnja 2020. godine RN 121/2020.

B
Vlastovnica

Sadrzaj upisa

1. Vlasniéki dio: 1/1
REPUBLIKA HRVATSKA

C
Teretovnica

Rbr. Sadrzaj upisa Iznos Primjedba
1.

1.4 UknjiZuje se pravo sluznosti polaganja vodovodnih cijevi na teret k.&. br. 5191/1
(nastala cijepanjem k.&. br. 5191), 5201/1 i 5196 u Al, na ime:

ISTARSKI VODOVOD D.0.0. ZA PROIZVODNJU | DISTRIBUCIU VODE,
OIB: 13269963589, BUZET, SV. IVAN 8

Zemlii&naknii¥ni izvadak (datim | vriieme izrade) 30 08 2024 15-02-12 Strani 1
. Stranira:



IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE
Katastarska opéina: 302023, UMAG

POSEBNI IZVADAK: (OSTALO KAO NEPOTREBNO IZOSTAVLJENO)

C
Teretovnica

Verificirani ZK ulozak
Broj ZK uloska: 4006

Rbr. Sadrzaj upisa Iznos

lPrimjedba

8.1 Zaprimljeno 02.01.2020.g. pod brojem Z-32/2020
Prvenstveni red upisa: Z-17659/2019

UKNJIZBA, STVARNA SLUZNOST na k.&. 5189/2, UGOVOR O OSNIVANJU
PRAVA SLUZNOSTI NA POLJOPRIVREDNOM ZEMLJISTU REPUBLIKE
HRVATSKE NA PODRUCJU K.O. UMAG SA PRAVNIM MISLJENJEM
ZUPANIJSKOG DRZAVNOG ODVJETNISTVA U PULI BROJ M-DO-60/2019
31.07.2019, ELABORAT NEPOTPUNOG IZVLASTENJA BROJ 91-762/4-1-17
(CIJI SE 1ZVORNIK NALAZ| U ZBIRCI ISPRAVA OVOGA SUDA POD BROJEM
Z2-21433/2018) 01.09.2017, sve prema trasi utvrdenoj Elaboratom nepotpunog
izvlastenja broj 91-762/4-1-17, a radi izgradnje gradevine infrastrukturne
namjene, vodnogospodarskog sustava - vodovodna mreza "Marketi", 2 (dvije)
faze, 3. skupine na podru¢ju Grada Umaga u povrsini sluznosti 630 m2, za korist
i na ime:

ISTARSKI VODOVOD D.0.0., OIB: 13269963589, SV.IVAN 8, SVETI IVAN
52460 BUJE (BUIE)

10.

10.1 Zaprimljeno 19.10.2022.g. pod brojem Z-20086/2022

UKNJIZBA, STVARNA SLUZNOST na k.&. 5171/1, UGOVOR O OSNIVANJU
PRAVA SLUZNOSTI NA POLJOPRIVREDNOM ZEMLJISTU U VLASNISTVU U
REPUBLIKE HRVATSKE NA PODRUCJU K.O. UMAG KLASA:940-06/19-01/317
URBROJ:525-06/184-22-14 06.04.2022, uknjizuje se pravo sluznosti stupa
povrsine 4 m2 i povrsine sluznosti podzemnog kabela 26,82 m2, sve prema trasi
utvrdenoj Geodetskim elaboratom nepotpunog izviastenja koji &ini sastavni dio
Ugovora o osnivanju prava sluznosti na poljoprivrednom zemljistu u vlasnistvu u
Republike Hrvatske na podrugju k. 0. Umag KLASA:940-06/19-01/317, URBROJ:
525-06/184-22-14 od 6.4.2022. u korist:

HEP-OPERATOR DISTRIBUCIJSKOG SUSTAVA D.0.0., OIB: 46830600751,
ULICA GRADA VUKOVARA 37, 10000 ZAGREB

1.

11.1 Zaprimijeno 06.12.2022.g. pod brojem Z-23471/2022
Prvenstveni red upisa: Z-16524/2019

UKNJIZBA, STVARNA SLUZNOST na k.&. 5169/1, 5169/2, 5171/1, 5191/1,
UGOVOR O OSNIVANJU PRAVA SLUZNOSTI NA POLJOPRIVREDNOM
ZEMLJISTU U VLASNISTVU REPUBLIKE HRVATSKE NA PODRUCGJU ZA K.O.
UMAG KLASA: 940-06/18-01/43, URBROJ: 525-7/1184-19-8 01.08.2019,
SPECIJALNA PUNOMOC BROJ: 38/2019 20.02.20189, uknjizuje se pravo
sluZnosti radi izgradnje, postavljanja i odrzavanja gradevine infrastrukturne
namjene, vodnogospodarskog sustava odvodnje otpadnih voda - spojni cjevovodi
sliva Savudrija i sliva Umag na uredaj za proci§cavanje otpadnih voda "Umag" i
ispust uredaja 2 skupine, u povrs$ini sluZnosti na k.&.br. 5191/1 od 1615 m2, na k.
¢.br. 5171/1 0s 949 m2 i k.&.br. 5169 od 856 m2, za korist i na ime:

6. MAJ ODVODNJA D.0.0., OIB: 56838770652, ULICA TRIBJE - VIA TRIBIE
2, UMAG - UMAGO 52470 UMAG (UMAGO)

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljiSne knjige na datum 30.08.2024.

Izvadak je upisan pod OSS evidencijskim brojem 593819/2024

Zemlii&€noknii?ni izvadak (datim i vriieme izrade) 30 08 2024. 15-09-13

Stranina: 2



IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE Verificirani ZK uloZak
Katastarska opcina: 302023, UMAG Broj ZK uloska: 4006

POSEBNI IZVADAK: (OSTALO KAO NEPOTREBNO IZOSTAVLJENO)

Kontrolni broj: 258396554 1ab3f9

Skeniranjem QR koda navedenog na ovem elektronickom zapisu mosete provieriti 1oénost podataks lstc moete udmiti i na i termet adres
http/foss uredjenazemlia hr/ipublic/preuzmiDokument unosom kontrolnog broje U oba slutaja sustav e prikazali zvomik ovog dokumenta U
slutaju da je ovaj dokument identican prikazanom zvorniku u digitainon obliku. Ministarstvo pravosuda uprave i gigitaloe transformacie
potvrduje toénost dokumenta | stanje podataka u renutky 17rade sprave

aza

Zemiliig¢nakniisni izvadak (datum i vriieme izrade) 30 0K 2024 15:012-12 Strani 3
L k Straniea- !



REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR PULA-POLA

ODJEL ZA KATASTAR NEKRETNINA BUJE-
BUIE

KLASA: 938-07/24-01/147

URBROJ: 541-29-03/5-24-5
BUIE, 30.07.2024

IZVOD IZ POSJEDOVNOG LISTA

Katastarska opé¢ina: UMAG (Mbr. 302023)
Posjedovni list: 4508

Udio Prezime i ime odnosno tvrtka ili naziv, prebivaliite odnosno sjediSte upisane osobe OIB

111 REPUBLIKA HRVATSKA, HRVATSKA, * (VLASNIK) 52634238587

Podaci o katastarskim Cesticama

|
Broj Adresa katastarske Cestice/Natin uporabe katastarske . . | Posebni
S" E Katastarske |Cestice/Nafin uporabe zgrade, naziv zgrade, kuéni broj ll;ozvr§|na/ grzj pravni Primjedba
festice zgrade o reZimi ’
2655/6 UMAG 395, 47
ORANICA 395 |
Ukupna povrSina katastarskih estica 395

Ostale katastarske Cestice su kao nepotrebne ispustene.
NAPOMENA: Ovaj izvod iz posjedovnog lista nije dokaz o vlasnistvu na katastarskim esticama upisanim u posjedovnom listu.

Sukladno Zakonu o upravnim pristojbama (»Narodne novine, br. 115/16 i 1 14/22) te Uredbi o tarifi upravnih pristojbi (»Narodne novine
«, br. 156/22), upravna pristojba po Tar. Br. 1. ne naplacuje se.

Sluzbena osoba: Marino Prodan
ovlasteni geodetski referent

Naziv izdavatelja Zajednicki Naziv izdavatelja
dokumenta informacijski sustav certifikata Fina RDC-TDU 2015, Financijska agencija, HR
[ ] [ | Vrijeme izdavanja Serijski broj
[ ] 30.07.2024 10:28 e ) 289516274137288025511379838612736021094
-— dokumenta certifikata
»
[y " Algoritam potpisa RSA
F ! -t Kontrolni broj 216377872115927¢c
» . R iy . - . -
- Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektroni¢kom Zapisu mozete provjeriti toénost podataka. Isto mozete uéiniti i na
™ internet adresi https://oss.uredjenazemlja.hr/public/preuzmiDokument unosom kontrolnog broja. U oba sluéaja sustav ée
r prikazati izvornik ovog dokumenta. U sluéaju da je ovaj dokument identi¢an prikazanom izvorniku u di italnom obliku, Drzavna
umet g
geodetska uprava potvrduje totnost dokumenta i stanje podataka u trenutku izrade isprave.
Napomene




o

REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR PULA-POLA
ODJEL ZA KATASTAR NEKRETNINA BUJE-
BUIE

KLASA: 938-07/24-01/147

URBROJ: 541-29-03/5-24-4
BUIE, 30.07.2024

I1ZVOD 1Z POSJEDOVNOG LISTA

Katastarska opéina: UMAG (Mbr. 302023)
Posjedovni list: 3842

Udio Prezime i ime odnosno tvrtka ili naziv, prebivaliite odnosno sjediste upisane osobe OIB
1711 GRAD UMAG - UMAGO, ULICA GIUSEPPEA GARIBALDIJA - VIA GIUSEPPE 84097228497
GARIBALDI 6, UMAG - UMAGO 52470 UMAG (UMAGO), HRVATSKA (VLASNIK)

Podaci o katastarskim ¢esticama

!
Broj Adresa katastarske ¢estice/Nadin uporabe katastarske . . | Posebni
s" 'E katastarske |&estice/Nadin uporabe zgrade, naziv zgrade, kuéni broj ll;ozvrﬁma/ BDTJ pravni Primjedba
Cestice zgrade o rezimi
2653/4 UMAG 387 47 \
ORANICA 387 !
Ukupna povrsina katastarskih &estica 387

Ostale katastarske Eestice su kao nepotrebne ispustene.
NAPOMENA: Ovaj izvod iz posjedovnog lista nije dokaz o vlasni$tvu na katastarskim Zesticama upisanim u posjedovnom listu.

Sukladno Zakonu o upravnim pristojbama (»Narodne novine, br. 115/16 i 1 14/22) te Uredbi o tarifi upravnih pristojbi (»Narodne novine
«, br. 156/22), upravna pristojba po Tar. Br. 1. ne naplacuje se.

Sluzbena osoba: Marino Prodan
ovlasteni geodetski referent

Naziv izdavatelja Zajednicki Naziv izdavatelja
dokumenta informacijski sustay certifikata

Vrijeme izdavanja 30.07.2024 1028 Seriis'ki broj
dokumenta certifikata

Fina RDC-TDU 2015, Financijska agencija, HR

289516274137288025511379838612736021094

Algoritam potpisa RSA
Kontrolni broj 2163778719aa9615a

Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektronigkom zapisu mozete provjeriti toénost podataka. isto moZete uginiti i na
internet adresi https://oss.uredjenazemlja.hr/public/preuzmiDokument unosom kontrolnog broja. U oba sluéaja sustav ¢e
prikazati izvornik ovog dokumenta. U slugaju da je ovaj dokument identi¢an prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Drzavna
geodetska uprava potvrduje toénost dokumenta i stanje podataka u trenutku izrade isprave.

Napomene
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REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR PULA-POLA
ODJEL ZA KATASTAR NEKRETNINA BUJE-
BUIE

KLASA: 938-07/24-01/147
URBROVJ: 541-29-03/5-24-3
BUIJE, 30.07.2024

IZVOD 1Z POSJEDOVNOG LISTA

Katastarska opéina: UMAG (Mbr. 302023)

Posjedovni list: 3346
Udio Prezime i ime odnosno tvrtka ili naziv, prebivali$te odnosno sjediite upisane osobe OIB
1/1 GRAD UMAG, ULICA GIUSEPPEA GARIBALDIJA - VIA GIUSEPPE GARIBALDI 6, 84097228497
UMAG - UMAGO, HRVATSKA (VLASNIK)

Podaci o katastarskim ¢esticama

vl o Broj Adresa katastarske Cestice/Nacin uporabe katastarske Povriina/ Broi Posebni
o | & | katastarske |Eestice/Natin uporabe zgrade, naziv zgrade, kuéni broj m2 D Lj pravni Primjedba
Cestice zgrade o rezimi
2653/3 UMAG 319 47 !
ORANICA 319 i
Ukupna povrSina katastarskih ¢estica 319

Ostale katastarske &estice su kao nepotrebne ispustene.
NAPOMENA: Ovaj izvod iz posjedovnog lista nije dokaz o vlasnigtvu na Katastarskim &esticama upisanim u posjedovnom listu.

Sukladno Zakonu o upravnim pristojbama (»Narodne novine, br. 115/16 i 114/22) te Uredbi o tarifi upravnih pristojbi (»Narodne novine
«, br. 156/22), upravna pristojba po Tar. Br. 1. ne naplacuje se.

Sluzbena osoba: Marino Prodan
ovlasteni geodetski referent

Naziv izdavatelja Zajednigki Naziv izdavatelja ' . n
dokumenta informacijski sustav certifikata Fina RDC-TDU 2015, Financijska agencija, HR
Vrijeme izdavanja erijski broj
) ) 30.07.2024 10:28 $ !S'kaOJ 289516274137288025511379838612736021094
dokumenta certifikata
Algoritam potpisa RSA
Kontrolni broj Z163778717ae6b0ch

Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektroniékom zapisu mozete provjeriti totnost podataka. Isto mozete uéinitii na
internet adresi https://oss.uredjenazemlja.hr/public/preuzmiDokument unosom kontrolnog broja. U oba sluaja sustav ¢e
prikazati izvornik ovog dokumenta. U sluéaju da je ovaj dokument identi¢an prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Drzavna
geodetska uprava potvrduje toénost dokumenta i stanje podataka u trenutku izrade isprave.

Napomene




ehite

ﬁ

REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR PULA-POLA
ODJEL ZA KATASTAR NEKRETNINA BUJE-
BUIE

KLASA: 938-07/24-01/147

URBROIJ: 541-29-03/5-24-2
BUIE, 30.07.2024

I1ZVOD 1Z POSJEDOVNOG LISTA

Katastarska opéina: UMAG (Mbr. 302023)
Posjedovni list: 3914

Udio Prezime i ime odnosno tvrtka ili naziv, prebivali§te odnosno sjedi$te upisane osobe OIB
2/3 GRAD UMAG, UL.GARIBALDI 6, UMAG (VLASNIK) 84097228497
1/3 REPUBLIKA HRVATSKA, *, HRVATSKA (VLASNIK) 52634238587

Podaci o katastarskim ¢esticama

vl o Broj Adresa Kkatastarske festice/Natin uporabe katastarske Povriina/ Broj Posebni
o | & | katastarske | Eestice/Natin uporabe zgrade, naziv zgrade, kuéni broj m2 DL pravni Primjedba
destice zgrade o reZzimi I
v
265072 PINJAR 679 47
VINOGRAD 679 \
Ukupna povriina katastarskih &estica 679

Ostale katastarske Cestice su kao nepotrebne ispustene.
NAPOMENA: Ovaj izvod iz posjedovnog lista nije dokaz o vlasnidtvu na katastarskim Eesticama upisanim u posjedovnom listu.

Sukladno Zakonu o upravnim pristojbama (»Narodne novine, br. 115/16 i 1 14/22) te Uredbi o tarifi upravnih pristojbi (»Narodne novine
«, br. 156/22), upravna pristojba po Tar. Br. 1. ne naplacuje se.

SluZbena osoba: Marino Prodan
ovlaSteni geodetski referent

Naziv izdavatelja Zajednicki Naziv izdavatelja ) ] "
dokumenta informacijski sustav certifikata Fina RDC-TDU 2015, Financijska agencija, HR
Vrijeme izdavanja Serijski broj
) ) 30.07.2024 10:28 ) . d 289516274137288025511379838612736021094
dokumenta certifikata
Algoritam potpisa RSA
Kontrolni broj 216377871611eaba9

Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektroni¢kom zapisu moZete provjeriti totnost podataka. Isto moZete uginiti i na
internet adresi https://oss.uredjenazemIja.hr/public/preuzmiDokumem unosom kontroinog broja. U oba slugaja sustav ée
prikazati izvornik ovog dokumenta. U sluéaju da je ovaj dokument identi¢an prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Drzavna
geodetska uprava potvrduje toénost dokumenta i stanje podataka u trenutku izrade isprave.

Napomene
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REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR PULA-POLA
ODJEL ZA KATASTAR NEKRETNINA BUJE-BUIE

KLASA: 930-04/24-06/79
URBROJ: 541-29-03/5-24-2
BUIE, 30.07.2024.

GRAD UMAG - UMAGO

Ulica Giuseppea Garibaldija - Via Giuseppe Garibaldi 6
Umag - Umago, 52470 Umag (Umago)

Hrvatska

POTVRDA

Uvidom u katastarski operat za k.o. UMAG stara izmjera usporedba — identifikacija je izvrSena prema
zahtjevu stranke za parcela u k.o. UMAG nova izmjera na sljede¢i nagin:

NOVA IZMJERA K.O. UMAG STARA IZMJERA K.O. UMAG
k.t.br. k.¢.br.
2650/2 dio 1349/3, dio 1350/5, dio 1353/3
2653/3 dio 1349/3, dio 1353/3, dio 1351/4, dio 1350/5
2653/4 dio 1350/5
2655/6 dio 135072

Ova potvrda se izdaje na zahtjev stranke u nekomercijalne svrhe te se u druge svrhe ne smije uporabiti.
Sluzbena osoba:
Marino Prodan
ovlasteni geodetski referent

Dostaviti:



1. GRAD UMAG - UMAGO, ULICA GIUSEPPEA GARIBALDIJA - VIA GIUSEPPE GARIBALDI
6, UMAG - UMAGO 52470 UMAG (UMAGO), HRVATSKA

2. PISMOHRANA

Naziv izdavatelja Zajedniéki Naziv izdavatelja Fina RDC-TDU 2015, Financiisk ‘2 HR
dokumenta informacijski sustav - certifikata » Financiska agencla.
Vrijeme izdavanja Serijski broj :
j ) 30.07.2024 10:24 ’s ) 289516274137288025511379838612736021094
dokumenta certifikata
Algoritam potpisa RSA
Kontrolni broj Z163777945fa32f7c

Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektronickom zapisu moZete provjeriti to€nost podataka. Isto mozete uginiti i na
internet adresi https://oss.uredjenazemlja.hr/public/preuzmiDokument unosom kontrolnog broja. U oba slucaja sustav ée
prikazati izvornik ovog dokumenta. U slu¢aju da je ovaj dokument identican prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Drzavna
geodetska uprava potvrduje to&nost dokumenta i stanje podataka u trenutku izrade isprave.

Napomene -
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REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR PULA-POLA
ODJEL ZA KATASTAR NEKRETNINA BUJE-
BUIE

Stanje na dan: 30.08.2024
OSS evidencijski broj: 2119938/2024

IZVOD IZ POSJEDOVNOG LISTA

Katastarska op¢ina: UMAG (Mbr. 302023)
Posjedovni list: 4325

Udio Prezime i ime odnosno tvrtka ili naziv, prebivaliSte odnosno sjedite upisane osobe (0)¢:

OBRT MAJKOVICA UMAG,SKOLSKA ULICA 16, SKOLSKA ULICA 16, UMAG
(ZAKUPAC)

1/1 REPUBLIKA HRVATSKA, *, HRVATSKA (VLASNIK) 52634238587

Podaci o katastarskim ¢esticama

T
Broj Adresa katastarske estice/Nadin uporabe katastarske . . | Posebni
=| o . . . . . |Povriina/ Broj . -
oy | & | Kkatastarske |Eestice/Natin uporabe zgrade, naziv zgrade, kuéni broj m2 D.L pravni Primjedba
Cestice zgrade o rezimi
51892  |SPINEL 1725 87
ORANICA 1725
Ukupna povr§ina katastarskih estica 1725

Ostale katastarske &estice su kao nepotrebne ispu¥tene.
NAPOMENA: Ovaj izvod iz posjedovnog lista nije dokaz o vlasnistvu na katastarskim &esticama upisanim u posjedovnom listu.

Sukladno Zakonu o upravnim pristojbama (»Narodne novine, br. 115/16 i 114/22) te Uredbi o tarifi upravnih pristojbi (»Narodne novine
«, br. 156/22), upravna pristojba po Tar. Br. 1. ne naplaéuje se.

Kontrolni broj: 258399483 1d4a3f

Skenanjon QR boda navedenog nz ovons clektronickons zapisu mozete provienin odnost podataka st mozete ucmiti 1 naomternet adrosi

hitp:ess aredienazendga he public prawzni Dok ament anosom sentieinog braja. t oba s sty ce prikazati 123 ommk over dokumenta

U sludan evap dobumient wentican prikazaron: 14 miku v dignalnon: obhiku Dizavnz geodotska upravas potsrduic tocnest dokumenti

stanje podataka w treputke tzvade isprave
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ah.
REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA

PODRUCNI URED ZA KATASTAR PULA-POLA
ODJEL ZA KATASTAR NEKRETNINA BUJE-BUIE

Stanje na dan: 30.08.2024.
OSS evidencijski broj: 2119938/2024

IZVOD 1Z KATASTARSKOG PLANA
Mjerilo 1:1000
Izvorno mjerilo 1:2000

K.0. UMAG
k.¢.br.: 51892

2591/2

5189/1
2624/1

2626/4

.. 518Y]s

Sukladno Zakonu o upravnim pristojbama (»Narodne novine, br. 115/16) te Uredbi o tarifi upravnih pristojbi (»Narodne novine«, br. 92/21

i93/21), upravna pristojba po Tar. Br. 1. ne naplacuje se.

Kontrolni broj: 25839947e1a8¢87
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REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ZUPANIJA

GRAD UMAG-UMAGO

Upravni odjel za izdavanje akata za gradnju
REPUBBLICA DI CROAZIA : )
REGIONE ISTRIANA ' /
CITTA’ DI UMAG-UMAGO i
Assessorato per il rilascio di atti edilizi S

KLASA: UP/I-361-03/17-01/000103
URBROJ: 2105/05-09/03-17-0002
Umag, 30.11.2017.

ISTARSKA ZUPANIJA, GRAD UMAG-UMAGO , Upravni odjel za izdavanje akata za gradnju,
REPUBBLICA DI CROAZIA, REGIONE ISTRIANA, CITTA’ DI UMAG-UMAGO, Assessorato per
il rilascio di atti edilizi, rjieSavajucéi po zahtjevu koji je podnio investitor 6. MAJ ODVODNJA d.o.o.
za odvodnju i pro¢iS¢avanje otpadnih voda , HR-52470 Umag, Ulica Tribje 2, OIB 56838770652
na temelju ¢lanka 99. stavka 1. Zakona o gradniji ("Narodne novine" broj 153/13. i 20/17.), izdaje

GRADEVINSKU DOZVOLU

I.  Dozvoljava se investitoru 6. MAJ ODVODNJA d.o.o. za odvodnju i progiSéavanje otpadnih
voda , HR-52470 Umag, Ulica Tribje 2, OIB 56838770652:

- gradenje gradevine infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog sustava odvodnje
otpadnih voda - fekalna kanalizacija poslovne zone Marketi, 2. skupine,

na gradevnoj Cestici k.C.br. 2624/2, 2624/3, 2626/4, 2627/3, 2629/2, 2631/5, 2650/1,
2650/2, 2653/2, 2653/3, 2653/4, 2654/6, 2655/4, 2655/6, 5189/2, 5190/4 k.0. Umag zona
Marketi-Umag,

u skladu sa glavnim projektom, zajednitke oznake DP-54/2016, koji je sastavni dio ove
gradevinske dozvole za koji je glavni projektant Marko Sokol, dipl.ing.grad., broj ovlastenja
G 4017, a sadrzava:

1. gradevinski projekt oznake DP-54/2016 od 11.2017. godine, ovlateni projektant
Marko Sokol, dipl.ing.grad., broj ovliastenja G 4017 (DUEL PROJEKT d. 0. 0. HR-
51211 Matulji, Antongi¢eva ulica 15, OIB 56430314351).

Il. Ova dozvola prestaje vaziti ako se ne pristupi gradenju u roku od tri godine od dana
pravomodénosti iste.

lil. Investitor je duZan ovom tijelu prijaviti pocetak gradenja najkasnije osam dana prije po&etka
gradenja.

DOKUMENT: GRADEVINSKA DOZVOLA ID: T20170925-619318-201
INVESTITOR: 6. MAJ ODVODNJA d.0.0. za odvodniju i progi$éavanje otpadnih voda , HR-52470 Umag, Ulica Tribje
2, OIB 56838770652

KLASA: UP/I-361-03/17-01/000103, URBROJ: 2105/05-09/03-17-0002 STRANA 1/4



OBRAZLOZENJE {7

Investitor 6. MAJ ODVODNJA d.o.0. za odvodnju i pro&iséavanje otpadnih voda , HR-52470 " *

Umag, Ulica Tribje 2, OIB 56838770652, je zatraZio podneskom zaprimljenim dana 05.10.2017. ;f";}
godine izdavanje gradevinske dozvole za:

- gradenje gradevine infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog sustava odvodnje
otpadnih voda - fekalna kanalizacija poslovne zone Marketi, 2. skupine

na gradevnoj Cestici k.C.br. 2624/2, 2624/3, 2626/4, 2627/3, 2629/2, 2631/5, 2650/1, 2650/2,
2653/2, 2653/3, 2653/4, 2654/6, 2655/4, 2655/6, 5189/2, 5190/4 k.0. Umag zona Marketi-
Umag,, iz tocke |. izreke ove dozvole.

U spis je prilozena zakonom propisana dokumentacija i to:

a) priloZzena su tri primjerka glavnog projekta iz tocke |. izreke gradevinske dozvole sa
geodetskom situacijom gradevine prikazane na ortofoto karti s ukloplienim sluZbenim
katastarskim planom, izradena po ovladtenom inZenjeru geodezije Nedeliki Mataija
Valh,dipl.ing.geod., Geo 1030, ovjerena ovjeren od DGU, Podrué&ni ured za katastar Pula-
Pola, Odjel za katastar nekretnina Buje-Buie, KLASA:936-03/2017-02/31 URBROJ:541-
27-03/1-17-2 od 02.11.2017.godine,

b) prilozene su propisane izjave projektanata da je glavni projekt izraden u skladu s
prostornim planom i drugim propisima

- lzjava projektanta o uskladenosti glavnog projekta s prostornom planom i drugim
propisima, oznake DP-54/2016, od studenog 2016. godine, izdana po ovlastenom
projektantu Marko Sokol, dipl.ing.grad., broj oviastenja G4017

c) prilozene su propisane potvrde glavnog projekta javnopravnih tijela

6. Maj odvodnja d.o.0. Umag — Suglasnost na glavni projekt, Broj: 363-05/16-01/360,
URBROJ: 2105/11-02-02/16-1, od 20.12.2016. godine

- lIstarski vodovod d.o.o., Poslovna jedinica Buje - Potvrda glavnog projekta, Broj: 93-
10/432-17, od 06.03.2017. godine

- HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o0., Elektroistra Pula, Pogon Buje - Potvrda
glavnog projekta, Broj i znak: 401107001/20432/16KE, od 23.12.2016. godine

- Grad Umag, Upravni odjel za komunalni sustav - Potvrda glavnog projekta, KLASA:
350-05/16-02/120, URBROJ: 2105/05-06/06-16-02, od 15.12.2016. godine

- Hrvatske vode, VGO za slivove sjevernoga Jadrana — Vodopravna potvrda, 325-
01/16-07/0005729, URBROJ: 374-23-3-17-4, od 12.01.2017. godine

- Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti - Potvrda glavnog projekta,
KLASA: 361-03/16-02/6751, URBROJ: 376-10/MG-17-4 (HP), od 19.01.2017. godine

- Plinara d.o.o. Pula, Pogon Umag-Novigrad - Potvrda glavnog projekta, od
19.12.2016. godine

- Ministarstvo zdravlja, Uprava za unaprjedenje zdravlja, Sluzba Zupanijske sanitarne
inspekcije, Odjel za Istru i Primorje, Ispostava Buje - Potvrda glavnog projekta,
KLASA: 540-02/16-05/5145, URBROJ: 534-07-2-1-4-4/1-16-2, od 05.12.2016. godine

DOKUMENT: GRABEVINSKA DOZVOLA ID: T20170925-619318-Z01
INVESTITOR: 6. MAJ ODVODNJA d.o.0. za odvodnju i protiséavanje otpadnih voda , HR-52470 Umag, Ulica Tribje
2, OIB 56838770652

KLASA: UP/I-361-03/17-01/000103, URBROJ: 2105/05-09/03-17-0002 STRANA 2/4



; \ - Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava istarska, Sektor upravnih i
1 inspekcijskih posiova - Potvrda glavnog projekta, Broj: 511-08-19/1-156-55/2-17 AN,
/ , od 13.02.2017. godine
/

; / - Hrvatske ceste d.o.o., Sektor za odrzavanje i promet, Poslovna jedinica Rijeka,
P Tehni¢ka ispostava Pula - Potvrda glavnog projekta, KLASA: 340-09/2016-10/682,
URBROJ: 345-562/12-2017-2, od 01.02.2017. godine.

d) priloZzen je dokaz pravnog interesa

- Ugovor o osnivanju prava sluznosti sklopijen izmedu GRADA UMAG i 6 MAJ
ODVODNJA d.o.0., oznake KLASA:944-17/17-01/56 URBROJ:2105/05-02-17-6 od
20.rujna 2017.god., ovjeren po javnom biljezniku Zeljku Krajina iz Umaga OV-8555/17
od 28.09.2017.

- Zahtjev za osnivanje prava sluZnosti upuéen Ministarstvu drzavne imovine, koji
zahtjev je zaprimljen u Ministarstvu dana 28.09.2017.god.

Zahtjev je osnovan.
U postupku izdavanja gradevinske dozvole utvrdeno je sliedece:

a) u spis je prilozena zakonom propisana dokumentacija,
b) priloZene su propisane potvrde glavnog projekta javnopravnih tijela

¢) uvidom u glavni projekt iz tocke |. izreke ove dozvole, izradenom po oviastenim osobama,
utvrdeno je da je taj projekt izraden u skladu sa odredbama sljedeée prostorno planske
dokumentacije u smisiu odredbe &lanka 110. stavka 1. toke 3. Zakona o gradnji:

- UPU "Marketi - Umag" - I. izmjene i dopune "Sluzbene novine Grada Umaga" br.:
11/12.125/14.

Pregledom dokumentacije utvrdeno je da je ista u skladu s prostornim planom i to
Prostornim planom uredenja Grada Umaga (SN Grada Umaga br. 3/04, 9/04-ispravak,
6/06, 8/08-procisceni tekst, 5/10, 5/11, 5/12, 21/14, 10/15, 11/15-proti§éeni tekst, 19/15,
2/16-protisceni tekst) i Urbanistickim planom uredenja "Marketi-Umag” (SN Grada Umaga
br. 11/12 i 25/14).

d) glavni projekt izradila je ovlastena osoba, propisano je oznacen, te je izraden na naéin da
je onemogucena promjena njegova sadrzaja odnosno zamjena njegovih dijelova,

e) postoji obaveza izrade urbanistitkog plana uredenja, urbanisti¢ki plan je donesen

f) obaveza utvrdivanja moguénost prikljuéenja gradevne &estice, odnosno gradevine na
prometnu povrsinu nije propisana Zakonom

g) obaveza utvrdivanja mogucnost prikljuéenja gradevine na odvodnju otpadnih voda nije
propisana Zakonom

h) obaveza utvrdivanja moguénost priklju¢enja gradevine na niskonaponsku elektriénu
mrezu nije propisana Zakonom

i) nema stranaka u postupku kojima bi se omogucilo da izvr§e uvid u spis predmeta
Investitor je jedina stranka u postupku.

DOKUMENT: GRADEVINSKA DOZVOLA ID: T20170925-619318-201
INVESTITOR: 6. MAJ ODVODNUJA d.o.0. za odvodniju i proci$cavanije otpadnih voda , HR-52470 Umag, Ulica Tribje
2, OIB 56838770652

KLASA: UPA-361-03/17-01/000103, URBROJ: 2105/05-09/03-17-0002 STRANA 3/4



Slijedom iznesenoga postupalo se prema odredbi &lanka 110. stavak 1. Zakona o gradhnji, te je
odluéeno kao u izreci.

Upravna pristojba za izdavanje ove gradevinske dozvole placena je u iznosu od 850,00 kuna na
ratun broj HR1323800061846800002 prema tarifnom broju 51. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi
("Narodne novine" broj 8/17. i 37/17.)

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rjeSenja moZe se izjaviti zalba Ministarstvu graditeljstva i prostornoga uredenja, u
roku od 15 dana od dana primitka. Zalba se predaje putem tijela koje je izdalo ovaj akt
neposredno u pisanom obliku, usmeno na zapisnik ili se $alje postom. Na Zalbu se plaéa
pristojba u iznosu 35,00 kuna u drzavnim biljezima prema tarifnom broju 3. Zakona o upravnim
pristojbama.

ViSI SAVJETNII‘QZ’A.QDAVANJE AKATA ZA
4% JU <
ejanovi¢, dipl.ing.grad.

; e
" \ﬁ

DOSTAVITI: N

1. 6. MAJ ODVODNOJA d.o.0. za odvodnju i progi§éavanje Bk
otpadnih voda , HR-52470 Umag, Ulica Tribje 2, sa
glavnim projektom u dva primjerka,
; GRAD UMAG, Ured grada
43,/ Evidencija
/ L// . .
4. U spis, ovdje.

NA ZNANJE:

1. Grad Umag - Umago, Giuseppe Garibaldija 6, 52 470
Umag, Upravni odjel nadleZzan za poslove prostornog
uredenja

2. Grad Umag - Umago, Giuseppe Garibaldija 6, 52 470
Umag, Upravni odjel nadlezan za obra¢un komunalinog
doprinosa

3. Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove
sjevernoga Jadrana, Vodnogospodarska ispostava za mali
sliv Mima-Dragonja, HR-52420 Buzet, Naselje Verona 4,

4. Ured drzavne uprave u Istarskoj Zupaniji, Ispostava Umag,
Sluzba za gospodarstvo, HR-52470 Umag, J. B. Tita 2.

DOKUMENT: GRADEVINSKA DOZVOLA ID: T20170925-619318-201
INVESTITOR: 6. MAJ ODVODNL.A d.o0.0. za odvodnju i protis¢avanje otpadnih voda , HR-52470 Umag, Ulica Tribje
2, 0IB 56838770652

KLASA: UP/I-361-03/17-01/000103, URBROJ: 2105/05-08/03-17-0002 STRANA 4/4
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- REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ZUPANIJA

GRAD UMAG-UMAGO

Upravni odjel za izdavanje akata za gradnju

REPUBBLICA DI CROAZIA

REGIONE ISTRIANA

CITTA’ DI UMAG-UMAGO
Assessorato per il rilascio di atti edilizi

KLASA: UP/I1-361-03/16-01/000043
URBROJ: 2105/05-09/03-17-0004
Umag, 14.04.2017.

Rjeienijs j» pastalo pravemeéno dana /
Risoluzione pagigta in giudicato in data

Potpis ovlaitene osobe / -
Firma della persona a f

REPUBLIKA HRVATSKA, ISTARSKA ZUPANIJA, GRAD UMAG-UMAGO , Upravni odjel za
izdavanje akata za gradnju, REPUBBLICA DI CROAZIA, REGIONE ISTRIANA, CITTA’ DI
UMAG-UMAGO, Assessorato per il rilascio di atti edilizi, rie$avajuéi po zahtievu koji GRAD
UMAG, HR-52470 Umag, Giiseppe Garibaldi 6, OIB 84097228497 na temelju &lanka 99.
stavka 1. Zakona o gradnji (,Narodne novine" broj 153/13. i 20/17.), izdaje

GRADEVINSKU DOZVOLU

I. Dozvoljava se investitoru GRAD-u UMAG , HR-52470 Umag, Giiseppe Garibaldi 6, OIB

84097228497 :

- gradenje gradevine infrastrukturne namjene, prometnog sustava - izgradnja ulica sa
pripadaju¢om infrastrukturom: oborinska odvodnja, javna rasvjeta i EKI Grada Umag,

zona Marketi - 2.FAZA, 3. skupine,

na k.¢.br.2650/1, 2650/2, 2653/3, 2653/4, 2654/6, 2655/4, 2655/6 | 5190/4 k.o. Umag (zona

Marketi),

u skladu sa glavnim projektom, zajednicke oznake 1405/15, koji je sastavni dio ove
gradevinske dozvole za koji je glavni projektant Viadimir Bzik, dipl.ing.grad., broj ovlastenja

G 1201, a sadrZava:

1. gradevinski projekt - projekt prometnih povrsina i oborinske odvodnje oznake
1405/15-1 od 05.2016. godine, oviasteni projektant Jasminka Siljan, dipl.ing.grad.,
broj oviastenja G 1198 (VIA ING projektiranje i konzalting d. 0. 0. HR-52100 Pula,

Dobricheva 30, OIB 93874487104) - MAPA _1

2. gradevinski projekt - prometni elaborat oznake 1405/15-2 od 05.2016. godine,
ovlasteni projektant Jasminka Siljan, dipl.ing.grad., broj ovlastenja G 1198 (VIA ING
projektiranje i konzalting d. 0. 0. HR-52100 Pula, Dobricheva 30, OIB 93874487104)

- MAPA 2

DOKUMENT: GRAPEVINSKA DOZVOLA

INVESTITOR: GRAD UMAG , HR-52470 Umag, Guiseppe Garibaldi 6, OIB 84097228497
KLASA: UP/I-361-03/16-01/000043, URBROJ: 2105/05-09/03-17-0004

ID: P20160721-2623221-201

STRANA 1/4



- oznake 1269 od 05.2016. godine, ovlasteni projektant Alen Cigi¢, dipl.ing.el., broj

elektrotehnicki projekt - projekt javne rasvjete oznake 1268 od 05.2016. godine,
oviasteni projektant Letizia Rojni¢ Poldrugovac, dipl.ing.el., broj ovlastenja E 168
(EL ROY elektroprojektni biro d. 0. 0. HR-52100 Pula, Studen&eva ulica 41, OIR
99008275231) - MAPA _3

elektrotehnicki projekt - projekt elektronicke komunikacijske infrastrukture (EKI1) A ;‘,_,v. <

oviastenja E 1376 (EL ROY elektroprojektni biro d. 0. 0. HR-52100 Pula,
Studenceva ulica 41, OIB 99008275231) - MAPA _4.

Il. Ova dozvola prestaje vaziti ako se ne pristupi gradenju u roku od tri godine od dana
pravomodénosti iste.

. Investitor je duzan ovom tijelu prijaviti po&etak gradenja najkasnije osam dana prije pocetka
gradenja.

OBRAZLOZENJE

Investitor GRAD UMAG, HR-52470 Umag, Giuseppe Garibaldi 6, OIB 84097228497 , zatrazio
je podneskom zaprimljenim dana 21.07.2016. godine izdavanje gradevinske dozvole za:

- gradenje gradevine infrastrukturne namjene, prometnog sustava - izgradnja ulica sa
pripadajucom infrastrukturom zona Marketi - 2. FAZA, 3. skupine

na k.C.br.2650/1, 2650/2, 2653/3, 2653/4, 2654/6, 2655/4, 2655/6 i 5190/4 k.0. Umag (zona
Marketi, ), iz tocke |. izreke ove dozvole.

U spis je prilozena zakonom propisana dokumentacija i to:

a) prilozena su tri primjerka glavnog projekta iz tocke . izreke gradevinske dozvole.

b) priloZzene su propisane izjave projektanata da je glavni projekt izraden u skladu s
lokacijskom dozvolom i drugim propisima

Izjava projektanta o uskladenosti glavnog projekta s lokacijskom dozvolom,
KLASA:UP/I-350-05/13-02/35 URBROJ:2105/05-07/08-13-18 od  27.12.2016.,
izmjenom i dopunom lokacijske dozvole KLASA: UP/I-350-05/15-01/16, URBROJ:
2105/05-09/03-16-3, od 18.05.2016. i drugim propisima, oznake 1405/15-1, od
svibnja 2016. godine, izdana po ovla$tenom projektantu Jasminki Siljan,dipl.ing.
grad., broj oviastenja G 1198

c) prilozene su propisane potvrde glavnog projekta javnopravnih tijela

1

6. Maj odvodnja d.o.o. - Suglasnost, BROJ: 363-02/16-01/141, URBROJ: 2105/11-02-
02/16-1, od 14.06.2016. godine

Grad Umag, Upravni odjel za komunalni sustav - Potvrda, KLASA: 350-05/16-02/43,
URBROJ: 2105/05-06/06-16-02, od 17.06.2016. godine

Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti - Potvrda glavnog projekta,
KLASA: 361-03/16-02/2791, URBROJ: 376-10/MK-16-2(HP), od 17.06.2016. godine

HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektroistra Pula, Pogon Buje - Potvrda
glavnog projekta, BROJ: 401107001/10570/16KE, od 23.06.2016. godine

DOKUMENT: GRADEVINSKA DOZVOLA ' ' iD: P20160721-2623221-Z01
INVESTITOR: GRAD UMAG , HR-52470 Umag, Guiseppe Garibaldi 6, OIB 84097228497 »
KLASA: UP/I-361-03/16-01/000043, URBROJ: 2105/05-09/03-17-0004 STRANA



- HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektroistra Pula, Pogon Buje - Potvrda
glavnog projekta, BROJ: 401107001/10179/16KE, od 17.06.2016. godine

Hrvatske vode, VGO za slivove sjevernoga Jadrana — Vodopravna potvrda, KLASA:
325-01/16-07/2652, URBROJ:374-23-3-16-4, od 28.06.2016. godine

- Plinara d.o.0. Pula, Pogon Umag-Novigrad - Potvrda glavnog projekta, od
13.06.2016. godine

- Ministarstvo zdravija, Uprava za unaprjedenje zdravija, Sektor Zupanijske sanitarne
inspekcije i pravne podrike, Sluzba Zupanijske sanitarne inspekcije, PJ-Odjel za Istru
i Primorje, Ispostava Buje - Potvrda, KLASA: 540-02/16-05/4417, URBROJ: 534-07-
2-1-4-4/1-16-2, od 13.06.2016. godine

- Istarski vodovod d.o.o., Posiovna jedinica Buje - Potvrda glavnog projekta, BROJ: 93-
10/1072-16, od 06.07.2016. godine.

d) priloZen je dokaz pravnog interesa

- lzvadak iz zemljisne knjige Opc¢inskog suda u Puli-Pola, Zemiji&no-knjizni odjel Buje
- -zk.ul. 3974, k.o. Umag, od 24.08.2016. godine, pod brojem 50471/2016
- -z.k.ul. 5920, k.o. Umag, od 24.08.2016. godine, pod brojem 50233/2016
- -zkul. 3722, k.0o. Umag, od 24.08.2016. godine, pod brojem 49980/2016
- =-z.k.ul. 5507, k.0o. Umag, od 24.08.2016. godine, pod brojem 50230/2016
- -zk.ul 4135, k.o. Umag, od 24.08.2016. godine, pod brojem 50229/2016
- -z.k.ul. 5133, k.o. Umag, od 24.08.2016. godine, pod brojem 50231/2016

- zahtjev Grada Umag za darovanje nekretnina u viasniStvu RH, KLASA:947-03/17-
01/60 URBROJ:2105/05-05/08-17-11 od 24.03.2017. zaprimlien u Ministarstvu
drzavne imovine dana 27.03.2017.godine.

Zahtjev je osnovan.
U postupku izdavanja gradevinske dozvole utvrdeno je sljedece:

a) u spis je prilozena zakonom propisana dokumentacija,
b) priloZene su propisane potvrde glavnog projekta javnopravnih tijela,

c) uvidom u glavni projekt iz totke 1. izreke ove dozvole, izradenom po ovlastenim osobama,
utvrdeno je da je taj projekt izraden u skladu sa uvjetima odredenim izvrénim aktom:

- Lokacijska dozvola, KLASA:UP/I-350-05/13-02/35, URBROJ:2105/05-07/08-13-19,
od 27.12.2016. godine, izdana po Upravnom odjelu za prostorno uredenje i gradnju
Grada Umag, izvrSna dana 28.01.2014. godine

- lzmjena i dopuna lokacijske dozvole, KLASA: UP/I-350-05/1 5-01/16, URBROJ:
2105/05-09/03-16-3, od 18.05.2016. godine, izdana po Upravnom odjelu za izdavanje
akata za gradnju Grada Umayg, izvr§na dana 04.06.2016. godine.

d) glavni projekt izradila je oviastena osoba, propisano je oznagen. te je izraden na nadin da
Je onemogucena promjena njegova sadrzaja odnosno zamjena njegovih dijelova,

DOKUMENT: GRADEVINSKADOZVOLA " o oo
| ID: P20160721- -

INVESTITOR: GRAD UMAG , HR-52470 Umag, Guiseppe Garibaldi 6, OIB 84097228497~ 2 ~2023221-201

KLASA: UP/I-361-03/16-01/000043, URBROJ: 2105/05-08/03-17.0004 STRANA 3/4



e) postoji obaveza izrade urbanistitkog plana uredenja, urbanisticki plan je donesen,

f) strankama u postupku omoguceno je javnim pozivom da izvr$e uvid u spis predmeta, te
se na javni poziv nije odazvala niti jedna stranka,

Slijedom iznesenoga postupalo se prema odredbi ¢lanka 110. stavak 1. Zakona o gradnji, te je
odluéeno kao u izreci.

Oslobodeno od pla¢anja upravne pristojbe prema tlanku 6. Zakona o upravnim pristojpama.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rjeSenja moze se izjaviti zalba Ministarstvu graditeljstva i prostornoga uredenja, u
roku od 15 dana od dana primitka. Zalba se predaje putem tijela koje je izdalo ovaj akt
neposredno u pisanom obliku, usmeno na zapisnik ili se Salje postom. Na Zalbu se placa
pristojba u iznosu 35,00 kuna u drzavnim biljezima prema tarifnom broju 3. Zakona o upravnim
pristojbama.

VISI SAVJETNIK ZA IZDAVANJE AKATA ZA

DOSTAVITH:

@ GRAD UMAG , HR-52470 Umag, G.Garibaldi 6, \;*
Sa glavnim projektom u dva primjerka, N
2. Oglasna plo¢a - 8 dana h
3. Evidencija, ovdje
4. U spis, ovdje.

NA ZNANJE:

1. Grad Umag - Umago, Giuseppe Garibaldija 6, 52 470
Umag, Upravni odjel nadleZan za poslove prostornog
uredenja

2. Grad Umag - Umago, Giuseppe Garibaldija 6, 52 470
Umag, Upravni odjel nadlezan za obraun komunainog
doprinosa

3. Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove
sjevernoga Jadrana, Vodnogospodarska ispostava za mali
sliv Mirna-Dragonja, HR-52420 Buzet, Naselje Verona 4,

4. Ured drzavne uprave u Istarskoj Zupaniji, Ispostava Umag,
Sluzba za gospodarstvo, HR-52470 Umag, J. B. Tita 2.

DOKUMENT. GRABEVINSKA DOZVOLA o 1D: P20160721-2623221-201
INVESTITOR: GRAD UMAG , HR-52470 Umag, Guiseppe Garibaldi 6, O1B 84087228497 STRANA 44
KLASA: UP/-361-03/16-01/000043, URBROJ: 2105/05-09/03-17-0004
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REPUBLIKA HRVATSKA Ky s
ISTARSKA ZUPANIJA

GRAD UMAG-UMAGO

Upravni odjel za prostorno planiranje i izdavanje akata
za gradnju

REPUBBLICA DI CROAZIA

REGIONE ISTRIANA

CITTA’ DI UMAG-UMAGO

Assessorato pianificazione territoriale e rilascio atti
edilizi

KLASA: UP/I-361-03/17-01/000119
URBROJ: 2105/05-09/03-18-0005
Umag, 13.03.2018.

REPUBLIKA HRVATSKA, ISTARSKA ZUPANIJA, GRAD UMAG-UMAGO, Upravni odjel za
prostorno planiranje i izdavanje akata za gradnju, REPUBBLICA DI CROAZIA, REGIONE
ISTRIANA, CITTA’ DI UMAG-UMAGO, Assessorato pianificazione territoriale e rilascio atti
edilizi, rjeSavajuéi po zahtjevu koji je podnio investitor ISTARSKI VODOVOD d. o. o., za
proizvodnju i distribuciju vode , HR-52420 Buzet, Sv. Ivan 8, OIB 13269963589 na temelju
¢lanka 99. stavka 1. Zakona o gradnji ("Narodne novine" broj 153/13. i 20/17.), izdaje

GRADEVINSKU DOZVOLU

I Dozvoljava se investitoru ISTARSKOM VODOVODU d. o. 0., za proizvodniju i distribuciju
vode , HR-52420 Buzet, Sv. Ivan 8, OIB 13269963589:

- gradenje gradevine infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog sustava -
vodovodna mreZa zona Marketi, FAZA |, 2. skupine,

na katastarskim &esticama k.¢.br.5190/2, 5190/4, 2653/3, 2650/2, 2653/4, 2654/6, 2655/6,
2655/4, 2650/1, 5190/1, 2631/5, 2629/2, 2627/3, k.0. Umag, Marketi,

u skladu sa glavnim projektom, zajednitke oznake 153916, koji je sastavni dio ove

gradevinske dozvole za koji je glavni projektant Marko Bjelobaba, mag.ing.aedif., broj
oviastenja G 4898, a sadrzava:

1. gradevinski projekt oznake RN 153916/16-Fi od 02.2017. godine, ovlasteni
projektant Marko Bjelobaba, mag.ing.aedif., broj oviastenja G 4898 (FLUM - ING d.
0. 0. HR-51000 Rijeka, Zrtava Fagizma 2, OIB 34629260493) - MAPA _1.1/1

2. geodetski situacijski nacrt oznake 275A/2016 od 08.2017. godine, ovlasteni
projektant Vedran Kovagié, dipl.ing.geod., broj ovlastenja Geo 757 (CONSTRUCTA
GEO. d.o.0. HR-52470 Umag, Libera Brajka 2, OIB 35184474891), ovjeren po DGU,

2 VOD d. 0. s )

KLASA: UP/I-361-03/17-01/000119, URBROJ: 2105/05-09/03-18-0005
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Podruéni ured za katastar Pula-Pola, Odjel za katastar nekretnina Buje-Buie, J\

KLASA:936-03/17-02/25 URBROJ:541-27-03/2-17-2 od 06.09.2017. - MAPA W{.2/1. -

“
PR
&)

A\

3. elaborat zastite od poZara oznake 14/17 od 02.2017. godine, oviasteni projekta}i\-

Goran Stipkovi¢, dipl.ing.stroj., broj ovlastenja S 1514 (TERMOZOP PROJEKT d. o

o. HR-51000 Rijeka, Brig 27, OIB 21557490399)

Il. Ova dozvola prestaje vaZiti ako se ne pristupi gradenju u roku od tri godine od dana
pravomocénosti iste.

lll. Investitor je duzan ovom tijelu prijaviti po&etak gradenja najkasnije osam dana prije po&etka
gradenja.

OBRAZLOZENJE

Investitor ISTARSKI VODOVOD d. o. 0., za proizvodniju i distribuciju vode , HR-52420 Buzet,

Sv. Ivan 8, OIB 13269963589, je zatraZio podneskom zaprimijenim dana 27.11.2017. godine
izdavanje gradevinske dozvole za:

- gradenje gradevine infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog sustava - vodovodna
mreZa zona Marketi, FAZA |, 2. skupine

na katastarskim Cesticama k.€.br.5190/2, 5190/4, 2653/3, 2650/2, 2653/4, 2654/6, 2655/6,

2655/4, 2650/1, 5190/1, 2631/5, 2629/2, 2627/3, k.o. Umag, zona Marketi, iz to&ke |. izreke ove
dozvole.

U spis je priloZena zakonom propisana dokumentacija i to:

a) prilozena su tri primjerka glavnog projekta iz to&ke |. izreke gradevinske dozvole.

b) priloZzene su propisane izjave projektanata da je glavni projekt izraden u skladu s
lokacijskom dozvolom i drugim propisima

- lzjava projektanta o uskladenosti glavnog projekta s lokacijskom dozvolom i drugim
propisima, od veljate 2017. godine, izdana po oviastenom projektantu Marku
Bjelobaba,mag.ing.aedif, broj ovladtenja G 4898

c) prilozene su propisane potvrde glavnog projekta javnopravnih tijela

- 6. Maj d.o.o. - Suglasnost, Broj: 363-05/17-01/339, URBROJ: 2105/11-02-02/16-1, od
18.08.2017. godine

- HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektroistra Pula, Pogon Buje - Potvrda
glavnog projekta, Broj i znak: 401107001/11204/17KE, od 13.07.2017. godine

- Hrvatska regulatorna agencija za mreZne djelatnosti - Potvrda glavnog projekta,
KLASA: 361-03/17-02/4021, URBROJ: 376-10-17-2, od 04.07.2017. godine

- Hrvatske vode, VGO za slivove sjevernoga Jadrana — Vodopravna potvrda, KLASA:
UP/1-325-01/17-07/00002943, URBROJ: 374-23-3-17-4, od 28.06.2017. godine

- Ministarstvo zdravstva, Uprava za sanitarnu inspekciju, Sektor Zupanijske sanitarne
inspekcije, Sluzba za Istru i Primorje, Ispostava Buje - Potvrda, KLASA: 540-02/17-
05/5127, URBROJ: 534-07-4-4-4/1-17-2, od 28.06.2017. godine

ID: P20171127-238558-Z01
DOKUMENT: GRADEVINSKA DOZVOLA o
INVESTITOR: ISTARSKI VODOVOD d. o. 0., za proizvodnju i distribuciju vode , HR-52420 Buzet, Sv. lvan 8, OIB
13269963589
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- Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava istarska, Sektor upravnih i
inspekcijskih poslova - Potvrda glavnog projekta, BROJ: 511-08-19/1-156-328/2-17
A.B., 0od 06.07.2017. godine

/- Grad Umag, Upravni odjel za komunalni sustav - Potvrda, KLASA: 350-05/17-02/96,

o URBROJ: 2105/05-06/06-17-02, od 26.06.2017. godine

- Ministarstvo poljoprivrede, - Potvrda, KLASA: 350-05/17-01/633, URBROJ: 525-
07/0367-17-2, od 21.07.2017. godine

- Plinara d.o.o. Pula, Pogon Umag-Novigrad - Potvrda glavnog projekta, od
26.06.2017. godine.

d) priloZen je dokaz pravnog interesa

- Ugovor o osnivanju prava sluznosti KLASA: 944-17/17-01/63 URBROJ:2105/05-02-
17-4 od 12.10.2017.godine, zakljuen izmedu Grada Umaga i Istarskog vodovoda
d.o.0., ovjeren po javnom biljezniku Zeljku Krajina iz Umaga broj OV-9477/17 od
26.10.2017.

- Aneks na ugovor o osnivanju prava sluznosti KLASA: 944-17/17-01/63
URBROJ:2105/05-02-17-4 od 12.10.2017.godine, =zaklju¢en dana 10.11.2017.
izmedu Grada Umaga i Istarskog vodovoda d.o.o., ovjeren po javnom biljezniku
Zeliku Krajina iz Umaga broj OV-10011/17 od 16.11.2017.

- Dopis Ministarstva drzavne imovine KLASA:940-01/17-03/5192 URBROJ:536-03-01-
03-02/04-18-03 od 11.01.2018. godine kojim se dokazuje da je investitor podnio
zahtjev za osnivanje prava sluznosti na nekretninama u vlasniStvu Republike
Hrvatske.

Zahtjev je osnovan.
U postupku izdavanja gradevinske dozvole utvrdeno je sljedece:

a) u spis je prilozena zakonom propisana dokumentacija,
b) priloZene su propisane potvrde glavnog projekta javnopravnih tijela

c) uvidom u glavni projekt iz tocke 1. izreke ove dozvole, izradenom po ovlastenim osobama,
utvrdeno je da je taj projekt izraden u skladu sa uvjetima odredenim izvrénim aktom:

- Lokacijska dozvola, KLASA: UP/I-350-05/17-01/02, URBROJ: 2105/05-09/07-17-4,
od 21.02.2017.. godine, izdana po Upravnom odjelu za zdavanje akta za gradnju
Grada Umag, izvr$na dana 18.03.2017. godine.

d) glavni projekt izradila je ovladtena osoba, propisano je oznaéen, te je izraden na natin da
Je onemogucena promjena njegova sadrzaja odnosno zamjena njegovih dijelova,

e) postoji obaveza izrade urbanistickog plana uredenja, urbanisticki plan je donesen

f) strankama u postupku omoguéeno je javnim pozivom da izvr$e uvid u spis predmeta, te

s€ na poziv odazvao samo GRAD UMAG pisanim otitovanjem KLASA:947-03/18-01/30
URBROJ:2105/05-05/03-18-2 od 20.02.2018.

DOKUMENT: GRADEVINSKA DOZVOLA

INVESTITOR: 1 TARe o ID: P20171127-238558 201
13269963569 KI VODOVOD d. . 0., za proizvodnju i distribuciju vode , HR-52420 Buzet, Sv. Ivan 8. OI5
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Slijedom iznesenoga postupalo se prema odredbi &lanka 110. stavak 1. Zakona o gradniji, te je
odlu¢eno kao u izreci.

Upravna pristojba za izdavanje ove gradevinske dozvole plaéena je u iznosu od 1000,00 kuna
na racun broj HR1323800061846800002 prema tarifnrom broju 51. Uredbe o tarifi upravnih
pristojbi ("Narodne novine" broj 8/17. i 37/17.)

Upravna pristojpa prema Tarifnom broju 1. i 2. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi ("Narodne
novine" broj 8/17. 1 37/17.) platena je u iznosu 70,00 kuna drzavnim biljezima emisije Republike
Hrvatske, koji su zalijepljeni na podnesku i poniéteni pe&atom ovoga tijela.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rieSenja moze se izjaviti Zalba Ministarstvu graditeljstva i prostornoga uredenja, u
roku od 15 dana od dana primitka. Zalba se predaje putem tijela koje je izdalo ovaj akt
neposredno u pisanom obliku, usmeno na zapisnik ili se $alje postom preporugeno. Na Zalbu se
placa pristojba u iznosu 35,00 kuna prema tarifnom broju 3. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi.

VISI SAVJETNIK ZA IZDAVANJEAKATA ZA
ONJY.

DOSTAVITL:

1. ISTARSKI VODOVOD d. 0. 0., za proizvodnju i
distribuciju vode , HR-52420 Buzet, Sv. lvan 8, sa
glavnim projektom u dva primjerka,

2. GRAD UMAG, u05

3, Oglasna plo¢a, 8 dana

(4,) Evidencija, ovdje

5. U spis, ovdje.

NA ZNANJE:

1. Grad Umag - Umago, Giuseppe Garibaldija 6, 52 470
Umag, Upravni odjel nadlezan za poslove prostornog
uredenja

2. Grad Umag - Umago, Giuseppe Garibaldija 6, 52 470
Umag, Upravni odjel nadlezan za obra¢un komunalnog

- doprinosa

3. VGO za slivove sjevernoga Jadrana, VGI za mali sliv
Mirna-Dragonja, Buzet, Naselje Verona 4,

4. Ured drzavne uprave u Istarskoj Zupaniji, Ispostava Umag,
Sluzba za gospodarstvo, HR-52470 Umag, J. B. Tita 2.

1D: P20171127-238558-201
- GRADEVINSKA DOZVOLA -
ﬁ\l?/é%"?ﬁgg ISTARSKI VODOVOD d. 0. 0., za proizvodnju i distribuciju vode , HR-52420 Buzet, Sv. lvan 8, OIB

13269963589 »
KLASA: UP/-361-03/17-01/000119, URBROJ: 2105/05-09/03-18-0005 STRANA
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ISTARSKA ZUPANIJA Yotph orlattcor ot

Firme dellis pevsa

GRAD UMAG-UMAGO

Upravni odjel za izdavanje akata za gradnju
REPUBBLICA DI CROAZIA

REGIONE ISTRIANA

CITTA’ DI UMAG-UMAGO

Assessorato per il rilascio di atti edilizi

KLASA: UP/1-350-05/16-01/000032
URBROJ: 2105/05-09/03-17-0003
Umag, 07.10.2017.

ISTARSKA ZUPANIJA, GRAD UMAG-UMAGO , Upravni odjel za izdavanje akata za gradnju,
REPUBBLICA DI CROAZIA, REGIONE ISTRIANA, CITTA' DI UMAG-UMAGO, Assessorato per
il rilascio di atti edilizi, je$avaju¢i po zahtjevu koji je podnioc GRAD UMAG , HR-52470 Umag,
Guiseppe Garibaldi 6, OIB 84097228497, na temelju tlanka 115. stavka 1. Zakona o
prostornom uredenju ("Narodne novine" broj 153/13. 1 65/17.), izdaje

H. IZMJENU | DOPUNU LOKACIJSKE DOZVOLE

| Lokacijska dozvola za zahvat u prostoru rekonstrukcije dijela drzavne ceste D 75 i izgradnja
sabimih ulica sa pripadajucom infrastrukiurom: oborinska odvodnja, odvodnja otpadnih
voda, te javnom rasvietom i elektroniékom komunikacijskom infrastrukturom na podrugju
naselja Marketi-Umag, KLASA: UP/I-350-05/13-02/35, URBROJ: 2105/05-07/08-13-19 od
27.12.2013. godine, izdana po Upravnom odjelu za prostomo uredenje i gradnju Greda
Umag, izvréna dana 28.01.2013. godine i izmjena | dopuna lokacijske dozvole, KLASA:
UP/I-350-05/15-01/16 URBROJ: 2105/05-09/03-16-3, od 18.05.2016. godine, izdana po
Upravnom odjelu za izdavanje akta za gradnju Grada Umag, izvréna dana 04.08.2016.
godine mijenja se i dopunjuje u dijelu izreke, kako slijedi:

ll. U toCki 14. izreke iza podstavka naslova oborinska odvodnja dodaje se novi stavak koiji
glasi:

Do zahvata koji se odnosi ne oborinsku odvodnju 4.faze prikazan je idejnim projektom
prometnih povriina i odvodnje za ll.izmjenu | dopunu lokacijske dozvole zajednitke oznake
1192/13, oznaka mape 1182/13-1 od prosinca 2018., izraden po ovla&tenom projektantu
Jasminki Siljan dipl.ing.grad.,broj oviastenja G 1198, tvitka VIA ING d.0.0.Pula, OIB
93874487104, koji ¢ini sastavni dio ove II. izmjene i dopune lokacijske dozvole.

fll. Na kraju togke 1.5. izreke ,Posebni uvjeti, suglasnost, migijenja, potvrde i otitovanja" dodaje
se nova tocka 5.11.

DOKUMENT: IZMJENE | DOPUNE LOKACIJSKE DOZVOLE 1D: P, 208
INVESTITOR: GRAD UMAG , HR-52470 Umag, Guiseppe Garibaldi 6, OIB B4097228497 20161230 3462334-200
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- Rjesenje Hrvatskih voda, VGO za slivove sjevernoga Jadrana KLASA: UP/S—BZS// .
01/17-07/612, URBROJ: 374-23-3-17-5, od 02.03.2017. godine. kojim se dozvolja\@}&‘

izmjena i dopuna vodopravnih uvjeta iz tocke 5.9 ) \;"o,}
' \\9 'E“}».v
e &?\ﬁ_éﬁ#
IV Ostali dijelovi izreke lokacijske dozvole ostaju nepromijenjeni. R
OBRAZLOZENJE

Podnositelj, GRAD UMAG, HR-52470 Umag, Guiseppe Garibaldi 6, OIB 84087228497, je
zatrazio podneskom zaprimljenim dana 30.12.2016. godine izdavanje izmjene iili dopune
lokacijske dozvole za:

- gradenje gradevine infrastrukturne namjene - sabirne ulice, odvodnja oborinskih voda,
odvodnja otpadnih voda, javna rasvjeta i elektronitka komunikacijska infrastruktura,

na katastarskim Eesticama k.&.br. 3847/4, 2628/3, 2628/1, 2631/1 i druge k.0. Umag naseije
Marketi - Umag, iz tocke |. izreke ove dozvole.

lzmjena i dopuna odnose se na odvodnju 4.faze na nadin da se oborinske vode ispudtaju u
upojnu gradevinu tlocrtnih dimenzija 20,00 x 12,50 m, smjestenu na k.£.5189/1 k.0.Umag

U spis je prilozena zakonom propisana dokumentacija i to:

a) priloZena su tri primjerka izmijenjenog idejnog projekta iz totke I. izreke dozvole.

b) priloZzena je propisana izjava projektanta da je idejni projekt izraden u skladu s prostornim
planovima

c) utvrden je propisani posebni uvjet javnopravnog tijela

- Hrvatske vode, VGO za slivove sjevernoga Jadrana - Rjesenje, KLASA: UP/I-325-
01/17-07/612, URBROJ: 374-23-3-17-5, od 02.03.2017. godine.

d) priloZzen je dokaz pravnog interesa

Podnositelj zahtieva GRAD UMAG, OIB 84097228497, ima pravni interes za
predmetni zahvat u prostoru slijedom utvrdenja pravnog interesa u o0snovnoj
lokacijskoj dozvoli.

Zahtjev je osnovan.
U postupku izdavanja izmjene i/ili dopune lokacijske dozvole utvrdeno je sliedece:

a) u spis je priloZena zakonom propisana dokumentacija,
b) utvrden je propisani izmijenjeni posebni uvjet javnopravnog tijels,

c) uvidom u idejni projekt iz to&ke Il izreke ove dozvole, izradenom po oviatenim osobama,
utvrdeno je da je taj projekt izraden u skladu sa odredbama sliedede prostomo planske
dokumentacije u smislu odredbe Elanka 110, stavka 1. foike 3. Zakona o gradniji:

- Dopune PPUG Umag "Sluzbene novine Grada Umaga" br.: 03/04., 09/04 - ispr.,
06/06, 08/08 - protiscteni tekst., 05/10., 05/11., 0512, 21114.,10/15., 11115, 19/15. |
02/16 - protiséeni tekst.

DOKUMENT: IZMJENE | DOPUNE LOKACIJSKE DOZVOLE b Paot —
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UPU "Marketi - Umag"” - 1. izmjene i dopune "Sluzbene novine Grada Umage" br.:
11/12.i25/14.

3\"\‘%) idejni projekt izradila je oviagtena osoba, propisano je oznaten, te je izraden na naéin da
je onemoguéena promjena njegova sadrzaja odnosno zamjena njegovih dijelova,

€) postoji obaveza izrade urbanistitkog plana uredenja, urbanisti¢ki plan je donesen,

Slijedom iznesenoga postupalo se prema odredbi ¢lanka 146. Zakona o prostornom uredenju,
te je odluteno kao u izreci.

Oslobodeno od placanja upravne pristojbe prema &lanku 6. Zakona o upravnim pristojbama.
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rieSenja mozZe se izjaviti 2alba Ministarstvu graditeljstva i prostornoga uredenja, u
roku od 15 dana od dana primitka. Zalba se predaje putem tijela koje je izdalo ovaj akt
neposredno u pisanom obliku, usmeno na zapisnik ili se $alje postom. Na Zalbu se plaéa
pristojba u iznosu 35,00 kuna u drzavnim biljezima prema tarifnom broju 3. Zakona o upravnim

pristojbama.
VIS SAVJETN ATZDAVANIE AKATA ZA
Milica Mat “s 3 grad.
CRERC s
DOSTAVITE:

@ GRAD UMAG , HR-52470 Umag, Guiseppe Garibaldi 6,
sa glavnim projektom u dva primjerka,
2. Evidencija, ovdje
3. U spis, ovdje.

DOKUMENT: IZMJENE | DOPUNE LOKACIJSKE DOZVOLE 1D P20161230.3462334. 206
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REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ZUPANIJA

GRAD UMAG-UMAGO

Upravni odjel za izdavanje akata za gradnju

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA

CITTA’ DI UMAG-UMAGO
Assessorato per rilascio di atti edilizi

KLASA: UP/I-361-03/17-01/000079
URBROJ: 2105/05-09/02-17-0005
Umag, 13.11.2017.

Rjedenje je postalo pravomoéno dana
Risoluzione passata in giudicato in dara

Potpis oviaglene
Firmsy della persona
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REPUBLIKA HRVATSKA, ISTARSKA ZUPANIJA, GRAD UMAG-UMAGO, Upravni
odjel za izdavanje akata za gradnju, REPUBBLICA DI CROAZIA, REGIONE ISTRIANA,
CITTA’ DI UMAG-UMAGO, Assessorato per rilascio di atti edilizi, rieSavajuéi po
zahtjevu koji je podnio investitor GRAD UMAG HR-52470 Umag, Guiseppe Garibaldi 6,
OIB 84097228497, na temelju ¢lanka 99. stavka 2. Zakona o gradniji (,Narodne novine“

broj 163/13. i 20/17.), izdaje

RJESENJE O IZMJENI | DOPUNI

GRADEVINSKE DOZVOLE

Mijenja se i dopunjuje to¢ka |. izreke gradevinske dozvole ovog Ureda,
KLASA:UP/I-361-03/16-01/000043, URBROJ: 2105/05-09/03-17-4, od 14.04.2017.
godine, izvréna dana 12.05.2017. godine izdane za:

zahvat u prostoru : gradenje gradevine infrastrukturne namjene, prometnog sustava
— izgradnja ulica sa pripadajutom infrastrukturom: oborinska odvodnja, javna
rasvjeta i EKI Grada Umag, zona Marketi — 2. FAZA (cesta 1 duzine 198,04 m i
cesta 4 duzine 118,41 m), 3. skupine, na k.. br. 2650/1,2650/2, 2653/3, 2653/4,
2654/6, 2655/4, 2655/6 i 5190/4 k.o. Umag (zona Marketi)

u skladu sa glavnim projektom - izmjena, zajednitke oznake 1405/15, koji je
sastavni dio ove izmjene i dopune gradevinske dozvole, za koje je glavni projektant
VLADIMIR BZIK dipl.ing.grad., broj oviastenja G 1201, tako da se knjige pod rednim
brojevima 3. i 4. zamjenjuje knjigama:

3. elektrotehnicki projekt — projekt javne rasvjete oznake 1268 od 07.2017. godine,
ovlasteni projektant Letizia Rojni¢ Poldrugovac, dipling.el., broj oviadtenja E 1693
(EL ROY elektroprojektni biro d.0.0. HR-52100 Pula, Studendeva ulica 41, OIB
99008275231) - MAPA 3 i

4. elektrotehnicki projekt — projekt elektronicke komunikacijske infrastrukture oznake
1269 od 07.2017. godine, ovlasteni projektant Alen Cigi¢, dipl.ing.el., broj oviastenja

E 1376 (EL ROY elektroprojektni biro d.0.0. HR-52100 Pula, Studengeva uli
OIB 99008275231) — MAPA 4 ' eva ulica 41,

gggzggggt}zngmrs | DOPUNE GRADEVINSKE DOZVOLE
: GRAD UMAG HR-52470 Umag, Guiseppe Garibaldi 6, OIB 840
KLASA: UP/I-361-03/17-01/000079, URBROJ: 2105/05-09/03-17-0005 e

ID: P20160315-1944789.217
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i dodaju se nove knjige glavnog projekta

. Ostali dijelovi izreke gradevinske dozvole ostaju nepromijenjeni.

OBRAZLOZENJE

Investitor, GRAD UMAG HR-52470 Umag, Guiseppe Garibaldi 6, OIB 84097228497 ,
podneskom zaprimljenim dana 31.07.2017. godine zatraZio je izdavanje rieSenja o
izmjeni i dopuni gradevinske dozvole za:

- zahvat u prostoru gradenje gradevine infrastrukturne namjene, prometnog
sustava - izgradnja ulica sa pripadaju¢om infrastrukturom: oborinska odvodnja,
javna rasvjeta i EKI Grada Umag, zona Marketi — 2.FAZA (cesta 1 duZine 198,04
m i cesta 4 duzZine 118,41 m), 3.skupine

na katastarskim Cesticama k.€.br. 2650/1,2650/2, 2653/3, 2653/4, 2654/6, 2655/4,
2655/6 i 5190/4 k.o. Umag (zona Marketi)

iz tocke |. izreke ove dozvole.

lzmjena i dopuna gradevinske dozvole odnosi se na izmjenu poloZaja izgradnje javne
rasvjete i elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture za potrebe Grada Umaga i potrebe
zastite i prelaganja postojece EKI infrastrukture TK operatera.

U spis je prilozena zakonom propisana dokumentacija i to:

a) priloZena su tri primjerka izmijenjenog glavnog projekta iz tocke |. izreke
gradevinske dozvole.

b) Izjave projektanata o uskladenosti dopune projekta s Zakonom o gradniji i vaZzeéim
prostornom planom i drugim propisima:

- Broj 1268_GPlz, od 07.2017.godine, izdana po ovlasdtenom projektantu Letizia

Rojni¢ Poldrugovac,dipl.ing.el, broj oviastenja E 1693
Broj 1269_GP Iz od 07.2017. godine, izdana po ovlastenom projektantu Alen Cigi¢

dipl.ing.el.,broj oviastenja E 1376

c) priloZzene su propisane potvrde glavnog projekta javnopravnih tijela

- HEP, operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektroistra Pula, Pogon Buje -
Potvrda, broj i znak: 401107001/12067/17 KE, od 28.07.2017. godine.
- PLINARA d.o.0. Pula - Potvrda, od 27.07.2017. godine.

d) dokaz pravnog interesa prilozen je u osnovnoj gradevinskoj dozvoli pa se
sukladno &l. 126.to¢ka 4. Zakona u postupku donosenja rie§nja o izmjeni i dopuni
gradevinske dozvole ne utvrduju ponovo €injenice koje su utvrdene u postupku
izdavanja dozvole

e) Lokacijska dozvola Klasa: UP/-350-05/13-02/35, ur. broj: 2105/05-07/08-13-19 od
27. prosinca 2013. godine, pravomoc¢na 28.01.2014. godine

f) lzmjena i dopuna lokacijske dozvole Klasa: UP/I-3560-05/15-01/16, ur. broj:
2105/05-09/03-16-3 od 18.05.2016. godine, pravomoé¢na 04.06.2016. godine

g) Il. Izmjena i dopuna Lokacijske dozvole Klasa: UP/I-350-05/16-01/32, ur. broj:
2105/05-09/03-17-03 od 07 10.2017. godine, pravomo¢na 09.10.2017.godine

Zahtjev je osnovan.

U postupku izdavanja gradevinske dozvole — izmjena i dq_puna, utvrdeno je sljedece:
a) u spis je priloZzena zakonom propisana dokumentacija,

DOKUMENT: IZMJENE | DOPUNE GRADEVINSKE DOZVOLE o ID: P20160315-1944787-211
PODNOSITELJ: GRAD UMAG HR-52470 Umag, Guiseppe Garibaldi 6, OIB 84097228497 STRANA 2/4
KLASA: UP/l-361-03/17-01/000079, URBROJ: 2105/05-09/03-17-0005



Zakona o gradnii:

- PPU Grada Umag "Sluzbene novine Grada Umaga" br.: 03/04., 09/04 - ispr.,
06/06, 08/08 - progiséeni tekst., 05/10., 05/11., 05/12., 21/14.,10/15., 11/15.
19/15. i 02/16 - progiséeni tekst, 19/15 i 12/17 - iZmjene i dopune i UPU-a
Marketi - Umag ,Siuzbene novine“ br. 11/2012.

Pregledom dokumentacije utvrdeno je da je ista u skladu s prostorno planskom i to
PPUG Umag i UPU Marketi-Umag

d) glavni projekt izradile Su oviastene osobe, propisano je oznacen, te je izraden na
nadin da je onemogucéena promjena njegova sadrzaja odnosno Zamjena njegovih
dijelova,

e) strankama u Postupku omoguéen je uvid u glavni projekt u postupku izdavanja
osnovne i ove izmjene dozvole: ,

Grad Umag putem Ureda Grada, jedinica lokalne Samouprave na &ijem podruéju
S€ nalaze predmetne estice na kojima se izvodi predmetni zahvat, izjasnio se
ocitovanjem klasa: 947-03/17-01/233, ur. broj:  2105/05-05/07-17-2 od 10.

Slijedom iznesenoga Postupalo se prema odredbi ¢lanka 110. stavak 1. Zakona o
gradniji, te je odlu&eno kao u izreci.

Oslobodeno od pla¢anja upravne pristojbe prema &lanku 6. Zakona o upravnim
pristojbama.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rieSenja moze se iZjaviti Zalba Ministarstvy graditeljstva i prostornoga
uredenja, u roku od 15 dana od dana primitka. Zalba se predaje putem tijela koje je
izdalo ovaj akt neposredno u pisanom obliku, usmeno na zapisnik ili se Salje postom.
Na Zalbu se pla¢a pristojba u iznosu 35,00 kuna u drzavnim biliezima prema tarifnom
broju 3. Zakona o upravnim pristojpama i Uredbi o tarifi upravnih (NN.br. 8/2017 j

37/2017).
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DOSTAVITI:

1. GRAD UMAG HR-52470 Umag, Guiseppe
Garibaldi 6 , sa glavnim projektom u dva primjerka,

2. Evidencija, ovdje

3. U spis, ovdje.

NA ZNANJE:

1. Grad Umag - Upravni odjel nadlezan za poslove
prostornog uredenja

2. Grad Umag - Ured Grada

3. Grad Umag - Upravni odjel nadiezan za obra&un
komunalnog doprinosa

4. Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove
sjevernoga Jadrana, Vodnogospodarska ispostava za
mali sliv Mirna-Dragonja, HR-52420 Buzet, Naselje
Verona 4

5. Ured drZzavne uprave u Istarskoj Zupaniji, Ispostava

Umag, SluZba za gospodarstvo, HR-52470 Umag, J.
B. Tita 2.

DOKUMENT: IZMJENE | DOPUNE GRADEVINSKE DOZVOLE
PODNOSITELJ: GRAD UMAG HR-52470 Umag, Guiseppe Garibaldi 6, OIB 84087228497
KLASA: UP/1-361-03/17-01/000079, URBROJ. 2105/05-09/03-17-0005

~ ID: P20160315-1944787-211
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REPUBLIKA HRVATSKA S
REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA i
GRAD UMAG-UMAGO N
Upravni odjel za izdavanje akata za gradnju
REPUBBLICA DI CROAZIA N
REGIONE ISTRIANA

CITTA’ DI UMAG-UMAGO
Assessorato per rilascio di atti edilizi

KLASA: UP/1-350-05/15-01/000016
URBROJ: 2105/05-09/03-16-0003
Umag, 18.05.2016.

REPUBLIKA HRVATSKA, ISTARSKA ZUPANIJA, GRAD UMAG-UMAGO , Upravni odjel za
izdavanje akata za gradnju, REPUBBLICA DI CROAZIA, REGIONE ISTRIANA, CITTA’ DI
UMAG-UMAGO, Assessorato per rilascio di atti edilizi, rieSavajuéi po zahtjevu koji je podnio
GRAD UMAG HR-52470 Umag, Guiseppe Garibaldi 6, OIB 84097228497 na temelju ¢lanka
115. stavka 1. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine* broj 153/13.), izdaje

IZMJENU | DOPUNU LOKACIJSKE DOZVOLE

I.  Lokacijska dozvola, KLASA: UP/I-350-05/13-02/35, URBROJ: 2105/05-07/08-13-19, od
27.12.2013. godine, izdana po Upravnom odjelu za prostorno uredenje i gradnju Grada
Umag, izvrina dana 28.01.2014. godine, mijenja se i dopunjuje na naé&in kako slijedi:

- u lokacijskoj dozvoli brife se sve vezano za projektiranje vodovodne mreze, odnosno
vodovodna mreza nije predmet ove lokacijske dozvole (naslov zahvata, togka 1.2., 1.3. i 1.4.
izreke lokacijske dozvole)

- - uodnosu na obuhvat zahvata (u tocki I.1., 1.2. i |.4.izreke lokacijske dozvole):

2.FAZE - povréina sa objektima oborinske odvodnje izuzima se i postaje dio
obuhvata zahvata idejnog projekta izgradnje kruZnog raskrizja na D300

4.FAZE - iz obuhvata zahvata izuzima se povrsina k.&. 2589 k.0.Umag

Obuhvat zahvata definira se ,situacijom gradevinskog oblikovanja sa fazama izgradnje-
izmjena®, list 2. iz idejnog projekta za izmjenu i dopunu lokacijske dozvole br.1192/13-1 od
srpnja 2015.god., izraden po oviastenom projektantu Jasminki Siljan,dipl.ing.grad., broj
oviastenja G 1198, tvrtka VIA ING d.o.o0 Pula, Dobricheva 30, koji je sastavni dio ove
izmjene i dopune lokacijske dozvole i &ini dopunu prethodnoj projektnoj dokumentaciji.

- 2a svaku fazu moze se ishoditi i zasebna gradevinska dozvola za odvodnju otpadnih
voda

DOKUMENT: IZMJENE | DOPUNE LOKACIJSKE DOZVOLE

INVESTITOR: GRAD UMAG HR-52470 Umag, Guiseppe Garibaldi 6, OIB 840972
KLASA: UP/I-350-05/15-01/000016, URBROJ: 2105/05-09/03-1 6-00053 26497

ID: P20150608-716149-206
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Il.  Ostali dijelovi izreke lokacijske dozvole ostaju nepromijenjeni.

i ;-‘:,

lll. Na temelju ove lokacijske dozvole ne moZe se zapoleti sa gradenjem, veé je potrebno}
ishoditi akt za gradenje sukladno odredbama Zakona o gradniji (NN 153/13.) \ .

OBRAZLOZENJE S

Podnositelj, GRAD UMAG HR-52470 Umag, Guiseppe Garibaldi 6, OIB 84097228497 , je
zatrazio podneskom zaprimljenim dana 08.06.2015. godine izdavanje izmjene i/ili dopune
lokacijske dozvole za:

- gradenje gradevine infrastrukturne namjene - sabirmne ulice, odvodnja oborinskih voda,
odvodnja otpadnih voda, javna rasvjeta i elektroni¢ka komunikacijska infrastruktura,

na katastarskim Cesticama k.C.br. 3947/4, 2628/3, 2628/1, 2631/1, 2631/2, 3947/7, 2630,
2632/2, 2632/3, 2634, 3952, 2627, 2618, 2616/1, 2616/2, 2611/2, 2615/1, 2613/1, 3952,
3003/1, 3003/2, 3947/5, 2653/1, 2653/2, 51980/2, 2650/2, 2654/1, 2655/1, 2655/4, 2650/1, 2629,

2626, 2622, 2625, 5189, 2624 i 5190/1 sve k.0. Umag (naselje Marketi - Umag, ), iz tocke |.
izreke ove dozvole.

U spis je prilozena zakonom propisana dokumentacija i to:

a) priloZzena su tri primjerka izmijenjenog idejnog projekta iz tocke |. izreke dozvole.

b) priloZena je propisana izjava projektanta da je idejni projekt izraden u skladu s prostornim
planom i drugim propisima

- lzjava projektanta o uskladenosti idejnog projekta-izmjena i dopuna s prostornom
planom i drugim propisima, oznake 1192/13-1, od srpnja 2015. godine, izdana po
oviadtenom projektantu Jasminki Siljan,dipl.ing.grad., broj oviastenja G1198

Zahtjev je osnovan.
U postupku izdavanja izmjene i/ili dopune lokacijske dozvole utvrdeno je sljedece:

a) u spis je prilozena zakonom propisana dokumentacija,

b) uvidom u idejni projekt iz tocke I. izreke ove dozvole, izradenom po ovladtenim osobama,
utvrdeno je da je taj projekt izraden u skladu sa odredbama sljede¢e prostorno planske
dokumentacije u smislu odredbe ¢lanka 110. stavka 1. totke 3. Zakona o gradnji:

- Dopune PPUG Umag "Sluzbene novine Grada Umaga" br.: 03/04., 09/04 - ispr.,
06/06, 08/08 - progiceni tekst., 05/10., 05/11., 05/12., 21/14.,10/15., 11/15. 19/15. i
02/16 - prociscéeni tekst.

- UPU "Marketi - Umag" - |. izmjene i dopune "Sluzbene novine Grada Umaga"” br..
11/12.1 25/14..

Pregledom dokumentacije utvrdeno je da je ista u skladu s prostornim planom i to PPUG
Umag i UPU "Marketi-Umag"”

DOKUMENT: IZMJENE | DOPUNE LOKACIJSKE DOZVOLE o 1D: P20150608-716149-Z06
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‘ \b)\ idejni projekt izradila je ovlastena osoba, propisano je oznacen, te je izraden na nadin da
‘je onemoguéena promjena njegova sadrzaja odnosno zamjena njegovih dijelova,
S
- d) Za gradenje | faze — rekonstrukcija drzavne ceste D75 (cesta 6) u duzini =288,65 m
rekonstrukcija trokrakog raskrizja u &etverokrako kruzno raskrizje (cesta 7) i izgradnju

sabirne ulice — cesta 2 iz totke 1.4.lokacijske dozvole izdana je potvrda glavnog projekta
KLASA:361-03/13-03/82 URBROJ:2105/05-09/03-15-4 od 03.08.2015.god.

Slijedom iznesenoga postupalo se prema odredbi €lanka 146. Zakona o prostornom uredenju,
te je odluéeno kao u izreci.

Oslobodeno od placanja upravne pristojbe prema ¢lanku 6. Zakona o upravnim pristojbama.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rjeSenja moZe se izjaviti Zalba Ministarstvu graditeljstva i prostornoga uredenja, u
roku od 15 dana od dana primitka. Zalba se predaje putem tijela koje je izdalo ovaj akt
neposredno u pisanom obliku, usmeno na zapisnik ili se Salje postom. Na Zalbu se placa
pristojba u iznosu 50,00 kuna u drzavnim biljezima prema tarifnom broju 3. Zakona o upravnim

pristojbama. .
VISI SAVJETNIKZA TZDAVRNJE AKATA ZA
/. GRADNJU "3
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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANLIA
GRAD UMAG-UMAGO
Upravni odjel za prostorno uredenje

i gradnju

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
CITTA’ DI UMAG-UMAGO
Assessorato all’ assetto territoriale
ed edilizia

KLASA: UP/-350-05/13-02/35
UR.BROJ: 2105/05-07/08-13-19
Umag, 27.prosinca 2013,

Upravni odjel za opée poslove i upravni sustav, Odsjek za izdavanje akata za gradnju
Grada Umaga, na temelju ¢lanka 10. Odluke o ustrojstvu upravnih tijela Grada Umag (SluZbene
novine Grada Umaga broj 14/09), Suglasnosti Sredisnjeg DrZavnog Ureda za upravu Republike
Hrvatske klasa:350-01/07-01/8, ur. broj:515-12-01/1-084 od 12.svibnja 2008 godine i
Sporazuma o povjeravanju poslova iz samoupravnog djelokruga Istarske Zupam]e Gradu
Umagu klasa:023-01/07-01/11, ur. broj:2105/05-02-10-10 od 01.0Zujka 2010 godine, Upravni
odjel za prostorno uredenje i gradnju Grada Umaga, temeljem &lanaka 105. Zakona o
prostomom uredenju i gradnji (NN br. 76/2007,38/09,55/11 i 90/11), a povodom zahtjeva
Upravnog odjela za komunalni sustav Grada Umaga,ul. Trg Slobode br. 7, izdaje

LOKACIJSKU DOZVOLU
za zahvat u prostoru;

rekonstrukcija dijela driavne ceste D 75 (Umag-Novigrad) i izgradnja sabirnih ulica sa
pripadaju¢om infrastrukturom : odvodnjom oborinskih voda, odvodnjom otpadnih voda,
vodovodnom mreZzom, te javnom rasvietom i elektronitkom komuniksacijskom
infrestrukturom, na podruju naselja Marketi - Umag, na k&, br. 3947/4, 262873, 26281,
2631/1, 263172, 394717, 2630, 2632/2, 2632/3, 2634, 3952, 2627, 2618, 2616/1, 2616/2, 261172, 2615/1,
2613/1, 3952, 3003/1, 300372, 3947/5, 2653/1, 265372, 5190/2, 2650/2, 2654/1, 2655/1, 2655/4, 2650/1,
2629, 2626, 2622, 2625, 5189, 2624 i 5190/1 sve u ko Umag

kojom se odreduje:

I
1. Oblik i velifina gradevinskih &estica: za izvedbu predmetnog plammnog zahvata se
formiraju gradevne &estice sukladno rieSavanju imovinsko pravnih pitanja i ishodenju potvrda
glavnog projekta po fazama.
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2. Smjeltaj planiranog zahvata na festicams: prikazan je na grafitkim prilozima : situacija
gradevinskog oblikovanja sa oborinskom odvednjom u M 1:1000 - list br. 2, idejnog projekta
broj: 1192/13-1 izradenog uv lipnju 2013 godine od “Via Ing” d.o.o.Pula, ovl. projektant
Jasminka Siljan dipl.ing.grad.situacija fekalne kanalizacije — list br. 2 idejnog projekta broj
1192/13-2 izradenog u lipnju 2013 godine od “Via Ing” d.o.o. Pula, ovl. projektant Jasminka
Siljan, dipl. ing. grad., situacija vodovodne mreZe u M 1:1000 — list br. 2. idejnog projekta broj
1192/13-3 izradenog u lipnju 2013 godine od “Via Ing” d.o.0. Pula, ovl. projektant Predrag
Mihovilovié¢ mag.ing.aedif., i stuacije u M 1:1000 — listovi br. 1,2 koji fine sastavni dio
elektrotehnikog idejnog projekta izradenim od “El Roy” d.o.o0. Pula ovlasteni projektant Letizia
Rojni¢ Poldrugovac dipling.el., broj : 1162 od lipnja 2013, koji &ine sastavni dic ove
lokacijske dozvole.

3. Namjena gradevine: infrastrukturna — javne prometnice sa prateCom infrastrukturom:
odvodnjom oborinskih voda, otpadnih voda, vodovodnom mreZom, javnom rasvietom i
elektroni¢ka komunikacijska infrastruktura, sve u funkciji postojeéih I planiranih gradevina u
obuhvatu UPU naselja Marketi-Umag.

4. Velifing, povriina, uredenje i oblikovanje gradevine: prikazano je i opisano u idejnim
projektima: gradevinsko-prometni projekt : projekt prometnih povr$ina i oborinske odvodnje
broj: 1192/13-1 od lipnja 2013.god.- knjiga 1.,project fekalne kanalizacije broj 1192/13-2 od
lipnja 2013 god.-knjiga 2.,project vodovodne mreZe broj 1192/13-3 od lipnja 2013 god.-knjiga
3, izradenim od Via Ing d.0.0. Pula i elektrotehni¢ki idejni projekt izraden od “El Roy” d.o 0.
Pula ovlasteni projektant Letizia Rojni¢ Poldrugovac dipl.ing.el., broj : 1162 od lipnja 2013.-
knjiga 4,koji ¢ine sastavni dio ove lokacijske dozvole.

- Prometne povriine
Planirani zahvat : Rekonstrukeija dijela postojece driavne prometmice D 75 i planirane
sabirne ceste izvesti ée se u duljini cca 1509,42 m u ¥est (6) faza izgradnje:

1. FAZA - rekonstrukcija drZavne ceste D 75 (cestz 6) u duZini 288,65 m,
rekonstrukcija trokrakog raskriZja u fetverokrako krufno raskriZje (cestz 7) i
izgradnju sabirne ulice — cesta 2,

2. FAZA - izgradnja sabirne ulice — cesta 1 i ostale ulice — cesta 4

3. FAZA - izgradnjs sabirne ulice — cesta 1, dio sabirne ulice — cests 2, ostale ulice —

ceste 3 i Letverokrako kru¥ino raskrizje — cesta §
4. FAZA — izgradnja sabirne ulice — cesta 1
S. FAZA - izgradnja biciklistike staze na driavnoj cesti D 75 (cesta 6)
6. FAZA - izgradnja ostzlih ulica — ceste 3

MreZa planiranih redmetnih prometnica sastoji se od :

- CESTA 1 - sabirna ulica duZine 685,42 m

- CESTA 2 —sabirna ulica duZine 112,86 m

- CESTA 3 - ostale ulice duZine 118,71 m

- CESTA 4 - ostale ulice du¥ine 118,42 m

- CESTA 5 - Setverokrako krufmo raskrizje dukine 72,26 m

- CESTA 6 - glavna mjesnz ulica duZine 288,65 m

- CESTA 7 - Eetverokrako kruzno raskriZje duzine 113,10 m

Horizontalni, vertikalni i popre&ni elementi prometnica prikazani su u idejnom projektu - knjiga
1,citiranim u toki 1.2 ove lokacijske dozvole.

-Oborinskz odvodnja

Odvodnja oborinskih voda predmetnog podrutja rjesavati ée se na natin da ée s€ zatvorenim
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7 sustavomodvodnje prikupiti sve oborine sa prometnih povriina I susjednih gradevnih Cestica.

../ Zatvoreni sustav sastoji se od oborinskih kanala, elemenata za prihvat poviSinskih voda, te po

potrebi separatora zauljanih voda.

Planiranim zahvatom predvidaju se detiri zatvorena sustava odvodnje, koji su uvjetovani
konfiguracijom terena, novoprojektiranom niveletommreZe prometnica, te posiojeéom vaZe¢om
projektnom dokumentacijom u podrugju zahvata.

1. Sustav “JUG” prikuplja oborinske vode veeg dijela sabirnih I ostalih cesta unutar zone
sa okolnim parcelama, te ih gravitaciono odvodi do parcele s juine strane D 300.
Zasebnim projektom rijediti ¢e se daljnja odvodnja prikupljenih voda do konatnog
recipijenta Predvideno je profidéavanje prikuplienih voda na zadnjoj dionici,
separatorom zauljanih voda s by-passom Q=1500V/s.

Mreu kanala &ine: KANAL 1 duZine 326,09 m, KANAL 2 duZine 114,86 m, KANAL
3 duZine 103,88 m, KANAL 4 duZine 83,33 m, KANAL 5 duZine 144,91 m 1 KANAL 6
duZine 61,43 m.

2. Sustav “SJEVER” prikuplja oborinske vode sa manjeg, sjevernog dijela predmetne
zone, te ih gravitacijskim oborinskim kolektorom preko ul. Spinel, odvodi u glavni tok
Umaskog potoka. Prije ispudtanja voda u Potok potreno ih je tretirati preko separatora
zauljanih voda s by-pasom. Sustav &ini KANAL 9 duZine 384,49 m.

3. Sustav “ROTOR” prikuplja dio oborinskih voda sa glavne mjesne ulice (D 75),
Yetverotratne prometnice I dvotratnog kruZnog raskriZja, te ih gravitacijskim
oborinskim kolektorom odvodi do projektiranog kolektora. Sustav €ini KANAL 7
duZine 126,55 m.

4. Sustav “KOLODVORSKA” prikuplja dio oborinskih voda sa glavne mjesne ulice (D
75), Setverotratne prometnice te ih gravitacijskim oborinskim kolektorom odvodi do
projektiranog kolektora Kolodvorske i Skolske ulice. Sustav &ini KANAL 8 duzine
142,10 m.

- Prometns signalizacija i oprema

Mreza prometnica s pripadajuim raskriZjima kompletno e se opremiti prometnim znakovima ]
signalizacijom na osnovu glavnog projekta sukladno Pravilniku o prometnim znakovima ]
signalizaciji na cestama (NN. br. 33/05, 64/05, 155/05, 14/11), propisima listandardima za tu
vrstu radove.

Yodovodna mreZs

Vodoopskrba zone “Marketi” je planirana iz smjera vodospreme Velika Suma tj. spojem na
postoje¢i magistralni cjevovod poloZen u koridoru Bujske ceste (D 300). Planirano je
izmjeStanje postojeceg magistralnog cjevovoda DN 300 koji prolazi predmetnom zonom u
smjeru sjever-jug. Cjevovod ée se izmjestiti unutar koridora centralne sabime ulice predmetne
zone. Iz magistralnog cjevovoda izvlade se vodovodni ogranci DN 100 koji su smjesteni unutar
koridora buduéih prometnica.Rekonstruirani magistraini cjevovod biti ¢e jednakog promjera
kao I postojeci (DN 300), a buduéi ogranci su planirani min DN 100.

Sukladno Pravilniku o hidrantskoj mreZi za gaSenje poZara planirana je ugradnja nadzemnih
hidranata na maksimalnoj udaljenosti od 150 m.

Glavnim projektom ¢e se izvrditi tofno pozicioniranje vodovodnih cijevi u trupu prometnice
uzimajuéi u obzir to¢ne mikrolokacijske uvjete na pojedinim pozicijama.

Nakon izvedbe cjevovoda potrebno je izvisiti tlaéno ispitivanje istog, a nakon dovriene tlatne
probe, potrbno je izvrsiti ispiranje i dezinfekciju cjevovoda.

QOdvodnjz otpadnihk voda
Na predmetnom podruju ne postoji izgraden sustav odvodnje otpadnih voda, te ¢ée prema
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planiranim namjenama prostora, te broju korisnika, definirati jekaina kanalizacijasa kona€nim
spojem u postoje¢e kolektore.
Planirana je izgradnja dvaju sustava odvodnje otpadnih voda:
1. Sustav “JUG” prikuplja otpadne vode sredi¥njeg I juznog dijela predmetnog podrucja, te
ih gravitaciono odvodi do postojeceg fekalnog kolektora s juzne strane D 300.
Mirezu kanala sustava &ine : KANAL 1. DuZine 279,21 m, KANAL 2. DuZine 114,41 m,
KANAL 3. Duine 88,00 m, KANAL 4. DuZine 138,26 m ] KANAL 5 duZine 57,00 m.
2. Sustav “Sjever” prikuplja otpadne vode sa sjevemog dijela predmetne zone, te ih
gravitacijskim kolekiorom ispusta u “Glavni kolektor nasclja Spinel” definiran prema
glavnom projektu broj 65805 (Fluming d.o.0. Rijeka). Sustav tini KANAL 6 duZine
254,98 m.
Odvodnja otpadnih voda na podrutju drZavne ceste D 75 (cesta 6) ¢ée se po potrebi
preprojektirati ili izmjestiti Sto Ce se prikazati u glavnom projektu.
Predmetna kanalizacijska mreZa je gravitacijska kanalizacijska mreZa.

Javna rasvjeta i clektronitka komunikacijska infrastruktura planirane prometnice opisana j¢ u
idejnom projektu br. 1162 od lipnja 2013. (“El Roy” d.o.o. Pula), koji ¢ini sastavni dio ove
lokacijske dozvole, a svi detalji izvedbe biti ée definirani u glavnom projektu.

5. Posebni uvjeti, suglasnosti, mifljenja, potvrde, rjefenja i ofitovanja, koji su sastavni dio
ove lokacijske dozvole:

5.1. Posebni uvjeti izdati od HEP-a, Elektroistra Pula, Pogon Buje broj: 4/11-07-3043/2013-BD
od 03.09.2013.

5.2. Posebni uvjeti gradenja,izdati od Istarski Vodovod d.0.0. Buzet.broj: 93-10/540-13 dana
02.09.2013.

5.3, Posebni uvjeti gradenja izdani od "6 maj" d.o.o. Umag broj : 363-05/13-01/161, ur. broj:
2105/11-02-01/13-1 od 06 studeni 2013..

5.4. Sanitamo-tehnitki i higijenski uvjeti klasa: 540-02/13-03/3748, ur.broj:534-09-2-1-4-1/1-
13-2 izdani od Ministarstva zdravlja, SluZba Zupanijske sanitame inspekcije, Podrugna jedinica
- Odjel za Istru i Primorje, dana 25 kolovoza 2013.

5.5, Cestovni uvjeti gradenja klasa: 340-09/2013-05/281, ur. broj: 345-562.01/12-2013-2 od
17.10.2013., izdani od Hrvatske ceste Ispostava Pula.

5.6. Cestovni uvieti gradenja klasa: 350-05/13-02/39, ur. broj:2105/05-06/22-13-2 izdani od
Upravnog odjela za komunalni sustav Grada Umaga dana 19.kolovoza 2013.

5.7. Uvjeti gradnje Hrvatske agencije za postu i elektroni¢ke komunikacije Zagred, izdati pod
brojem : 361-03/13-01/2883, ur. broj: 376-10/ML-13-2(J8) dana 16.kolovoza 2013.

5.8. Posebni uvjeti gradenja izdani od Plinara d.o.o. Pula dana 19.08.2013.g..

5.9, Vodopravni uvjeti klasa: UP/1-325-01/13-07/0004636, ur. broj: 374-23-3-13-4 izdati dana
17.09.2013. izdati od Hrvatskih voda, Vodnogospodarskog odjela za slivove sjevemnog Jadrana,
Rijeka.

5.10.Poscbni uvjeti gradenja iz podrutja zatite od poZara — odgovor, izdatim od Policijske
Uprave Istarske Pula dana 21.08.2013. g, broj: 511-08-19/1-146/329-13.

6.0. Mjere zaktite okoli¥a: tijekom izvodenja radova voditi rafuna o max. zaStiti Sovjekovog
okolié.a od zagadenja i buke, zastiti prometa i ljudi.Nakon zavrietka izvedbe radove sve
povrine isplanirati, urediti i dovesti u prvobitan izgled, a vi$ak materijala odvesti na deponij.

7. Podaci znaajni 28 izgradnju na gradevinskoj Eestici:
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I

Izvod iz dokuments prostornog uredenjs na temeljue kojeg se izdaje lokacijska dozvola:
Prostorni plan uredenja Grada Umaga (Sl.novine Grada Umaga, br. 3/04, 9/04, 6/06 i 8/08-
proi¥éeni tekst,5/10, 5/11 i 5/12) 1 UPU “Marketi-Umag” (Sl. novine Grada Umaga
br.11/2012).

m
Na temelju ove lokacijske dozvole ne moZe se zapoleti sa gradenjem vet je potrebno
ishoditi Potvrdu glavnog projekta shodno odredbama Zakona o prostormem uredenju i
gradnji (Narodne novine, br. 76/07, 38/09, 55/11, 90/11,50/12).

v
Ova lokscijska dozvola vaZi dvije godine od dana njene pravomocnosti.
VaZenje lokacijske dozvole moZe se produiiti jednom z2 jo§ dvije godine ukolike nije
doflo do promjene uvjeta utvrdenik u skladu s odredbams ovog Zakons i drugih uvjeta u
skladu s kojima je izdana ova lokacijska dozvola.

ObrazloZienje

Podnositelj zahtjeva, Upravni odjel za komunalni sustav Grada Umaga, Trg Slobode br. 7,
podnio je dana 25.07.2013.godine, zahtjev za izdavanje lokacijske dozvole za zahvat u prostoru:
rekonstrukcija dijela drzavne ceste D 75 (Umag-Novigrad) i izgraduja sabirnih ulica sa
pripadajuéom infrastrukturom : edvodnjom oborinskih voda, odvodnjom otpadnih vods,
vodovodnom mreiom, te javmom rasvjetom i elekironilkom komunikacijskom
infrastrukturom, na podrudju naselja Marketi - Umag, na k&. br. 3947/4, 2628/3, 2628/1,
2631/1, 263172, 3947/7, 2630, 2632/2, 2632/3, 2634, 3952, 2627, 2618, 2616/1, 2616/2, 2611/2, 2615/,
2613/1, 3952, 3003/1, 300372, 3947/5, 2653/1, 265372, 5190/%, 2650/2, 2654/1, 2655/1, 2655/4, 2650/1,
2629, 2626, 2622, 2625, 5189, 2624 i 5190/1 sve u ko Umag

Zshtjev je osnovan.
Uz zahtjev je priloZeno:

1. Idejni projekti pod zajedni¢kom oznakom 1192/13 :
- gradevinsko-prometni, sa opisom namjeravanog zahvata u prostoru, izraden od Via Ing
d.o.o. Pula, ovladteni projektant Jasminka Siljan dipl. ing. grad., broj.1192/13-1 od lipnja
2013.god — knjiga 1,
- gradevinski projekt — projekt fekalne kanalizacije izraden od Via Ing d.o.o. Pula, ovl.
projektant Jasminka Siljan dipl. ing. grad. broj 1192/13-2 od lipnja 2013 god.- knjiga 2,
- gradevinski project — project vodovodne mreZe izraden od Via Ing d.o.0. Pula, ovl.
projektant Predrag Mihovilovi¢ mag. ing. aedif. broj 1192/13-3 od lipnja 2013 god..i
- elektrotehni¢ki project - projekt javne rasvjete 1 elektronicke komunikacijske
infrastrukture, izraden od El Roy d.o.o. Pula ovladteni projektant Letizia Rojnié
Poldrugovac dipl.ing.cl., broj : 1162 od lipnja — knjiga 4a 2013
Koji €ine sastavni dio ove lokacijske dozvole.

2. Posebna geodetska podloga u M 1:500 izradena po Geofoto d.o.0. Zagreb, od listopada
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2010., ovjerena od Podru¥nog ureda za katastar Pula Ispostava Buje dana 13.12.2010,,
klasa: 936-03/10-02/265, ur. broj: 541-24-3-01/01-10-2.

3. Izvadci iz Zemlji¥ne knjige Opéinskog suda u Bujama za Cestice na kojima se izvodi
planirani zahvat izdati dana 23.07.2013.g.

U provedenom postupku utvrdeno je:

da se destice oznake : 3947/4, 2628/3, 2628/1, 2631/1, 1631/2, 3947/7, 2630, 2632/2, 2632/3,
2634, 3952, 2627, 2618, 2616/1, 2616/2, 2611/2, 2615/1, 2613/1, 3952, 3003/1, 3003/2, 3947/5, 2653/1,
265372, 519072, 2650/2, 2654/1, 2655/1, 2655/4, 2650/1, 2629, 2626, 2622, 2625, 5189, 2624 i 5190/1
sve u ko Umag :

1. nalaze unutar obuhvata dokumenata prostornog uredenja navedenog u totki Il izreke ovog
rjeSenja i izvan zaSticenog obalnog podru¢ja mora (1000 m);

2. da je predmetni zahvat planiran vaZecom prostorno planskom dokumentacijom:
Prostornim planom uredenja Grada Umaga (Slnovine Grada Umaga, br. 3/04,9/04,
6/06, 8/08 — proti¥éeni tekst) i UPU Marketi-Umag (SL. novine Grada Umaga br. 11/2012)

3. da podnositelj zahtjeva ima pravni interes za ishodenje lokacijske dozvole buduéi dz je
dostavljen dokument iz todke 2.obrazloZenja, s tim da se do ishodenja Potvrde na glavni
projekt trebaju rijediti imovinsko pravna pitanja za Zestice koje nisu u vlasniStvu Grada
Umaga.

Vlasnici i nositelji drugih stvarnih prava na nekretninama koje neposredno granife sa
katastarskim &esticama na kojima ée se izvoditi predmetni zahvat, pozvani su putem Poziva
objavljenog u javnom glasilu “Glas Istre” 18.kolovoza 2013.,radi upoznavanja sa planiranim
zehvatom, uvidom u idejni projekt izradenitn po “Via Ing” d.o.o. Pula, broj 11928-i
(gradevinsko-prometni) od lipnjaa 2013 i olitovanja na isti. Na dan uvida 27 kolovoza 2013
godine, nitko od vlasnika predmetnih i okolnih estica se nije odazvao objavijenom Pozivu,
o demu je sadinjen Zapisnik, te se, temeljem Zakona smatra da su vlasnici i nositelji drugih
stvarnih prava na nekretninama koje neposredno granie sa Cesticama na kojima ce sc
izvoditi predmetni zahvat, upoznati sa planiranim zahvatom, te da nemaju primjedbi.

Nakon provedenog postupka, na temelju navedenog Cinjeniénog stanja i ispunjenih uvjeta za
primjenu &1. 108. stavka 1. i pribavljenih akata iz &l. 109. Zakona o prostornom uredenju i
gradnji (NN.br. 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12), odluteno je kao u totki 1. izreke ovog
geSenja.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rjeSenja moZe se izjaviti zalba Ministarstvu graditeljstva i prostornog uredenja
Zagreb, ul. Republike Austrije br.20, u roku od 15 dana od dana prijema rjeSenja.

Zalba se predaje neposredno ili 3alje putem poste ovom Upravnom odjelu, a moZe se izjaviti i
na zapisnik. Pristojba za Zalbu prema Tbr.3. Zakona o upravnim pristojbama (NN. 8/96......

1602,/10 ........................................................................ 126/11) u iznosu od 50,00
Oslobodeno uplate upravne pristojbe na ovo rjedenje prema Zakonu o upravnim pristojbama
(NNLBEB/F6,....ciit e 126/11).

Lokaciiska dozvola-GRAD UMAG kE:UP/1-350-05/13-02/35




DOSTAVITI:

1

2.
3.
4.

-

Grad Umag, Upravni odjel za komunalni sustav, ovdje

Oglasna plota - 8 dana

Evidencija,ovdje

Arhiv

Na znanje :

Grad Umag, Upravni odje] za pravne poslove i upravljanje imovinom, ovdje

Lokacijska dozvola-GRAD UMAG K:UPA-350-05/13-02/36



ID: P20240809-1578665-225

-

2

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
GRAD UMAG-UMAGO
Upravni odjel za komunalni sustay i prostorno planiranje.......... ___ S
REPUBBLICA DI CROAZIA

REGIONE ISTRIANA 1133 /O~
CITTA’ DI UMAG-UMAGO

Assessorato al sistema comunale e pianificazione

territoriale

KLASA: 350-05/24-10/000158
URBROJ: 2163-9-06/26-24-0003
Umag, 14.08.2024.

RUDZBENTBRGT " 5giC

> GRAD UMAG - UMAGO
HR-52470 Umag, Ulica Giuseppea Garibaldija - Via
Giuseppe Garibaldi 6

Predmet: Lokacijska informacija
- dostavlja se

Dostavljamo Vam za trazena zemljista broj k.€. 2650/2, 2653/3, 2653/4, 2655/6 | 5189/2 k.o.
Umag (Umag) sliedece informacije:

l.  Popis prostornih planova unutar ¢ijeg obuhvata se nalaze zemljista

Utvrdeno je da se zemljista nalaze unutar obuhvata sljedecih planova:

- PPUG Umag - izmjene i dopune (Sluzbene novine Grada Umaga broj 3/04, 9/04-
ispravak, 6/06, 8/08-prociséeni tekst, /10, 5/11, 5/12, 21/14, 10/15, 11/15, 19/15,
2/16-protisceni tekst, 12/1 7, 18/17-progiséeni tekst, 12/21 i 13/21-progiséeni tekst)

- UPU "Marketi - Umag" - izmjene i dopune (Sluzbene novine Grada Umaga broj 11/12,
25/14, 5/18 6/18-progiséeni tekst)

Il.  Namjena prostora propisana prostornim planovima svih razina

Uvidom u graficki dio PPUG Umaga, kartografski prikaz broj 4.3. — | Granice gradevinskih
podrucja, Granica zasticenog obainog podrugja mora - prostor ograni¢enja, Granice
obuhvata prostornih planova uzeg podruéja“, utvrdeno je da katastarske Cestice broj
2650/2, 2653/3, 2653/4 i 2655/6 k.o. Umag nalaze se unutar granica gradevinskog
podru¢ja Umag - neizgradeni dio naselja.

Za predmetno podrucje primjenjuju se odredbe UPU ~Marketi-Umag*,

Uvidom u grafiéki dio UPU ~Marketi-Umag*, kartografski prikaz broj 1. - Koristenje i
namjena povrsina“, ustanovljeno je da se katastarske &estice broj 2650/2, 2653/3, 2653/4
i 2655/6 k.o. Umag nalaze unutar obuhvata planske Povrsine za razvoj i uredenje naselja

KLASA: 350-05/24-1 0/000158, URBROJ: 21 63-9-06/26-24-0003 1/2

Ova elektronicka isprava potpisana Je kvalificiranim elektronickim Ppotpisom sukladno EU uredbi 910/2014/Ey B
(eIDAS Regulation), a istj Je vidljiv na Pposljednjoj nenumeriranoj stranici. Izyor Ppouzdanosti je European Union %
Trusted Lists (hﬂps://esignature.ec. europa. eu/efda/tl—bmwser/). U potpis je ugraden vremenski pecat. &



ID: P20240809-1578665-225

Parcela k.6.br 5189/2 k.o.Umag nalazi se izvan obuhvata gradevinskog podrudja i
njena je namjena prema listu 1.A Koristenje i namjena povrsina, iz PPUG Umaga, vrijedno
obradivo tlo oznake P2.

Na predmetnoj k.€. projektirana je prometna povrsina s prate¢om infrastrukturom.

U skladu s odredbama PPUG Umaga, izvan gradevinskih podrucja mogu se graditi
infrastrukturne gradevine na cjelokupnom podrugju Grada Umaga

(81.134.st.2).

ill. Podruéja u kojima je posebnim propisima propisan poseban rezim koristenja
prostora
Predmetne k.&. nalaze se u obuhvatu ZOP-a..

IV. Obveze donosenja urbanisti¢kog plana uredenja
Postoji obaveza izrade urbanistickog plana uredenja sukladno Zakonu o prostornom
uredenju, urbanisticki plan je donesen.

V. Popis prostornih planova ili njihovih izmjena i dopuna &ija je izrada i dono3enje u
tijeku
U tijeku je postupak izrade Izmjena i dopuna PPUG-a Umag-Umago (,Sluzbene novine
Grada Umaga-Umago, broj: 15/21).

VI. Mjesto na kojem se moze izvrditi uvid u prostorne planove i vrijeme kada se to
moze ugéiniti
Mjesto: ISTARSKA JUPANIJA, GRAD UMAG-UMAGO, Upravni odjel za komunalni

sustav i prostorno planiranje, REPUBBLICA DI CROAZIA, REGIONE ISTRIANA,

CITTA’ DI UMAG-UMAGO, Assessorato al sistema comunale e pianificazione
territoriale, OIB 84097228497

Vrijeme: uredovno vrijeme nadleznog tijela.
ponedjeljkom od 07,30 do 11,00 12,00 do 15,00 sati,
srijedom od 11,30 do 15,30 sati,

petkom od 07,30 do 11,00 sati.

Ova lokacijska informacija izdaje se pozivom na odredbu ¢lanka 36. Zakona o prostornom
uredenju (Narodne novine, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 1 67/23).

Na temelju ove lokacijske informacije ne moZe se pristupiti provedbi zahvata u prostoru niti
izradi projekata propisanih posebnim zakonom.

Oslobodeno od pla¢anja upravne pristojpe prema &lanku 8. Zakona o upravnim pristojpama
(Narodne novine, broj 115/16 i 114/22).

REFERENT
Anka Kugina, grad.teh.

DOSTAVITL:
— elektronitku ispravu putem elektronickog sustava (https:/ldozvola.mgipu.hr), te ispis
elektronicke isprave putem poste

— GRAD UMAG - UMAGO
HR-52470 Umag, Ulica Giuseppea Garibaldija - Via Giuseppe Garibaldi 6

KLASA: 350-05/24-10/000158, URBROJ: 21 63-0-06/26-24-0003 _ 212
Ova elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elektronickim potpisym sukladno EU U(gdbl 910/2014/E_U E'.. 40
(elDAS Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. I_zvor pouzdanosti je European Union =

Trusted Lists (https://esignature.ec.europa.eu/efda/tl-browser/). U potpis je ugraden vremenski pecat.



ANKA KUGINA
GRAD UMAG - UMAGO
Potpisano: 14 08.2024.

Elektronitki potpis

sukladrio uredbi (EU) broj 9102014
Vierodostojnost ovog dokumenta mozete provjeriti
skenirarjern QR koda. Skeniranjem ovog koda, sustay ce
Vas preusmierii ng shanice izvornika ovag dokuments,
kako biste mogli potvr diti autenticnost Niegova
vierodostoinost u ovorn digitalnom obfiku, valana je i
isbovjetna potpisanom dokumenty u fizitkom obfiky.




HRVATSKE
SUME_

drustvo s ograni¢enom odgovomoscéu 10000 Zagreb, Ulica kneza Branimira 1

Uprava: Nedijko Dujic, mag. admin. publ. ~ predsjednik; mr.sc. Igor Fazekas — ¢lan; Ante Sabljic, dipl. ing. um. — ¢lan - MB 3631133 »
OIB 69693144506 « Trgovackisud u Zagrebu (MBS 080251008) « Temeljni kapital 155.507.330,00€, upladen u cijelosti » SWIFT:
PBZGHR2X - IBAN: HR46 2340 0091 1001 0036 0 « Telefon: 01/4804 111 » Telefax: 01/4804 101 + pp 148, 10002 Zagreb + web:
hitp:/fwww.hrsume.hr « e-mail: direkcija@hrsume.hr

UPRAVA SUMA PODRUZNICA BUZET o pp 11, « 52420 Buzet, Naselje Goricica 2 » Telefon: 052/662 803 s Telefax: 052/ 662 973

e e-mail: usbuz@hrsume.hr

Odjel za uredivanje Suma

Klasifikacijska oznaka : BU/24-01/991

Ur.broj: 14-00-05/99-24-02 Pazin, 24.7.2024.

Repub"ka Hrvatska REPUBLIKA HRVATSEA - 1STikshA LUPANEA - GRAD DMAG
Istarska Zupanija REPUBLICA 1 CROAZIA - REGIONE ISTRIANA - (iTiA DI UMAGO

Grad Umag | "™ 19 @ 10

iKIa:u’hknc'ij;jgjzpaliak e B } B Or W'e
(231 %/LBJ’ N4

Urudz beni bedj

Predmet: O¢itovanje o statusu k.¢. 2650/2 k.o. Umagii dr., ‘
dostavilja se. ‘

Klasa: 947-03/14-01/163 51 -
Ur.broj: 2163-9-05/17-24-21 10 62/

Na vaSe traZenje od 16.7.2024. godine, provjerom u programima gospodarenja $umama i
Sumskim zemljidtima u vlasnistvu Republike Hrvatske, kojima gospodare Hrvatske $ume d.o.0. —
Uprava Suma Podruznica Buzet, utvrdeno je:

- k.€. 2650/2, 2653/3, 2653/4, 2655/6, k.o. Umag, ne nalaze se u Sumskogospodarskoj
osnovi, odnosno nisu obuhvatene Programima gospodarenja Sumama i Sumskim
zemljiStima u vlasnistvu Republike Hrvatske.

Sa postovanjem,

Rukovoditelj Voditelj )

Odijela za uredivanje $uma: rave & e Ruan
| | Uprave syma Podruzniga Buzet;
Slaven Kuli¢,dipl.ing.Sum. - ”P‘r‘e d N A
v.r. ;P .f?Q @f, l{l{pf.mg.sum.

\
N

N
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Ana Hec¢imovié, dipl.ing.grad.

stalni sudski vjestak graditeljske struke,
podrucje arhitektura i procjene nekretnina
iz TD Alpha consulting d.o.o.

Pula, LoSinjska 19 a
mob: 098 17 73 081

e-mail: ana.procjene@gmail.com

NEKRETNINA:

VLASNICI

SVRHA:

ELABORAT br:

NARUCITELJ:

PULA, 08.12.2024.

PROCJEMBENI ELABORAT
trziSne vrijednosti nekretnine

k.¢.br. 2650/2 k.o. Umag

2. Suvlasnicki dio: 1/3 REPUBLIKA HRVATSKA

5. Suvlasnicki dio: 2/3 GRAD UMAG, OIB: 84097228497, UMAG, G.
GARIBALDI 6

rieSavanje imovinsko-pravnih odnosa sukladno odredbi ¢lanka 25.
Zakona o upravljanju nekretninama i pokretninama u vlasnistvu
Republike Hrvatske -izgradnja gradevine infrastrukturne namjene,
sabirnih ulica sa pripadaju¢om infrastrukturom na podrugju naselja
Marketi - Umag — DRZAVNA IMOVINA

50-2/2024

ISTARSKA ZUPANIJA — REGIONE ISTRIANA,

0OIB:90017522601, Pazin, DrSc¢evka 3
Procjeniteljica:

Ana Hecéimovi¢, dipl.ing.grad.
Digitally signed by
ANA ANA HECIMOVIC

HECIMOVIC: Date: 2024.12.08

11:28:49 +01'0d°age 1



Sazetak procjene

PODACI

UTVRDENO

Narucitelj procjene

ISTARSKA ZUPANIJA — REGIONE
ISTRIANA,

Tip nekretnine, namjena

zemljiste unutar granica gradevinskog
podrucja-neizgradeni dio

oznaka k.€. u katastru zemljista

k.C.br. 2650/2 k.0. Umag

povrsina zemljista - k.¢.br. 2650/2 k.o. Umag

dijela Republike Hrvatske (€)

(m?) 679
Jedini€na trzisna vrijednost zemljista 175.00
(€/m?)
TrziSna vrijednost (€) 118,825.00
TrziSna vrijednost-zaokruzeno (€) 119,000.00
TrziSna vrijednost 1/3 suvlasni¢kog 39,666.67

Ime procjenitelja , broj sudskog
ovlastenja

Ana Hecimovi¢, dipl. ing grad. stalni
sudski vjestak graditeljske struke,
podrucje arhitektura i nekretnine,

Rj.br.:4 Su-55/2021

Digitally signed by
ANA ANA HECIMOVIC

H ECI MOVIC Date: 2024.12.08

11:29:07 +01'00'

Page 2



4.3. Opis nekretnine

4.3.1. Nacin koriStenja nekretnine

Podaci s ocevida

Zemljiste je u naravi nepravilna uska povrsina na kojoj je izgraden dio prometnice te uredeni
nogostupi i zelene povrsine uz prometnicu. U trupu prometnih povrsina izgradena je
infrastruktura.

4.5. Stetne imisije, buka i zagadenje
Vizualno nije moguce utvrditi, procjenjuje se da su unutar maksimalno dopustenih -propisanih
vrijednosti.

4.6. Stanje tla - pogodnost za gradenje
Vjestak nema podataka o ispitivanju ovog tla, te se u ovom elaboratu procjenjuje standardno
gradivo tlo.
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Ana Heéimovi¢, dipl.ing.grad.

stalni sudski vjestak graditeljske struke,
podrucje arhitektura i procjene nekretnina
iz TD Alpha consulting d.o.o.

Pula, LoSinjska 19 a
mob: 098 17 73 081

e-mail; ana.procjene@gmail.com

NEKRETNINA:
VLASNICI

SVRHA:

ELABORAT br:

NARUCITELJ:

PULA, 08.12.2024.

PROCJEMBENI ELABORAT
trziSne vrijednosti nekretnine

k.C.br. 2653/3 k.o. Umag
1. Vlasnicki dio: 1/1 REPUBLIKA HRVATSKA, OIB: 52634238587

rieS8avanje imovinsko-pravnih odnosa sukladno odredbi ¢lanka 25.
Zakona o upravljanju nekretninama i pokretninama u vlasnistvu
Republike Hrvatske -izgradnja gradevine infrastrukturne namjene,
sabirnih ulica sa pripadaju¢om infrastrukturom na podrucju naselja
Marketi - Umag — DRZAVNA IMOVINA

50-3/2024

ISTARSKA ZUPANIJA — REGIONE ISTRIANA,

0I1B:90017522601, Pazin, Dr$éevka 3

Procjeniteljica:

Ana Heéimovi¢, dipl.ing.grad.

Digitally signed by
ANA ANA HECIMOVIC

HECIMOVIC Date: 2024.12.08

11:31:13 +01'00'

Page 1



Sazetak procjene

PODACI

UTVRBDENO

Narucitelj procjene

ISTARSKA ZUPANIJA — REGIONE
ISTRIANA,

Tip nekretnine, namjena

zemljiSte unutar granica gradevinskog
podrugja-neizgradeni dio

oznaka k.&. u katastru zemljista

k.C.br. 2653/3 k.0. Umag

povrsina zemljista - k.¢.br. 2653/3 k.o. Umag

(m?) 319
Jedini¢na trziSna vrijednost zemljista 175.00
(€/m?)
TrziSna vrijednost (€) 55,825.00
TrziSna vrijednost-zaokruzeno (€) 55,800.00

Ime procjenitelja , broj sudskog
ovlastenja

Ana Hecimovi¢, dipl. ing grad. stalni
sudski vjestak graditeljske struke,
podrucje arhitektura i nekretnine,

Rj.br.:4 Su-55/2021

Digitally signed by
ANA ANA HECIMOVIC

HECIMOVI|C Date: 2024.12.08

11:31:32 +01'00'

Page 2



4.3. Opis nekretnine
4.3.1. Nacin koristenja nekretnine

Podaci s ocevida

Zemljiste je u naravi nepravilna uska povrsina (priblizno oblika trokuta) na kojoj je izgraden
dio prometnice te uredeni nogostupi i zelene povrsine uz prometnicu. U trupu prometnih
povrsina izgradena je infrastruktura.

4.5. Stetne imisije, buka i zagadenje
Vizualno nije moguce utvrditi, procjenjuje se da su unutar maksimalno dopustenih -propisanih
vrijednosti.

4.6. Stanje tla - pogodnost za gradenje

Vjestak nema podataka o ispitivanju ovog tla, te se u ovom elaboratu procjenjuje standardno
gradivo tlo.
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Ana Heéimovi¢, dipl.ing.grad.

stalni sudski vjeStak graditeljske struke,
podrucje arhitektura i procjene nekretnina
iz TD Alpha consulting d.o.o.

Pula, LoSinjska 19 a
mob: 098 17 73 081

e-mail: ana.procjene@gmail.com

NEKRETNINA:
VLASNICI

SVRHA:

ELABORAT br:

NARUCITELJ:

PULA, 08.12.2024.

PROCJEMBENI ELABORAT
trziSne vrijednosti nekretnine

k.C.br. 2653/4 k.0. Umag
1. Vlasnicki dio: 1/1 REPUBLIKA HRVATSKA, OIB: 52634238587

rieSavanje imovinsko-pravnih odnosa sukladno odredbi &lanka 25.
Zakona o upravljanju nekretninama i pokretninama u vlasnistvu
Republike Hrvatske -izgradnja gradevine infrastrukturne namjene,
sabirnih ulica sa pripadaju¢om infrastrukturom na podruéju naselja
Marketi - Umag — DRZAVNA IMOVINA

50-4/2024

ISTARSKA ZUPANIJA — REGIONE ISTRIANA,

0IB:90017522601, Pazin, Drs¢evka 3

Procjeniteljica:

Ana Heéimovi¢, dipl.ing.grad.

Digitally signed by
ANA ANA HECIMOVIC

HECIMOV/|C Date: 2024.12.08

11:33:29 +01'00'

Page 1



Sazetak procjene

PODACI

UTVRDENO

Narucitelj procjene

ISTARSKA ZUPANIJA — REGIONE
ISTRIANA,

Tip nekretnine, namjena

zemljiSte unutar granica gradevinskog
podrugja-neizgradeni dio

oznaka k.¢. u katastru zemljista

k.C.br. 2653/4 k.0. Umag

povrsina zemljista - k.¢.br. 2653/4 k.o. Umag

(m?) 387
Jedini¢na trziSna vrijednost zemljista 175.00
(€/m?)
TrzisSna vrijednost (€) 67,725.00
TrziSna vrijednost-zaokruzeno (€) 67,700.00

Ime procjenitelja , broj sudskog
ovlastenja

Ana Hec¢imovié, dipl. ing grad. stalni
sudski vjestak graditeljske struke,
podrucje arhitektura i nekretnine,

Rj.br.:4 Su-55/2021

ANA ANA HECIMOVIC

HECIMOV|( Date: 2024.12.08

11:33:46 +01'00'

Digitally signed by

Page 2



4.3. Opis nekretnine

4.3.1. Nacin korisStenja nekretnine

Podaci s ocevida

Zemlji$te je u naravi priblizno pravokutna povrsina na kojoj je izgraden dio prometnice te
uredeni nogostupi i zelene povrsine uz prometnicu. U trupu prometnih povr$ina izgradena je
infrastruktura.

4.5. Stetne imisije, buka i zagadenje
Vizualno nije moguce utvrditi, procjenjuje se da su unutar maksimalno dopustenih -propisanih
vrijednosti.

4.6. Stanje tla - pogodnost za gradenje
Vjestak nema podataka o ispitivanju ovog tla, te se u ovom elaboratu procjenjuje standardno
gradivo tlo.
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Ana Hecéimovié¢, dipl.ing.grad.

stalni sudski vjeStak graditeljske struke,
podrucje arhitektura i procjene nekretnina
iz TD Alpha consulting d.o.o.

Pula, LoSinjska 19 a
mob: 098 17 73 081

e-mail: ana.prociene@gmail.com

NEKRETNINA:
VLASNICI

SVRHA:

ELABORAT br:

NARUCITELJ:

PULA, 08.12.2024.

PROCJEMBENI ELABORAT
trziSne vrijednosti nekretnine

k.¢.br. 2655/6 k.o. Umag
1. Vlasni¢ki dio: 1/1 REPUBLIKA HRVATSKA

rieSavanje imovinsko-pravnih odnosa sukladno odredbi élanka 25.
Zakona o upravljanju nekretninama i pokretninama u vlasnistvu
Republike Hrvatske -izgradnja gradevine infrastrukturne namjene,
sabirnih ulica sa pripadaju¢om infrastrukturom na podruéju naselja
Marketi - Umag — DRZAVNA IMOVINA

50-5/2024

ISTARSKA ZUPANIJA — REGIONE ISTRIANA,

0OIB:90017522601, Pazin, Drséevka 3

Procjeniteljica:

Ana Hecimovi¢, dipl.ing.grad.

Digitally signed by
ANA ANA HECIMOVIC

HECIMOVI|C Date: 2024.12.08

11:36:52 +01'00'

Page 1



Sazetak procjene

PODACI

UTVRBDENO

Narucitelj procjene

ISTARSKA ZUPANIJA — REGIONE
ISTRIANA,

Tip nekretnine, namjena

zemljite unutar granica gradevinskog
podrucja-neizgradeni dio

oznaka k.¢. u katastru zemljista

k.C.br. 2655/6 k.0. Umag

povrsina zemljiSta - k.C.br. 2655/6 k.o. Umag

m?) 395
Jedini¢na trzisna vrijednost zemljista 175.00
(€/m?)
Trzi$na vrijednost (€) 69,125.00
TrziSna vrijednost-zaokruzeno (€) 69,100.00

Ime procjenitelja , broj sudskog
ovlastenja

Ana Hecimovig¢, dipl. ing grad. stalni
sudski vjestak graditeljske struke,
podrucje arhitektura i nekretnine,

Rj.br.:4 Su-55/2021

ANA Digitally signed by
ANA HECIMOVIC

H EC| MOV|C Date: 2024.12.08

11:37:10 +01'00'
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4.3. Opis nekretnine

4.3.1. Nacin koristenja nekretnine

Podaci s ocevida

Zemljiste je u naravi nepravilna, priblizno pravokutna povrsinan a kojoj je izgraden dio
prometnice te uredeni nogostupi i zelene povrsine uz prometnicu. U trupu prometnih povrsina
izgradena je infrastruktura.

4.5. Stetne imisije, buka i zagadenje
Vizualno nije moguce utvrditi, procjenjuje se da su unutar maksimalno dopustenih -propisanih
vrijednosti.

4.6. Stanje tla - pogodnost za gradenje
Vjestak nema podataka o ispitivanju ovog tla, te se u ovom elaboratu procjenjuje standardno
gradivo tlo.
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